
WIMBLEDON MEZI VÝSTAVAMI

56. ROČNÍK NOVODOBÉ HISTORIE

ve spolupráci se Střední vinařskou školou Valtice
pořádají v jízdárně valtického zámku

SPOLEČNOST 

VALTICKÉ VINNÉ TRHY

AKCE S PODPOROU VINAŘSKÉHO FONDU ČR

56.
VALTICKÉ VINNÉ TRHY

 5. a 6. května 2023



Z
ná

m
e 

i j
ed

no
d

uš
ší

 z
p

ůs
o

b
, 

ja
k 

za
ch

rá
ni

t 
va

ši
 ú

ro
d

u

P
oj

is
tě

te
 s

i v
in

no
u 

ré
vu

 č
i p

od
no

žo
vé

 v
in

ic
i 

pr
ot

i n
eb

ez
pe

čí
 k

ru
po

bi
tí,

 p
ož

ár
u,

 v
ic

hř
ic

e,
 

zá
pl

av
y,

 p
ov

od
ně

, s
es

uv
u 

pů
dy

 a
 m

ra
zu

.  

Ja
ké

 js
o

u 
vý

ho
d

y 
na

še
ho

 p
o

jiš
tě

ní
?

• 
 S

le
va

 z
a 

př
íz

ni
vý

 š
ko

dn
í p

rů
bě

h 
až

 d
o 

vý
še

 4
0 

%
 z

 c
en

y 
po

jis
tn

éh
o

• 
 Vo

lit
el

ný
 h

ek
ta

ro
vý

 v
ýn

os
• 

 Vo
lit

el
ná

 p
oj

iš
tě

ná
 c

en
a 

vi
nn

é 
ré

vy
• 

 Vo
lit

el
ná

 s
po

lu
úč

as
t

• 
 S

po
lu

úč
as

t j
e 

po
čí

tá
na

 z
 p

oj
is

tn
éh

o 
pl

ně
ní

w
w

w
.g

en
er

al
ic

es
ka

.c
z

G
en

er
al

i Č
es

ká
 p

oj
iš

ťo
vn

a
je

 p
ar

tn
er

em
 A

gr
ár

ní
 k

om
or

y 
Č

R
 

a 
Ze

m
ěd

ěl
sk

éh
o 

sv
az

u 
Č

R

S 
NÁ

M
I V

 T
OM

NE
JS

TE
 S

AM
I

ST
OJ

ÍM
E 

PŘ
I V

ÁS
, 

KD
YK

OL
IV

 J
E 

PO
ČA

SÍ
 

NA
 V

IN
Ě



1

Mediální informace o 56. ročníku Valtických vinných trhů na internetu:
Společnost Valtické vinné trhy: www.vinnetrhy.cz

Národní vinařské centrum: www.wineofczechrepublic.cz

SPOLEČNOST VALTICKÉ VINNÉ TRHY
ve spolupráci se Střední vinařskou školou Valtice

a pod záštitou hejtmana Jihomoravského kraje 
Mgr. Jana Grolicha

P O Ř Á D Á

56. VALTICKÉ VINNÉ TRHY
spojené s ochutnáváním vína

K A T A L O G
VALTICE

5. a 6. května 2023

Mediální partneři:

Odborná spolupráce:
Národní vinařské centrum
Střední vinařská škola Valtice





3

P R O G R A M

5. května 2023

10.00  Slavnostní zahájení 56. Valtických vinných trhů (Jízdárna)

14.00  Zahájení ochutnávání vína pro veřejnost (Jízdárna)

16.00  Dražba archivních CHAMPIONŮ Valtických vinných trhů 
  z minulých let (Jízdárna)

20.00–24.00  Cimbálová muzika a degustace vín 

  (VINAŘSKÁ 100DOLA - vstup zdarma)

22.00  Ukončení prodeje kupónů na víno

23.00  Uzavření výstavního areálu

V jízdárně k poslechu hraje:

Cimbálová muzika Dur; Cimbálová muzika Vergariovci

6. května 2023

10.00  Zahájení ochutnávání vína pro veřejnost (Jízdárna)

18.00 – 21.00 Koncert The Teachers (Zámecký dvůr)

20.00 – 24.00  Cimbálová muzika a degustace vín 

  (VINAŘSKÁ 100DOLA - vstup zdarma)

22.00  Ukončení prodeje kupónů na víno

23.00  Uzavření výstavního areálu

V jízdárně k poslechu hraje:

Cimbálová muzika Vergariovci; Cimbálová muzika Slovácko mladší

Vstupné 100 Kč, katalog: 50 Kč, sklenička 80 Kč, 1 kupon na víno: 8 Kč

Děkujeme Vám, že při degustaci nekouříte!



4

Vážení přátelé, milovníci vína!
Vítáme Vás co nejsrdečněji na 56. ročníku novodobých Valtických vinných trhů, které jsou nejstarší, 
největší, a především nejprestižnější profesionální soutěží vín v České republice.  Právem se proto 
honosí přídomkem „Wimbledon mezi výstavami“. 
Dvoudenní přehlídku vín pořádá a organizuje Společnost Valtické vinné trhy ve spolupráci se Střední 
vinařskou školou Valtice, která je jedinou svého druhu v republice. Odborným garantem výstavy je 
Národního vinařské centrum, jehož sídlo je rovněž v jihomoravských Valticích. Návštěvou vinných 
trhů se stáváte účastníky jedinečné přehlídky vín, která je zaměřena na tržní vinařskou produkci. Je 
zde proto možné vytipovat si vína od jednotlivých producentů s následnou možností jejich zakoupení 
buď přímo u vinaře, nebo v obchodní síti.
Valtické vinné trhy se významně liší od jiných vinařských soutěží, kterých je v současné době celá 
řada. Především si zachovaly tradiční a originální pojetí výstavní přehlídky. Soutěž je řízena každo-
ročně modifikovaným statutem, je organizována podle odrůd, u každé odrůdy se uděluje jenom jedna 
velká zlatá medaile a dále zlaté a stříbrné medaile. Anonymního hodnocení se zúčastňují certifikova-
ní degustátoři, kteří garantují vysokou odbornou úroveň při hodnocení jednotlivých vzorků vín. 
Na Valtických vinných trzích jsou vinaři oceněni, vedle medailí za nejlepší vína či kolekce vín, také 
zvláštními cenami. Cílem každého vinaře je získat nejprestižnější cenu – CHAMPION Valtických vin-
ných trhů.  Do roku 2006 byl udělován pouze jeden titul Champion VVT pro všechna vína bez rozdílu, 
od roku 2007 je tento titul udělován zvlášť bílým a zvlášť červeným vínům a konečně od roku 2011 
dostávají samostatně titul Champion Valtických vinných trhů i vína od zahraničních výrobců. 
Letošní Valtické vinné trhy, tak jako ty loňské, se opět konají v tradičním květnovém termínu. Jen 
připomeňme, že v roce 2020 proběhlo pouze hodnocení vín bez následné přehlídky a v roce 2021 
proběhly VVT až v červnovém termínu, kdy se celá akce navíc konala ve stínu následků tornáda na 
Podluží a také Valtice a nejbližší okolí byly zasaženy nevídaně masívním krupobitím. To se samozřej-
mě nepříznivě projevilo nejen na návštěvnosti, ale i na celkové atmosféře trhů. Věříme, že letošním 
ročníkem se definitivně vrátíme k tradičně vysokým návštěvám milovníků vína na Valtických vinných 
trzích.
Valtické vinné trhy slouží po léta nejen statisícům návštěvníků (za 55. ročníků máme statisticky evido-
váno 274.000 návštěvníků), ale významně ovlivňují i vinařský marketink a trh s vínem v České repub-
lice. Vypovídajícím dokumentem je každoročně vydávaný Katalog Valtických vinných trhů. Najdeme v 
něm nejen jména hodnotitelů vín, ale především jména vinařů či názvy vinařských společností, kteří 
do soutěže svá vína přihlásili. Postupem času se katalog z každého ročníku VVT stává do jisté míry 
i ceněným historickým dokumentem.   
Vedle vinařů z České republiky se Valtických vinných trhů pravidelně účastní také vinaři z Rakouska 
a Slovenska. Letošní soutěž vín navíc obohatila vína z dalších zemí Evropy – Německa, Maďarska, 
Itálie, Španělska, ale také ze zámoří, když se prezentovali vinaři z Nového Zélandu, Argentiny, Chile 
nebo Jihoafrické republiky. Na 56. ročník Valtických vinných trhů přivezlo do Valtic 110 vinařských fi-
rem a společností celkem 721 vín. Z České republiky je 577 vín, rakouští vinaři přivezli 75 a například 
vinaři ze Slovenska 57 vzorků. Převážná většina soutěžních vín je z ročníku 2022 (279 vín) a 2021 
(293 vín) a je tak naplněno jedno z hlavních poslání Valtických vinných trhů – seznámit návštěvníky s 
mladými víny, která se dají na našem trhu s vínem zakoupit. Pro zajímavost dodáváme, že vín ročníku 
2018 a starších je 46 vzorků, rovněž můžete ochutnat 26 vzorků šumivých vín. Na své si letos přijdou 
i milovníci aromatizovaných a likérových vín, kteří mohou ochutnat z celkem šesti vystavovaných 
vzorků. 
Nejpočetněji, mezi bílými víny, jsou zastoupeny tradiční odrůdy, jako Ryzlink rýnský (81), Ryzlink 
vlašský (73) a dále odrůdy jako Veltlínské zelené (50 vzorků) nebo Pálava (celkem 50 vzorků) či 
Chardonnay (45). Mezi červenými víny převládají jednoznačně odrůdy Rulandské modré (24 vzorků), 
Cabernet Sauvignon (20) nebo Merlot (18).
Letošním ročníkem jsme spolu, vážení návštěvníci, udělali již šestý krok k další padesátce ročníků 
Valtických vinných trhů. Organizátoři si velmi váží Vaší důvěry, se kterou každoročně přijíždíte do Val-
tic ochutnat to nejlepší, co trh s víny nabízí. Věříme, že se ve výstavním areálu i v samotných Valticích 
– hlavním městě vína, budete dobře cítit a přijedete i na následující ročníky VVT.
Tož na zdraví!                                                          Společnost Valtické vinné trhy



www.narodnidenvina.cz

PODPOŘTE NÁKUPEM
VINNÉ RŮŽE V CENĚ 100 KČ
Dětské kardiocentrum v Motole
VŽDYŤ NEJEN „VINAŘI JSOU SRDCAŘI“

Dětské kardiocentrum v Motole založil světově uznávaný dětský 
kardiolog, profesor Milan Šamánek. On a jeho žáci zachránili 

životy milionů dětí na celém světě.

VINO ZDRAVI INZERCE A5 22.indd   1VINO ZDRAVI INZERCE A5 22.indd   1 26.4.2022   11:58:3426.4.2022   11:58:34





7

RE_22_028_Inzerce_Renomia_Agro_A5.indd   1RE_22_028_Inzerce_Renomia_Agro_A5.indd   1 21.04.2022   14:2921.04.2022   14:29



8

Společnost Valtické vinné trhy – výbor

Předseda:
 Marek ŠŤASTNÝ 

Místopředseda:
 Tomáš JAVŮREK
 Věra DROZDOVÁ

Předseda odborné komise:
 Tomáš JAVŮREK

Členové:
 Jaroslav CELNAR • Zdeňka ČUMPLÍKOVÁ • Vladimír OPLUŠTIL
 Adam Jan POLÁŠEK • Dalibor NEDĚLA
 Miroslav JÍCHA • David ŠŤASTNÝ • Přemysl SUCHOMEL

Čestné předsednictvo
56. Valtických vinných trhů

Ing. Zdeněk NEKULA  - ministr zemědělství ČR

Mgr. Jan GROLICH  - hejtman Jihomoravského kraje

Ing. Martin KLANICA  - ústřední ředitel SZPI ČR Brno

Prof. Dr. Ing. Jan MAREŠ Ph.D. - rektor Mendelovy univerzity v Brně

Bc. Svatopluk PĚČEK  - starosta města Břeclavi

Mgr. Aleš HOFMAN  - starosta města Valtic

Ing. Jan DOLEŽAL  - prezident AK ČR, Praha

Ing. Tomáš JAVŮREK  - ředitel Střední vinařské školy Valtice

PhDr. Martin CHLAD - prezident Svazu vinařů ČR

Ing. Jaroslav MACHOVEC - ředitel Vinařského fondu ČR

Ing. Ondřej BERÁNEK - prezident VINAŘSKÉ UNIE ČR

PhDr. Richard SVOBODA - kastelán Státního zámku Valtice a koordinátor 
   Národního centra divadla a tance



9

N Á V Š T Ě V N Í   Ř Á D
56. Valtických vinných trhů 2023

Valtické vinné trhy (VVT) jsou pravidelnou celostátní přehlídkou vín vyrobených ve 

vinařských firmách a společnostech, družstvech a ostatních vinařských zařízeních. 

Pořadatel má k dispozici od každého vystavovaného vzorku 12 lahví. Vystavená vína 

jsou do stánků dodávána tak, aby byla pokud možno zachována kompletní kolekce 

vystavených vín pro oba výstavní dny.

1.  Návštěvník je povinen zakoupit si před vstupem do areálu vstupenku a na žádost 

pořadatelů ji předložit ke kontrole.

2.  Návštěvník po předložení kuponu dostane vzorek vína podle vlastního výběru. Pro 

orientaci v nabízených vzorcích je k dispozici katalog.

3. Z ochutnávání jsou vyloučeny podnapilé osoby, které ruší důstojný průběh VVT. 

Mladistvým do 18 let nebude víno podáváno.

4.  Návštěvník má právo obdržet za zakoupené kupony víno do skleničky po dobu ko-

nání VVT v době vymezené pro chutnání. Za neuplatněné kupony nelze požadovat 

od pořadatele finanční náhradu.

5. Do výstavního areálu nebude návštěvníkovi umožněn vstup se psem. V areálu 

platí zákaz kouření!

6. Návštěvník je povinen se pohybovat ve výstavních prostorách tak, aby nepoškodil 

vnitřní zařízení nebo vybavení.

7. Návštěvník je povinen uposlechnout pokynů pořadatelů, seznámit se s návštěvním 

řádem a respektovat časový program výstavních dnů.

Sklenička vína neoceněného medailí – 1 kupon

Sklenička vína oceněného zlatou medailí a velkou zlatou medailí – 4 kupony

Sklenička vína CHAMPION VVT – 8 kuponů

Sklenička vína ledového, slámového, výběr z cibéb a tokajského nad 45 g/l cukru (kategorie 04) 

neoceněného medailí – 8 kuponů

Sklenička vína ledového, slámového a výběr z cibéb a tokajského nad 45 g/l cukru (kategorie 

04) oceněného medailí – 10 kuponů



10

MIMOŘÁDNÁ OCENĚNÍ VÍN
56. Valtických vinných trhů 2023

1. CHAMPION  VVT  2023 – BÍLÉ VÍNO
v.č. 98 - Veltlínské zelené, výběr z hroznů, 2021, č.š. 2140 - Ing. Miroslav 
Volařík, Mikulov

2. CHAMPION  VVT  2023 – ČERVENÉ VÍNO
v.č. 640 - Cabernet Sauvignon, pozdní sběr, 2019, č.š. 21/19 - Vinařství 
Nechory, Hodonín

3. CHAMPION  VVT  2023 – ZAHRANIČNÍ VÍNO
v.č. 661 - Zweigelt/Merlot/Cabernet Sauvignon Barrique Riede Maxendorf, 
2020, č.š. 3122/22 - Weingut Neustifter, Poysdorf 

4. POHÁR  MINISTRA  ZEMĚDĚLSTVÍ  ČR
za nejúspěšnější kolekci vín
Vinařství Ing. Miroslav Volařík, Mikulov

5. POHÁR  HEJTMANA  JIHOMORAVSKÉHO  KRAJE
za nejvýše ohodnocené víno od výrobce z Jihomoravského kraje
v.č. 536 - Tramín červený, výběr z bobulí, 2021, č.š. 09/21 - Vinařství Tichý, 
Dolní Dunajovice

6. POHÁR  VINAŘSKÉ UNIE ČR
za nejvýše ohodnocené víno člena unie
v.č. 213 - Rulandské šedé, pozdní sběr, 2021, č.š. 22360 - VÍNO Mikulov, spol. 
s r. o.

7. POHÁR  STAROSTY  MĚSTA  VALTICE
za nejvýše ohodnocené starší víno (kat. 05 a 09)
v.č. 192 - Chardonnay, Traditional line, Dobré pole, Rosentické, pozdní sběr 
2018, č.š. 828 - VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s.

8. POHÁR  AGRÁRNÍ  KOMORY  ČESKÉ  REPUBLIKY
za nejvýše ohodnocené známkové víno
v.č. 383 - Velká Morava, výběr z hroznů, 2021, č.š. 21163 - CHÂTEAU 
VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a.s.

9. POHÁR  STAROSTY  MĚSTA  BŘECLAVI
za nejvýše ohodnocené šumivé víno
v.č. 705 - Château Bzenec brut, jakostní šumivé víno, 2018, č.š. 19050A - 
CHÂTEAU BZENEC, spol. s r.o.

10. POHÁR REKTORA MENDELOVY UNIVERZITY V BRNĚ
za nejvýše ohodnocené růžové víno
v.č. 567 - Rulandské modré rosé, jakostní víno odrůdové, 2021, č.š. 1424 - 
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s., se sídlem v Šatově 

11. POHÁR  STŘEDNÍ  VINAŘSKÉ  ŠKOLY  VALTICE
za nejvýše ohodnocené přírodně sladké víno (kat. 03 a 04)
v.č. 552 - Ryzlink vlašský, výběr z cibéb, 2021, č.š. 183 - Vinařství Garčic, 
Pavlov

12. POHÁR  PROFESORA  VILÉMA  KRAUSE 
za nejvýše ohodnocené víno odbornou veřejností
v.č. 33 - Ryzlink vlašský, výběr z hroznů, 2021, č.š. 2127 - Ing. Miroslav 
Volařík, Mikulov



11

Rok       Odrůda  Ročník  Body hodnocení  Výrobce   

1967	 Tramín	 1964									 18,00													 Školní	statek	Valtice			
1968	 Sylvánské	zelené	 1964	 18,58	 Státní	statek	Valtice	 	
1969	 Burgundské	šedé	 1966	 19,02	 MVZ,	závod	Bzenec	 	
1970	 Sauvignon	 1968	 18,76	 Jed.zem.družstvo	Práče	 	
1971	 Rýnský	ryzlink	 1969	 18,80	 Jed.zem.družstvo	Popice	 	
1971	 Neuburské	 1969	 18,80	 Sem.stát.statek	V.Pavlovice	 	
1972	 Burgundské	bílé	 1970	 18.98	 Státní	statek	Valtice	 	
1973	 Veltlínské	zelené	 1971	 18,88	 Družst.vinné	sklepy	Hodonín	 	
1974	 Tramín	 1973	 18,88	 Jed.zem.družstvo	Blatnička	 	
1975	 Burgundské	bílé	 1973	 18,85	 Jed.zem.družstvo	Blatnička	 	
1976	 Burgundské	bílé	 1974	 18,83	 MVZ,	závod	Mikulov		
1977	 Rulandské	 1975	 18,85	 Sem.stát.statek	Prosiměřice	 	
1978	 Tramín	 1976	 18,89	 Sem.stát.statek	Prosiměřice	 	
1979	 Frankovka	 1977	 18,84	 Vinné	sklepy	Valtice	 	
1980	 Sauvignon	 1978	 18,00	 Jednot.zem.družstvo		Práče	 	
1981	 Rulandské	bílé	 1978	 19,00	 Jednot.zem.družstvo	Blatnice	 	
1982	 Frankovka	 1981	 19,00	 Stát.statek	Brno-Dol.Kounice	 	
1983	 Sauvignon	 1981	 19,00	 Jednot.zem.druž.	N.	Šaldorf	 	
1984	 Sauvignon	 1981	 19,08	 Jednot.zem.druž.	N.	Šaldorf	 	
1985	 Rulandské	 1979	 19,06	 Vinné	sklepy	Valtice	 	
1986	 Rulandské	bílé	 1981	 19,04	 MVZ,	závod	Bzenec	 	
1987	 Sauvignon	 1984	 19,00	 Jednot.zem.druž.	N.	Šaldorf	 	
1988	 Veltlínské	zelené	 1983	 19,10	 MVZ,	závod	Znojmo	 	
1989	 Rulandské	bílé	 1981	 19,10	 MVZ,	závod	Bzenec	 	
1990	 Sauvignon	 1989	 18,98	 Jednot.zem.družstvo	Pavlov	 	
1992	 Sauvignon	 1991	 VZM	 Zemědělské	družstvo	Sedlec	 	
1993	 Sauvignon	 1990	 19,42	 Zeměděl.	družstvo	N.Šaldorf	 	
1994	 Sauvignon	 1991	 19,25	 Agrodružstvo	Práče	 	
1995	 Sauvignon	 1990	 19,10	 Agrodružstvo	N.Šaldorf	 	
1996	 Svatovavřinecké	 1995	 19,20	 Zem.obch.druž.Mikulov	 	
1997	 Moravský	Muškát	 1996	 19,18	 VINIUM,a.s.	V.Pavlovice	 	
1998	 Ryzlink	rýnský	 1997	 18,82	 Zem.družstvo	Sedlec	 	
1999	 Chardonnay	 1998	 19,18	 Vinné	sklepy	Valtice	 	
2000	 Cabernet	Sauvignon			 1997	 19,30	 VIŇA	TERAPACA-Chile	 	
2001	 Chardonnay	 1999	 93,10	 Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	 	
2002	 Neuburské	 2000	 92,00	 Mikros-vín	Mikulov,	K.s.	 	
2003	 Pálava	 2002	 93,67	 Doc.Ing.M.Michlovský,	CSc.	 	
2004	 Ryzlink	vlašský	 2003		 89,67	 Vinohrad.spol.	Modra	 	
2005	 Grand	cuveé	 2003	 92,00		 Moravíno,	s.r.o.,Valtice	 	
2006	 Zweig.aCab.Sg	 2003	 91,00		 Weingut	Neustifter,Poysd.	 	
2007	 Sauvignon		 2006	 91,00	 Čebav	s.r.o.	Tvrdonice	 	
	 	 Cabernet	Sauvignon	 2006	 91,00	 Vin.Lib.Veverka,Čejkovice	 	
2008	 Chardonnay		 2007	 93,00		 VÍNO	Mikulov,	spol.	s	r.o.	 	
2008	 Cabernet	Moravia		 2007		 93,00	 Rod.vin.Sedlák,	V.Bílovice	 	
2009	 Tramín	červený	 2008	 90,34		 MORAVÍNO	s.r.o.	Valtice	 	

Nejvýše oceněná vína na Valtických vinných trzích 
v jednotlivých ročnících



12

	 	 Rulandské	modré	 2007	 90,34	 PATRIA	Kobylí,	a.s.	 	
2010	 Veltlínské	zelené	 2009	 90,00	 Vin.	Jos.	Dufek,	Svat.-Mistřín	 	
	 	 Merlot	 2009	 90,67	 Jaroslav	Beneš,	Hrušky	 	
2011	 Ryzlink	vlašský	 2010	 91,20	 Vinařství	Volařík,	Mikulov	 	
	 	 Rulandské	modré	 2007	 91,20	 Musil	Ladislav	Ing.,	Dolní	Kounice	 	
	 	 Chardonnay	Divinitas	 2009	 91,20	 Schuckert	Reiner,	Poysdorf
2012	 Sauvignon	 2011	 92,33	 MORAVÍNO	s.r.o.	Valtice	 	
	 	 Rulandské	modré	 2011	 92,00	 ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	
	 	 Pinot	Blanc	 2011	 90,00	 Exklusiv	Weine	-	R.	Woditschka	Herrnb.
2013	 Ryzlink	vlašský	 2011	 91,00	 Vinařství	Volařík	Mikulov
	 	 Cabernet	Sauvignon	 2011	 91,00	 PATRIA	Kobylí,	a.s.
	 	 Malbec	Premium	 2011	 91,00	 Pascual	Toso,	Mendosa
2014	 Ryzlink	vlašský	 2011	 91,00	 Vinařství	Volařík,	Mikulov
	 	 Cabernet	Moravia	 2011	 91,00	 PATRIA	Kobylí,	a.s.
	 	 Cabernet	Sauvignon	Premium	 2012	 91,00	 Pascual	Toso,	Mendosa
2015	 Pálava	 2013	 91,00	 Pavel	Binder	–	rod.	vinařství,	Rakvice
	 	 Kometa	cuvée	 2012	 91,00	 PATRIA	Kobylí,	a.s.
	 	 Grüner	Veltliner	Exklusiv	 2014	 91,00	 Weingut	Neustifter,	Poysdorf
2016	 Irsai	Oliver	 2015	 92,00	 Sing	Wine,	s.r.o.	Velké	Bílovice
	 	 Zweigeltrebe	 2015	 92,00	 Rodinné	vinařství	Janoušek,	Rakvice
	 	 Ryzlink	rýnský	 2015	 92,00	 Amon	Alfred,	Kleinhadersdorf
2017	 Ryzlink	vlašský	 2015	 92,00	 Vinum	Moravicum,	a.s.,	Bzenec
	 	 Rulandské	modré	 2015	 92,00	 Pavlovín,	spol.		s	r.o.,	Velké	Pavlovice
	 	 Cabernet	Sauvignon	Exklusiv	 2015	 92,00	 Weingut	Neustifter,	Poysdorf
2018	 Ryzlink	vlašský	 2016	 92,00	 Ing.	Miroslav	Volařík,	Mikulov
	 	 Svatovavřinecké	 2015	 92,00	 CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.
	 	 Rulandské	biele	 2017	 92,00	 Vinárstvo	Golguz,	Hlohovec
2019	 Ryzlink	vlašský	Traditional	line	 2017	 93,00	 VINAŘSTVÍ	MIKROSVÍN	MIKULOV,	a.s.	
	 	 Grand	cuvée	červené	(SV,	Fr)	 2017	 93,00	 MORAVÍNO	s.r.o.	Valtice
	 	 WV-DAC-Classic	Gr.	Veltliner	 2018	 93,00	 ExklusivWeine	-	Woditschka	R.	Herrnb.
2020	 Ryzlink	vlašský	Traditional	line	 2018	 94,00	 VINAŘSTVÍ	MIKROSVÍN	MIKULOV,	a.s.	
	 	 Zweigeltrebe	 2017	 94,00	 Vinařství	Kovacs,	s.r.o.,	Novosedly
	 	 Gr.	Veltliner	Drux	Reserve	 2018	 92,33	 ExklusivWeine	-	Woditschka	R.	Herrnb.
2021	 Ryzlink	vlašský	VOC	Pálava	 2019	 93,00	 Ing.	Miroslav	Volařík,	Mikulov	
	 	 Rulandské	modré	 2018	 93,00	 HABÁNSKÉ	SKLEPY,	s.r.o.	V.	Bílovice
	 	 Chardonnay	 2019	 93,00	 Panonia	Winery/Vinárstvo	Golguz,	Hlohovec
2022	 Veltlínské	zelené	Traditional	line	 2019	 93,00	 VINAŘSTVÍ	MIKROSVÍN	MIKULOV,	a.s.	
	 	 Merlot	 2020	 93,00	 MORAVÍNO	s.r.o.	Valtice
	 	 Ryzlink	rýnsky	 2019	 93,00	 Zámocké	vinárstvo,	s.r.o.,	Pezinok

Rok       Odrůda  Ročník  Body hodnocení  Výrobce   

Nejvýše oceněná vína na Valtických vinných trzích 
v jednotlivých ročnících



13

Při slavnostním zahájení 56. Valtických vinných trhů vystoupí mužský pěvecký 
sbor vinařů pod vedením sbormistra Ctirada Králíka. 

Víno svlečené 
Ctirad Králík

Mihotavé	zbytky	světla,	
čas	ten	prostý	s	lahví	vína,	
vnímám	stíny	mdlého	šera,	
kde	je	pravda,	čí	je	vina?

Lahev,	staré	hříchy	skrývá,	
v	rozervané	mysli	přání,	
svléknout	chtěl	bych	toto	víno,	
sevřít	hrdlo	horkou	dlaní.

Z	ňader	sundat	tenkou	blůzku,	
cítit	teplo	nahé	kůže,	
sahat	na	ně	v	pokušení,	
co	se	smí	a	co	se	může.	

Prohlížet	si	barvu	pleti,	
odtajňovat	vjemy	dechu,	
jazykem	psát	vzletné	písně,	
v	tlaku	touhy	bránit	spěchu.	



14

Vína jsou rozdělena do těchto kategorií

01.  Bílá vína tichá odrůdová a známková se zbytkovým cukrem do 12 g/l
02.  Bílá vína tichá odrůdová, známková a cuvée se zbytkovým cukrem od 12 do 45 g/l
03.  Výběry z hroznů, výběry z bobulí se zbytkovým cukrem nad 45 g/l
04.  Vína ledová, slámová, výběry z cibéb a tokajská se zbytkovým cukrem nad 45 g/l
05.  Bílá vína ročník 2018 a starší
06.  Růžová vína tichá a klarety, odrůdová, známková a cuvée
07.  Červená vína tichá odrůdová a známková se zbytkovým cukrem do 4 g/l
08.  Červená vína tichá odrůdová, známková a cuvée se zbytkovým cukrem od 4 do 45 g/l
09.  Červená vína ročník 2018 a starší
10.  Šumivá vína – sekty (extra brut, brut, sec, demi sec, doux)
11.  Aromatizovaná a likérová vína, vína s obsahem CO

2, která nespadají do kategorie 10 a další vína

S O U T Ě Ž N Í   K O M I S E

Všechny vzorky vín v počtu 721 byly hodnoceny 100 bodovým hodnotícím systémem 
ve dnech 11.–14. dubna 2023 v prostorách Centra Excelence ve Valticích.
Hodnocení se v 16 komisích zúčastnili pod vedením předsedů přední odborníci  
z České republiky, Slovenska a Rakouska.

Předseda soutěžní komise:
Ing. Jakub Šebesta

Superkomise odborníků pro vyhodnocení CHAMPIONŮ 56. VVT 2023:

Prof. Ing. Josef Balík, Ph.D., Radek Bodlák, Ing. František Drahonský, Ivo 
Dvořák, Ctirad Králík, Ing. Lubomír Maťák, Ing. Jaroslav Matocha, Ing. Ladislav 
Musil, Ing. Jan Palutka, Ing. Bořek Svoboda, Ing. Pavel Vajčner, Josef Valihrach.

Tato komise vybrala:

Championa VVT 2023 pro bílá vína z 15 vzorků bílých vín.
Championa VVT 2023 pro červená vína ze 7 vzorků červených vín.
Championa VVT 2023 pro zahraniční vína z 9 nejlépe hodnocených zahraničních 
vín.

Vysvětlivky:

CH Champion
VZ Velká zlatá medaile
Z Zlatá medaile
*)  Mimořádné ocenění



15

Superkomise pro výběr CHAMPIONŮ 56. ročníku Valtických vinných trhů

Představení CHAMPIONŮ 56. ročníku Valtických vinných trhů



16

 Kategorie 01: Bílá vína tichá odrůdová a známková se zbytkovým cukrem do 12 g/l.

	Ryzlink vlašský / Welschriesling  Stánek č. 1
	 33  Ing.	Miroslav	Volařík	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2021	 5,2	 CZE	 2127	 91,00  VZM
	 13  Zámečník,	VINAŘSTVÍ	 Ryzlink	vlašský	Bergrus	 pozdní	sběr	 2022	 5,1	 CZE	 1/22	 90,00  VZM
	 28  Vinařství	Kněží	hora	s.r.o.	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2021	 2,6	 CZE	 28/21	 90,00  VZM
	 43  Becková	Eliška,	Ing.	-	vinařství	No.44	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2021	 6,8	 CZE	 2105	 90,00  VZM
	 53  Ing.	Miroslav	Volařík	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2021	 12	 CZE	 2135	 90,00  VZM
	 36  Ing.	Miroslav	Volařík	 Ryzlink	vlašský	 VOC	Pálava	 2021	 5,5	 CZE	 2136	 89,33  ZM
	 39  Zámecké	vinařství	Bzenec	s.r.o.	 EGO	No.	69	RV	2021	 pozdní	sběr	 2021	 6,7	 CZE	 1525	 88,67  ZM
	 45  Vajbar	Bronislav,	vinařství	 RV	TERROIR	PÁLAVA	 výběr	z	hroznů	 2021	 7,4	 CZE	 TP9321	 88,67  ZM
	 49  VÍNO	Mikulov,	spol.	s	r.o.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2021	 9,4	 CZE	 21195	 88,67  ZM
	 19  Vajbar	Bronislav,	vinařství	 RV	TERROIR	PÁLAVA	 výběr	z	hroznů	 2022	 7,2	 CZE	 TP2222	 88,33  ZM
	 48  VINAŘSTVÍ	MIKROSVÍN	MIKULOV	a.s.	RV,	Traditional	line,	Březí,	Liščí	vrch	 výběr	z	hroznů	 2021	 8,8	 CZE	 123	 88,33  ZM
	 32  Vinařství	Kněží	hora	s.r.o.	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2021	 3,7	 CZE	 32/21	 87,67  ZM
	 3  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2022	 1,6	 CZE	 19/22	 87,33  ZM
	 12  VINAŘSTVÍ	MIKROSVÍN	MIKULOV	a.s.	Ryzlink	vlašský	Flower	line	 pozdní	sběr	 2022	 4,4	 CZE	 204	 87,33  ZM
	 16  Rodinné	vinařství	Spěvák	s.r.o.	 Ryzlink	vlašský	 kabinetní	víno	 2022	 6,2	 CZE	 P1722	 87,33  ZM
	 10  Sing	Wine	s.r.o.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2022	 4,1	 CZE	 32-22	 87,00  ZM
	 31  VINAŘSTVÍ	MIKROSVÍN	MIKULOV	a.s.	RV,	Traditional	line,	Perná,	Purmice	 pozdní	sběr	 2021	 3,6	 CZE	 122	 87,00  ZM
	 35  Vajbar	Bronislav,	vinařství	 RV	TERROIR	PÁLAVA	barrique	 výběr	z	hroznů	 2021	 5,4	 CZE	 TP9321Q	 87,00  ZM
	 38  VINAŘSTVÍ	MIKROSVÍN	MIKULOV	a.s.	RV,	Traditional	line,	Perná,	Goldhamer	 výběr	z	hroznů	 2021	 6,4	 CZE	 121	 87,00  ZM
	 56  Becková	Eliška,	Ing.	-	vinařství	No.44	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2020	 4,5	 CZE	 2004	 87,00  ZM
	 57  KOLBY	a.s.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2019	 1,9	 CZE	 15/19	 87,00  ZM
	 4  Tichý,	vinařství	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2022	 1,7	 CZE	 10/22	 86,67  ZM
	 8  Tichý,	vinařství	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2022	 3,1	 CZE	 12/22	 86,67  ZM
	 47  VINAŘSTVÍ	MIKROSVÍN	MIKULOV	a.s.	RV	Traditional	line,	Březí,	Ořech.	hora	výběr	z	hroznů	 2021	 8,5	 CZE	 120	 86,67  ZM
	 46  VÍNO	Mikulov,	spol.	s	r.o.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2021	 7,8	 CZE	 21197	 86,33  ZM
	 6  Zámečník,	VINAŘSTVÍ	 Ryzlink	vlašský	-	Liščí	vrch	 pozdní	sběr	 2022	 2,8	 CZE	 10/22	 86,00  ZM
	 27  Jan	Baláž	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2021	 2,5	 CZE	 17-21	 86,00  ZM
	 34  VINAŘSTVÍ	ŠABATA	s.r.o.	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2021	 5,4	 CZE	 2124	 86,00  ZM
	 44  Zapletal	Václav	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2021	 7,2	 CZE	 48/21	 86,00  ZM
	 7  Weingut	Neustifter	 BIO	Welschr.	Riede	Hermannschachern	 Qualitätswein	 2022	 2,9	 AUT	 P	43/23	 85,67 
	 25  VIŇA	VINICOLA	SK	s.r.o.	 Ryzlink	vlašský	 neskory	zber	 2021	 2,1	 SVK	 L50	 85,33 
	 55  Aleš	Valluch	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2020	 1,8	 CZE	 6/2020	 85,33 
	 2  Bernhard	Christen	 Welschriesling	 Qualitätswein	 2022	 1,3	 AUT	 L1-N	7557/23	 85,00 
	 30  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Welschriesling	Selektion	 Qualitätswein	 2021	 3,2	 AUT	 P196/22	 85,00 
	 52  Vinařství	Starý	vrch	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2021	 12	 CZE	 0521	 85,00 
	 54  Bc.	Pavla	Tréšková	-	ENTRÉE	vinařství	 Ryzlink	vlašský	OAK	 pozdní	sběr	 2020	 0	 CZE	 11/20	 85,00 
	 42  Bc.	Pavla	Tréšková	-	ENTRÉE	vinařství	 Ryzlink	vlašský	OAK	 pozdní	sběr	 2021	 6,7	 CZE	 13/21	 84,67 
	 40  VS	U	Jeňoura,	Prušánky-Nechory	-	Jan	Ivičič	 Ryzlink	vlašský	 kabinetní	víno	 2021	 6,7	 CZE	 2/22	 84,33 
	 9  Zámečník,	VINAŘSTVÍ	 Ryzlink	vlašský	-	Zimní	vrch	 pozdní	sběr	 2022	 3,8	 CZE	 9/22	 84,00 

K A T A L O G
Vystavená vína podle odrůd a bodů

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

*

*	Pohár	prof.	Viléma	Krause



17

Č.v.	 Přihlašovatel	/	výrobce	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 		 		 Č.	šarže	 Body	 	Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

*

*	Champion	bílých	vín

	 15  VÍNO	LÍPA	MIKULOV	s.r.o.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2022	 5,7	 CZE	 RVJ22/04	 83,67 
	 26  Ing.	Miroslav	Volařík	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2021	 2,3	 CZE	 2113	 83,67 
	 41  VINAŘSTVÍ	U	SV.	MARTINA	s.r.o	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2021	 6,7	 CZE	 21/02	 83,67 
	 14  MORAVÍNO	s.r.o.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2022	 5,4	 CZE	 989	 83,33 
	 24  Vinařství	Fučík	s.r.o.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2021	 1,8	 CZE	 2114	 83,33 
	 18  VÍNO	LÍPA	MIKULOV	s.r.o.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2022	 7,1	 CZE	 RVJ22/05	 83,00 
	 50  NOVÉ	VINAŘSTVÍ,	a.s.	 Cépage	Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2021	 10,6	 CZE	 NV40-21	 83,00 
	 21  Vican	rod.	vinařství/Farma	Pálava	s.r.o.	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2022	 8,5	 CZE	 0922	 82,67 
	 23  Vinofol	s.r.o.	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2021	 1,1	 CZE	 2145	 82,67 
	 1  VINAŘSTVÍ	KNÁPEK	s.r.o.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2022	 0,4	 CZE	 09/2022	 82,33 
	 17  Modré	Vinařství	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2022	 6,5	 CZE	 1122	 82,33 
	 20  Weingut	Ipsmiller	 Ryzlink	vlašský	 Qualitätswein	 2022	 7,7	 AUT	 N	6907/23	 81,33 
	 22  Sedlecká	vína	 Ryzlink	vlašský	Aurum	vinum	 výběr	z	hroznů	 2021	 0,6	 CZE	 71/22	 81,33 
	 11  Vinařství	Somnium	s.r.o.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2022	 4,3	 CZE	 S07/22	 80,33 
	 51  GAZAŇ	WINERY	s.r.o.	 Ryzlink	vlašský	 kabinetní	víno	 2021	 10,6	 CZE	 2104	 80,33 
	 29  Střední	vinařská	škola	Valtice	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2021	 2,8	 CZE	 23/21	 80,00 
	 37  VINAŘSTVÍ	POD	HRADEM	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2021	 5,6	 CZE	 2103	 80,00 
	 5  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Welschriesling	Selektion	 Qualitätswein	 2022	 2,4	 AUT	 P278/23	 79,33 
	
Veltlínské zelené / Grüner Veltliner  Stánek č. 2	 	 	 	 	 	 	 	
	 98  Ing.	Miroslav	Volařík	 Veltlínské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2021	 5,2	 CZE	 2140	 94,00  CH, VZM
	 79  Weinbau	AMON/Weinbau	AMON	 Weinviertel	DAC	 Qualitätswein	 2022	 4,3	 AUT	 N6237/23	 91,00  VZM
	104  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Gr.Veltl.	Druxenberg	Reserve	 Qualitätswein	 2019	 3,2	 AUT	 P283/21	 90,33  VZM
	 68  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Weinviertel	DAC	Schonnerberg	 DAC	 2022	 2,6	 AUT	 P279/23	 87,33  ZM
	 97  VÍNO	Mikulov,	spol.	s	r.o.	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2021	 4,6	 CZE	 21177	 87,00  ZM
	 64  Weingut	Weinwurm	 Kugelberg	GR.	VELTLINER	 Qualitätswein	 2022	 1,8	 AUT	 N	7575/23	 86,33  ZM
	 61  Bernhard	Christen	 Weinviertel	DAC	 Qualitätswein	 2022	 1,4	 AUT	 L1-N	7560/23	 86,00  ZM
	 76  Weingut	Neustifter	 BIO	Poysd.	Saurüssel	Grüner	Veltliner	Qualitätswein	 2022	 3,7	 AUT	 P	387/23	 86,00  ZM
	 84  VINAŘSTVÍ	ŠTĚPÁNEK,	s.r.o.	 Veltlínské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2022	 6,4	 CZE	 4022	 86,00  ZM
	 85  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Veltlínské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2022	 7	 CZE	 15/22	 86,00  ZM
	 89  Vinné	sklepy	Lechovice,	spol.	s	r.o.	 Veltlínské	zelené	VOC	 VOC	Znojmo	 2021	 0,4	 CZE	 2154	 86,00  ZM
	100  VINAŘSTVÍ	ŠTĚPÁNEK,	s.r.o.	 Veltlínské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2021	 7,5	 CZE	 3421	 86,00  ZM
	 74  Weingut	Neustifter	 BIO	Weinv.	DAC	Grüner	Veltl.	 DAC	 2022	 3,3	 AUT	 P	42/23	 85,33 
	 86  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 10,7	 CZE	 22126	 85,33 
	 91  Becková	Eliška,	Ing.	-	vinařství	No.44	 Veltlínské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2021	 0,9	 CZE	 2108	 85,00 
	 78  Weinbau	AMON/Weinbau	AMON	 Grüner	Veltliner	Alfred	 Qualitätswein	 2022	 4,21	 AUT	 N1471/23	 84,67 
	 94  Vinum	Moravicum	a.s.	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2021	 4,2	 CZE	 28/21	 84,67 
	 60  VÍNO	Mikulov,	spol.	s	r.o.	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 1,2	 CZE	 22198	 84,33 
	 63  Bernhard	Christen	 EverGREEN	 Qualitätswein	 2022	 1,5	 AUT	 L1-N	7562/23	 84,33 
	 71  Beneš,	rodinné	vinařství	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 3,1	 CZE	 7/22	 84,33 
	 82  Sing	Wine	s.r.o.	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 6,2	 CZE	 27-22	 84,33 
	 92  Weingut	Neustifter	 BIO	Gr.	Veltl.	Exkl.	Ried	Hermannsch.	 Qualitätswein	 2021	 3,1	 AUT	 P	757/22	 84,33 
	102  Weingut	Neustifter	 Gr.	Veltl.	Terroir	Riede	Saurüsseln	 Qualitätswein	 2020	 1	 AUT	 P	1486/22	 84,00 
	 96  Zůlovi	s.r.o.	/Iwayini	 Veltlínské	zelené	 mor.	z.	víno	 2021	 4,4	 CZE	 N2103	 83,67 
	103  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Gr.Veltl.	Druxenberg	Reserve	 Qualitätswein	 2020	 4,5	 AUT	 P199/22	 83,33 
	 88  VS	U	Jeňoura,	Prušánky-Nechory	-	Jan	Ivičič	 Veltlínské	zelené	 kabinetní	víno	 2021	 0,4	 CZE	 10/22	 83,00 



18

Č.v.	 Přihlašovatel	/	výrobce	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 		 		 Č.	šarže	 Body	 	Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

	 95  Binder	Pavel	-	rodinné	vinařství	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2021	 4,3	 CZE	 L08/21	 83,00 
	 65  Weingut	Weinwurm	 Meinviertel	WEINVIERTEL	DAC	 DAC	 2022	 1,8	 AUT	 N	2490/23	 82,67 
	 72  Weingut	Ipsmiller	 VZ	Weinviertel	DAC	Karlsberg	DAC	 2022	 3,1	 AUT	 N	6908/23	 82,67 
	 73  Weingut	Ipsmiller	 Veltlínské	zelené	 Qualitätswein	 2022	 3,2	 AUT	 N	11761/23	 82,67 
	 59  IKS	Polina	 Veltlínské	zelené	 Weinviertel	DAC	 2022	 1,1	 AUT	 N	1122/23	 82,00 
	 62  Weingut	Ipsmiller	 VZ	Weinviertel	DAC	Johannesbergen	DAC	 2022	 1,5	 AUT	 N	4315/23	 81,00 
	 66  Veverka	Tomáš	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 2	 CZE	 1322	 80,67 
	 67  Vican	rod.	vin./Farma	Pálava	s.r.o.	 Veltlínské	zelené	 kabinetní	víno	 2022	 2,4	 CZE	 0422	 80,67 
	 58  Hrnčíř	Jiří	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 0,8	 CZE	 22/023	 80,33 
	 69  Gastvín	spol.	s	r.o.	 Veltlínské	zelené	 mor.	z.	víno	 2022	 2,8	 CZE	 2223	 80,33 
	 70  Vinařství	Somnium	s.r.o.	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 3	 CZE	 S03/22	 80,33 
	 99  Cícha	Tomáš	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2021	 6,2	 CZE	 356	 80,33 
	 83  Panonia	Winery,	s.r.o./Vinárstvo	Golguz	 Veltlínske	zelené	 akostné	 2022	 6,4	 SVK	 L569	 80,00 
	 81  Vinárstvo	Dubovský	a	Grančič	 Veltlínské	zelené	 akostné	 2022	 4,85	 SVK	 L11	 79,67 
	 87  Vinařství	U	sv.	Kříže	s.r.o.	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2021	 0,4	 CZE	 01/21	 79,67 
	 90  VÍNO	Mikulov,	spol.	s	r.o.	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2021	 0,9	 CZE	 22506	 79,33 
	 93  VIŇA	VINICOLA	SK	s.r.o.	 Veltlínské	zelené	 neskory	zber	 2021	 3,2	 SVK	 L45	 79,00 
	 75  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Gr.Veltliner	Druxenberg	premium	 Qualitätswein	 2022	 3,4	 AUT	 P280/23	 76,33 
	 77  VÍNO	LÍPA	MIKULOV	s.r.o.	 Veltlínské	zelené	 mor.	z.	víno	 2022	 3,7	 CZE	 VZJ22/03	 76,33 
	 80  Zámečník,	VINAŘSTVÍ	 VZ	-	Dunajovský	kopec	 kabinetní	víno	 2022	 4,4	 CZE	 7/22	 74,33 

	Sylvánské zelené / Grüner Silvaner  Stánek č. 3	 	 	 	 	 	 	
	113  VINAŘSTVÍ	ŠTĚPÁNEK,	s.r.o.	 Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 7,4	 CZE	 3722	 90,33  VZM
	112  Sing	Wine	s.r.o.	 Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 6,7	 CZE	 13-22	 90,00  VZM
	116  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2021	 3,8	 CZE	 21144	 90,00  VZM
	109  VINAŘSTVÍ	MIKROSVÍN	MIKULOV	a.s.	Sylvánské	zelené	Flower	line	 pozdní	sběr	 2022	 3,1	 CZE	 205	 88,67  ZM
	118  Shebo	Winery,	a.	s.	 SZ	2021	PREMIUM	neskorý	zber	 neskorý	zber	 2021	 6,3	 SVK	 L18	 88,00  ZM
	105  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 0,9	 CZE	 22161	 87,00  ZM
	108  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Sylvánské	zelené	 VOC	Valtice	 2022	 2,9	 CZE	 22162	 86,67  ZM
	117  Vinařství	Kněží	hora	s.r.o.	 Sylvánské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2021	 4,4	 CZE	 21/21	 86,67  ZM
	111  Vinařství	Somnium	s.r.o.	 Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 6	 CZE	 S12/22	 86,00  ZM
	106  Tomáš	Osička	 Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 2,9	 CZE	 03/22	 85,33 
	119  Becková	Eliška,	Ing.	-	vinařství	No.44	 Sylvánské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2021	 9,9	 CZE	 2102	 85,33 
	110  Rodinné	vinařství	Košut	s.r.o.	 Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 5,9	 CZE	 17/22	 84,67 
	114  VINAŘSTVÍ	ŠTĚPÁNEK,	s.r.o.	 Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 10,8	 CZE	 1221	 84,67 
	107  Vican	rod.	vin./Farma	Pálava	s.r.o.	 Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 2,9	 CZE	 0322	 84,33 
	115  Vinařství	Fučík	s.r.o.	 Sylvánské	zelené	 kabinetní	víno	 2021	 2,9	 CZE	 2106	 80,00 
	
Neuburské / Neuburger  Stánek č. 4	 	 	 	 	 	 	 	
123  Vajbar	Bronislav,	vinařství	 Neuburské	TERROIR	PÁLAVA	pozdní	sběr	 2021	 6,9	 CZE	 TP8621	 86,67  ZM
	120  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Neuburské	 výběr	z	hroznů	 2022	 0,5	 CZE	 21/22	 85,33 
	121  Vinařství	Somnium	s.r.o.	 Neuburské	 pozdní	sběr	 2022	 4,8	 CZE	 S01/22	 85,00 
	122  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Neuburské	 pozdní	sběr	 2022	 6,7	 CZE	 22156	 83,33 
	
Müller Thurgau  Stánek č. 4	 	 	 	 	 	 	
	128  Hulata,	vinařství	 Müller	Thurgau	 pozdní	sběr	 2021	 8,5	 CZE	 1/21	 87,00  ZM



19

Č.v.	 Přihlašovatel	/	výrobce	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 		 		 Č.	šarže	 Body	 	Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

	125  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Müller	Thurgau	 pozdní	sběr	 2022	 5	 CZE	 2310	 86,00  ZM
	124  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Müller	Thurgau	 pozdní	sběr	 2022	 4,7	 CZE	 22120	 85,00 
	127  Herůfek	Svatopluk	 Müller	Thurgau	 pozdní	sběr	 2021	 7,8	 CZE	 0421/1	 83,67 
	129  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Müller	Thurgau	 pozdní	sběr	 2021	 8,7	 CZE	 1332	 82,67 
	126  GAZAŇ	WINERY	s.r.o.	 Müller	Thurgau	 mor.	z.	víno	 2022	 6,9	 CZE	 2201	 82,33 
	
Rulandské bílé / Pinot blanc  Stánek č. 3	 	 	 	 	 	 	 	
152  Ing.	Miroslav	Volařík	 Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2021	 9,1	 CZE	 2130	 90,00  VZM
	148  Vinárstvo	Dubovský	a	Grančič	 Pinot	Blanc	Panciere	Grand	Reserva	akostné	 2021	 5,4	 SVK	 L1300	 89,33  ZM
	147  Zámecké	vinařství	Bzenec	s.r.o.	 RB,	Terroir	Moravia,	Vracov,	Klínky	 výběr	z	hroznů	 2021	 4,5	 CZE	 1572	 88,67  ZM
	158  Zámocké	vinárstvo,	s.r.o.	 Rulandské	bílé	 AOV	 2019	 4,9	 SVK	 L506	 87,67  ZM
	156  Balounová	Miroslava	 Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2020	 9,8	 CZE	 20025	 87,33  ZM
	133  Panonia	Winery,	s.r.o./Vinárstvo	Golguz	 Rulandské	biele	 výber	z	hrozna	 2022	 3,6	 SVK	 L573	 87,00  ZM
	138  Zámecké	vinařství	Bzenec	s.r.o.	 RB	Herbarium	Moravicum	 pozdní	sběr	 2022	 6,6	 CZE	 2967	 87,00  ZM
	137  Weingut	Weinwurm	 Liebkind	WEISSBURGUNDER	 Qualitätswein	 2022	 5,1	 AUT	 N	7571/23	 86,67  ZM
	150  MORAVÍNO	s.r.o.	 Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2021	 7,7	 CZE	 927	 86,67  ZM
	140  VINAŘSTVÍ	U	SV.	MARTINA	s.r.o	 Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2022	 8,8	 CZE	 03/22	 86,33  ZM
	145  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2021	 2	 CZE	 14/21	 86,33  ZM
	153  Zapletal	Václav	 Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2021	 10,3	 CZE	 34/21	 86,33  ZM
	146  Jan	Baláž	 Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2021	 2,7	 CZE	 6-21	 85,67 
	149  KOLBY	a.s.	 Rulandské	bílé	selection	 mor.	z.	víno	 2021	 5,7	 CZE	 1521	 85,67 
	151  Vajbar	Bronislav,	vinařství	 RB	TERROIR	PÁLAVA	 pozdní	sběr	 2021	 8,9	 CZE	 TP12121	 85,33 
	155  Balounová	Miroslava	 Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2020	 5,6	 CZE	 20024	 85,33 
	132  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2022	 2,2	 CZE	 22040	 85,00 
	141  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 RB	Fresh	collection	 pozdní	sběr	 2022	 10,2	 CZE	 130/22	 85,00 
	131  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2022	 0,9	 CZE	 22045	 84,67 
	135  Weinbau	AMON/Weinbau	AMON	 Weißburgunder	Carmen	 Qualitätswein	 2022	 4,1	 AUT	 N1476/23	 84,67 
	144  Zůlovi	s.r.o.	/Iwayini	 Pinot	Blanc	 mor.	z.	víno	 2021	 1	 CZE	 D2102	 84,33 
	134  Weinbau	AMON/Weinbau	AMON	 Weißburgunder	Classic	 Qualitätswein	 2022	 3,6	 AUT	 N1475/23	 83,67 
	157  Vinařství	Fučík	s.r.o.	 Pinot	blanc	diamond	 pozdní	sběr	 2019	 1,5	 CZE	 1921	 83,67 
	136  Vinařství	Somnium	s.r.o.	 Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2022	 4,1	 CZE	 S11/22	 83,33 
	142  Bc.	Pavla	Tréšková	-	ENTRÉE	vinařství	 Pinot	blanc	OAK	 výběr	z	hroznů	 2021	 0	 CZE	 5A/21	 82,67 
	139  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Pinot	blanc	premium	 Qualitätswein	 2022	 7,2	 AUT	 P284/23	 80,33 
	143  Vinařství	Fučík	s.r.o.	 Pinot	blanc	diamond	 mor.	z.	víno	 2021	 0,2	 CZE	 2112	 79,00 
	
Chardonnay  Stánek č. 4	 	 	 	 	 	 	 	
173  VIN.	MIKROSVÍN	MIKULOV	a.s.	 Ch.,	Trad.	l.,	Dobré	pole,	Rosentické	 výběr	z	hroznů	 2021	 2,1	 CZE	 127	 90,33  VZM
	179  Vinařství	Pavlov,	spol.	s	r.o.	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2021	 5,2	 CZE	 21152	 90,00  VZM
	180  VÍNO	Mikulov,	spol.	s	r.o.	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2021	 5,2	 CZE	 21112	 88,33  ZM
	191  Vinofol	s.r.o.	 Chardonnay	barrique	 pozdní	sběr	 2019	 0,6	 CZE	 1917	 88,33  ZM
	163  Tichý,	vinařství	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2022	 4	 CZE	 04/22	 87,67  ZM
	166  Tomáš	Osička	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2022	 6,5	 CZE	 02/22	 87,67  ZM
	175  Fabičovic	Josef	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2021	 3	 CZE	 121	 87,67  ZM
	161  VINAŘSTVÍ	ŠTĚPÁNEK,	s.r.o.	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2022	 2	 CZE	 4422	 87,33  ZM
	160  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2022	 0,9	 CZE	 22067	 87,00  ZM
	169  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Chardonnay	premium	 Qualitätswein	 2022	 11,2	 AUT	 P285/23	 86,67  ZM



20

Č.v.	 Přihlašovatel	/	výrobce	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 		 		 Č.	šarže	 Body	 	Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

*

*	Pohár	Vinařské	unie	ČR

	177  Zámecké	vinařství	Bzenec	s.r.o.	 CH,	Terroir	Moravia,	Vracov,	Klínky	 výběr	z	hroznů	 2021	 4,5	 CZE	 1573	 86,67  ZM
	183  Jan	Baláž	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2021	 6,5	 CZE	 12-21	 86,67  ZM
	187  Veselský	Pavel	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2021	 16,2	 CZE	 08	 86,33  ZM
	176  VS	U	Jeňoura,	Prušánky-Nechory	-	Jan	Ivičič	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2021	 4	 CZE	 8/22	 86,00  ZM
	184  VINAŘSTVÍ	ŠTĚPÁNEK,	s.r.o.	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2021	 7,5	 CZE	 3521	 86,00  ZM
	178  HABÁNSKÉ	SKLEPY,	spol.	s	r.o.	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2021	 5	 CZE	 21880	 85,67 
	185  MORAVÍNO	s.r.o.	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2021	 7,5	 CZE	 926	 85,33 
	164  VINAŘSTVÍ	POD	HRADEM	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2022	 5,6	 CZE	 2201	 85,00 
	181  Vinařství	Pavlov,	spol.	s	r.o.	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2021	 6,2	 CZE	 21182	 85,00 
	186  Miroslav	Habřina	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2021	 11,2	 CZE	 32/21	 85,00 
	165  Hrnčíř	Jiří	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2022	 5,7	 CZE	 22/013	 84,67 
	170  Weingut	Ipsmiller	 Chardonnay	 Qualitätswein	 2022	 12	 AUT	 N	11759/23	 84,67 
	189  Hubert	J.E.	 Chateau	Pezinok	Chard.	 výber	z	hrozna	 2020	 4,5	 SVK	 L22022	 84,67 
	167  Rodinné	vinařství	Košut	s.r.o.	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2022	 8,2	 CZE	 12/22	 84,33 
	168  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2022	 9,1	 CZE	 90-22	 84,33 
	171  ZIMOLKA	VINAŘSTVÍ	s.r.o.	 Chardonnay	 mor.	z.	víno	 2022	 13,7	 CZE	 202209	 84,33 
	188  Zámocké	vinárstvo,	s.r.o.	 Chardonnay	 akostne	odr.	vino	2020	 2,9	 SVK	 L611	 83,67 
	162  Šilinek	Jiří,	vinařství	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2022	 4	 CZE	 2211	 82,00 
	174  Vinařství	U	sv.	Kříže	s.r.o.	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2021	 2,3	 CZE	 03/21	 80,33 
	172  Sedlecká	vína	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2021	 0,4	 CZE	 83/22	 75,00 
	
Rulandské šedé / Pinot gris  Stánek č. 5	 	 	 	 	 	 	 	
213  VÍNO	Mikulov,	spol.	s	r.o.	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2021	 8,4	 CZE	 22360	 90,33  VZM
	214  HABÁNSKÉ	SKLEPY,	spol.	s	r.o.	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2021	 9,2	 CZE	 22358	 88,33  ZM
	221  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2020	 7,1	 CZE	 20169	 88,33  ZM
	215  VINAŘSTVÍ	U	SV.	MARTINA	s.r.o	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2021	 9,9	 CZE	 21/04	 88,00  ZM
	198  VINAŘSTVÍ	MIKROSVÍN	MIKULOV	a.s.	Rulandské	šedé	Flower	line	 pozdní	sběr	 2022	 4,4	 CZE	 207	 87,67  ZM
	200  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2022	 5,6	 CZE	 22054	 87,33  ZM
	205  Tichý,	vinařství	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2021	 2,3	 CZE	 04/21	 87,33  ZM
	202  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2022	 6,7	 CZE	 18-22	 87,00  ZM
	210  VINAŘSTVÍ	ŠABATA	s.r.o.	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2021	 4,9	 CZE	 2109	 87,00  ZM
	217  Réva	Rakvice	s.r.o.	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2021	 10,5	 CZE	 21270	 87,00  ZM
	201  Rodinné	vinařství	Košut	s.r.o.	 Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2022	 6,1	 CZE	 15/22	 86,67  ZM
	207  Fabičovic	Josef	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2021	 3,7	 CZE	 321	 86,67  ZM
	216  Vinařství	Pavlov,	spol.	s	r.o.	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2021	 10,4	 CZE	 21111	 86,33  ZM
	203  Rodinné	vinařství	Spěvák	s.r.o.	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2022	 10	 CZE	 P1122	 85,67 
	197  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2022	 4,1	 CZE	 03/22	 85,33 
	199  Zámecké	vinařství	Bzenec	s.r.o.	 EGO	No.	59	Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2022	 4,9	 CZE	 2950	 85,33 
	195  Tichý,	vinařství	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2022	 2,7	 CZE	 05/22	 85,00 
	196  VIŇA	VINICOLA	SK	s.r.o.	 Rulandské	šedé	 neskory	zber	 2022	 3,7	 SVK	 L72	 85,00 
	208  Hubert	J.E.	 Chateau	Pezinok	RŠ	 výber	z	hrozna	 2021	 3,8	 SVK	 L22023	 85,00 
	209  Vít	Dočkal	-	Vinařství	Nad	Sklepy	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2021	 4,3	 CZE	 6/2021	 85,00 
	204  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2022	 11	 CZE	 22050	 84,67 
	206  Zámocké	vinárstvo,	s.r.o.	 Rulandské	šedé	 akostne	odr.	vino	2021	 2,4	 SVK	 L716	 84,67 
	219  Vinařství	Kněží	hora	s.r.o.	 Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2021	 11,2	 CZE	 16/21	 84,67 
	212  Agropol	Mikulov	spol.	s	r.o.	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2021	 7,8	 CZE	 8/2021	 84,00 



21

Č.v.	 Přihlašovatel	/	výrobce	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 		 		 Č.	šarže	 Body	 	Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

	220  Červinka,	vinařství	 Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2020	 1,9	 CZE	 30/20	 84,00 
	194  Vinařství	Nechory	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2022	 2,1	 CZE	 07/22	 83,33 
	211  Vinné	sklepy	Lechovice,	spol.	s	r.o.	 RŠ	pozdní	sběr	2021	 pozdní	sběr	 2021	 5,4	 CZE	 2119	 83,00 
	
Ryzlink rýnský / Riesling  Stánek č. 6	 	 	 	 	 	 	 	
248  Vinařství	Kněží	hora	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2021	 5,5	 CZE	 25/21	 90,33  VZM
	228  Weinbau	AMON/Weinbau	AMON	 Riesling	Holger	 Qualitätswein	 2022	 5,4	 AUT	 N1473/23	 90,00  VZM
	278  Zámocké	vinárstvo,	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský	 AOV	 2019	 8	 SVK	 L505	 89,33  ZM
	242  Valvin,	s.r.o.	 Riesling	Spatlese	MOSEL	 Spätlese	 2021	 3,2	 DEU	 42/21G	 89,00  ZM
	231  MORAVÍNO	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský	 VOC	Valtice	 2022	 6,8	 CZE	 976	 88,33  ZM
	232  Rodinné	vinařství	Košut	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2022	 6,9	 CZE	 24/22	 88,33  ZM
	251  VÍNO	Mikulov,	spol.	s	r.o.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2021	 6,3	 CZE	 22398	 88,00  ZM
	226  Weinbau	AMON/Weinbau	AMON	 Riesling	Classic	 Qualitätswein	 2022	 5	 AUT	 N1474/23	 87,67  ZM
	252  Jan	Baláž	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2021	 6,4	 CZE	 74-21	 87,67  ZM
	257  MORAVÍNO	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský	 VOC	Valtice	 2021	 7,4	 CZE	 935	 87,67  ZM
	241  Becková	Eliška,	Ing.	-	vinařství	No.44	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2022	 12	 CZE	 2202	 87,33  ZM
	261  Ing.	Miroslav	Volařík	 Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2021	 7,9	 CZE	 2126	 87,33  ZM
	225  Zámecké	vinařství	Bzenec	s.r.o.	 EGO	No.	81	Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2022	 4,3	 CZE	 2949	 87,00  ZM
	238  ZIMOLKA	VINAŘSTVÍ	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský	 mor.	z.	víno	 2022	 10,8	 CZE	 202208	 87,00  ZM
	249  VINAŘSTVÍ	ŠTĚPÁNEK,	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2021	 6,2	 CZE	 4221	 87,00  ZM
	255  Zámecké	vinařství	Bzenec	s.r.o.	 RR,	Terr.	Moravia,	Mikulov,	Za	cihelnou	 pozdní	sběr	 2021	 7,1	 CZE	 1574	 87,00  ZM
	271  Vinařství	Doležal	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2020	 2,1	 CZE	 7/20	 87,00  ZM
	259  Vajbar	Bronislav,	vinařství	 RR	TERROIR	PÁLAVA	 výběr	z	hroznů	 2021	 7,6	 CZE	 TP9221	 86,67  ZM
	245  Zámecké	vinařství	Bzenec	s.r.o.	 RR,	Terr.	Moravia,	Vracov,	Klínky	 pozdní	sběr	 2021	 4,3	 CZE	 1575	 86,33  ZM
	234  VINAŘSTVÍ	ŠTĚPÁNEK,	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2022	 7,3	 CZE	 4322	 86,00  ZM
	247  Hubert	J.E.	 Chateau	Pezinok	RR	 výber	z	hrozna	 2021	 5,5	 SVK	 L22021	 86,00  ZM
	233  Tichý,	vinařství	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2022	 7	 CZE	 08/22	 85,33 
	258  VINAŘSTVÍ	MIKROSVÍN	MIKULOV	a.s.	RR,	Trad.	l.,	Dobré	pole,	Staré	pozdní	sběr	 2021	 7,4	 CZE	 126	 85,33 
	263  Vinárstvo	Dubovský	a	Grančič	 RIESLING	RESERVA	 akostné	 2021	 8,9	 SVK	 L1200	 85,33 
	265  Vinné	sklepy	Lechovice,	spol.	s	r.o.	 Ryzlink	rýnský	VOC	 VOC	Znojmo	 2021	 10,5	 CZE	 2155	 85,33 
	250  VINAŘSTVÍ	ŠABATA	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2021	 6,3	 CZE	 2119	 85,00 
	256  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Rheinriesling	Rosenberg	 Qualitätswein	 2021	 7,4	 AUT	 P202/22	 85,00 
	260  Binder	Pavel	-	rodinné	vinařství	 Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2021	 7,9	 CZE	 L18/21	 85,00 
	432  Vinařství	rodiny	Buriánkovy	 Ryzlink	rýnský	 mor.	z.	víno	 2019	 2,5	 CZE	 09/19	 85,00 
	222  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2022	 2,9	 CZE	 22029	 84,67 
	223  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Ryzlink	rýnský	 VOC	Valtice	 2022	 3	 CZE	 22034	 84,67 
	244  VINAŘSTVÍ	ŠTĚPÁNEK,	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2021	 4	 CZE	 4821	 84,67 
	246  VINAŘSTVÍ	POD	HRADEM	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2021	 4,5	 CZE	 2107	 84,67 
	230  Vinařství	Somnium	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2022	 5,8	 CZE	 S08/22	 84,33 
	235  Weingut	Neustifter	 Riesling	Exklusiv	Ried	Lausenpölz	 Qualitätswein	 2022	 7,7	 AUT	 P	855/23	 84,33 
	262  Zůlovi	s.r.o.	/Iwayini	 Riesling	 mor.	z.	víno	 2021	 8,4	 CZE	 N2104	 84,33 
	264  Vinné	sklepy	Lechovice,	spol.	s	r.o.	 RR	pozdní	sběr	2021	 pozdní	sběr	 2021	 9,4	 CZE	 2128	 84,33 
	268  GAZAŇ	WINERY	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský	 kabinetní	víno	 2021	 12,2	 CZE	 2103	 84,33 
	275  Jan	Baláž	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2020	 8	 CZE	 13-20	 84,33 
	276  Panonia	Winery,	s.r.o./Vinárstvo	Golguz	 Rizling	rýnsky	 neskorý	zber	 2019	 3,7	 SVK	 L479	 84,33 
	237  Zámocké	vinárstvo,	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský	 akostne	odr.	vino	2022	 8,9	 SVK	 L711	 84,00 



22

Č.v.	 Přihlašovatel	/	výrobce	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 		 		 Č.	šarže	 Body	 	Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

	270  Vinárstvo	Dubovský	a	Grančič	 Riesling	Reserva	 výber	z	hrozna	 2020	 1,8	 SVK	 L500	 84,00 
	227  Vinárstvo	Dubovský	a	Grančič	 RIESLING	 akostné	 2022	 5,28	 SVK	 L12	 83,67 
	254  Templářské	sklepy	Čejkovice	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2021	 6,9	 CZE	 1021/9	 83,67 
	239  Šilinek	Jiří,	vinařství	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2022	 11,5	 CZE	 2216	 83,33 
	272  Zámocké	vinárstvo,	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský	 akostne	odr.	vino	2020	 3,9	 SVK	 L612	 83,33 
	273  VINAŘSTVÍ	U	SV.	MARTINA	s.r.o	 Ryzlink	rýnský	 kabinetní	víno	 2020	 4,1	 CZE	 20/05	 83,33 
	224  Panonia	Winery,	s.r.o./Vinárstvo	Golguz	 Rizling	rýnsky	 neskorý	zber	 2022	 3,2	 SVK	 L572	 82,67 
	274  VINAŘSTVÍ	ŠABATA	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2020	 5	 CZE	 24/2020	 82,67 
	229  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 RR	-	Fresh	collection	 kabinetní	víno	 2022	 5,8	 CZE	 123/22	 82,33 
	253  Réva	Rakvice	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2021	 6,5	 CZE	 21210	 82,33 
	267  Agropol	Mikulov	spol.	s	r.o.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2021	 11,3	 CZE	 11/2021	 82,33 
	243  Balounová	Miroslava	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2021	 3,6	 CZE	 21013	 81,67 
	269  KOLBY	a.s.	 Ryzlink	rýnský	Selection	 pozdní	sběr	 2020	 0,3	 CZE	 1320	 81,67 
	277  NOVÉ	VINAŘSTVÍ,	a.s.	 Petanque	Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2019	 6,2	 CZE	 NV455-01	 81,00 
	236  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Rheinriesling	Rosenberg	 Qualitätswein	 2022	 8,3	 AUT	 P283/23	 80,00 
	240  Dwořáček	Luděk	 Ryzlink	rýnský	 VOC	Valtice	 2022	 11,6	 CZE	 2021/2	 75,67 
	
Hibernal 	 Stánek č. 7	 	 	 	 	 	  
	287  Rodinné	vinařství	Spěvák	s.r.o.	 Hibernal	 pozdní	sběr	 2022	 7,1	 CZE	 P0822	 87,00  ZM
	288  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Hibernal	 pozdní	sběr	 2022	 10,4	 CZE	 22103	 86,33  ZM
	286  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Hibernal	 pozdní	sběr	 2022	 6,6	 CZE	 30-22	 83,67 
	289  Vinofol	s.r.o.	 Hibernal	 výběr	z	hroznů	 2021	 3	 CZE	 2114	 81,00 
	
Sauvignon / Sauvignon blanc  Stánek č. 7	 	 	 	 	 	 	 	
315  VINICOLA	s.	r.	o.	 Sg	blanc	Pioneer	Block	3	-	Saint	Clair		 víno	z	N.	Zélandu	 2021	 2	 NZL	 L2112022	 88,67  ZM
	323  Vinařství	Pavlov,	spol.	s	r.o.	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 5,5	 CZE	 21165	 88,00  ZM
	298  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Sauvignon	Top	collection	 pozdní	sběr	 2022	 3,3	 CZE	 153/22	 87,67  ZM
	326  Balounová	Miroslava	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 8,9	 CZE	 21211	 87,67  ZM
	303  Weingut	Neustifter	 BIO	Sg	Blanc	Exkl.	Riede	Rösselberg	 Qualitätswein	 2022	 3,9	 AUT	 P	688/23	 87,33  ZM
	310  Zámocké	vinárstvo,	s.r.o.	 Sauvignon	 akostne	odr.	vino	2022	 8,4	 SVK	 L701	 87,33  ZM
	296  Dwořáček	Luděk	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2022	 2,2	 CZE	 2022/5	 87,00  ZM
	293  KOLBY	a.s.	 Sauvignon	Classic	2022	 pozdní	sběr	 2022	 1,6	 CZE	 2/22	 86,67  ZM
	309  Rodinné	vinařství	Košut	s.r.o.	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2022	 8,1	 CZE	 09/22	 86,67  ZM
	320  VINAŘSTVÍ	ŠABATA	s.r.o.	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 4,3	 CZE	 2112	 86,67  ZM
	299  VIŇA	VINICOLA	SK	s.r.o.	 Sauvignon	 neskory	zber	 2022	 3,6	 SVK	 L75	 86,00  ZM
	307  Ing.	Miroslav	Volařík	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2022	 5,6	 CZE	 2205	 86,00  ZM
	322  Zámecké	vinařství	Bzenec	s.r.o.	 EGO	No.	0076	Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 5,2	 CZE	 1526	 86,00  ZM
	325  Templářské	sklepy	Čejkovice	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 7,6	 CZE	 1321/9	 86,00  ZM
	300  Vinné	sklepy	Skalák	s.r.o.	 Sauvignon	Nadskalí	2022	 pozdní	sběr	 2022	 3,7	 CZE	 JV1222/SG	 85,67 
	301  VÍNO	Mikulov,	spol.	s	r.o.	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2022	 3,9	 CZE	 22183	 85,67 
	292  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Sauvignon	 výběr	z	hroznů	 2022	 1,1	 CZE	 22080	 85,33 
	308  VÍNO	LÍPA	MIKULOV	s.r.o.	 Sauvignon	 kabinetní	víno	 2022	 6,3	 CZE	 SGJ22/03	 85,33 
	311  Sing	Wine	s.r.o.	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2022	 8,7	 CZE	 15-22	 85,33 
	312  Bio	vinařství	Víno	Marcinčák	Mikulov	 Sauvignon	blanc	 pozdní	sběr	 2021	 0,4	 CZE	 SGRH21	 85,33 
	290  Gastvín	spol.	s	r.o.	 Sauvignon	 mor.	z.	víno	 2022	 0,1	 CZE	 2211	 85,00 
	302  Rodinné	vinařství	Košut	s.r.o.	 Sauvignon	Panenské	 pozdní	sběr	 2022	 3,9	 CZE	 06/22	 85,00 



23

Č.v.	 Přihlašovatel	/	výrobce	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 		 		 Č.	šarže	 Body	 	Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

	306  HABÁNSKÉ	SKLEPY,	spol.	s	r.o.	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2022	 4,5	 CZE	 22767	 85,00 
	294  VÍNO	TUREČEK	a.s.	 Sauvignon	 akostné	 2022	 1,6	 SVK	 L-4/22	 84,67 
	313  NOVÉ	VINAŘSTVÍ,	a.s.	 Cépage	Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 0,7	 CZE	 NV09-21	 84,67 
	321  Aleš	Valluch	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 4,6	 CZE	 7/2021	 84,67 
	317  VÍNO	Mikulov,	spol.	s	r.o.	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 3,1	 CZE	 22330	 84,00 
	297  Bernhard	Christen	 Sauvignon	Blanc	 Qualitätswein	 2022	 3	 AUT	 L1-N	7558/23	 83,67 
	316  VINAŘSTVÍ	POD	HRADEM	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 2,9	 CZE	 2100	 83,67 
	295  Vinařství	Nechory	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2022	 1,8	 CZE	 03/22	 83,00 
	324  Réva	Rakvice	s.r.o.	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 7,1	 CZE	 21202	 83,00 
	328  Agropol	Mikulov	spol.	s	r.o.	 Sauvignon	 výběr	z	hroznů	 2021	 11,3	 CZE	 13/2021	 83,00 
	318  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Sauvignon	blanc	Selektion	 Qualitätswein	 2021	 4,1	 AUT	 P200/22	 82,67 
	291  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2022	 0,6	 CZE	 02/22	 82,33 
	319  Miroslav	Habřina	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 4,2	 CZE	 37/21	 82,00 
	304  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Sauvignon	blanc	Selektion	 Qualitätswein	 2022	 4,4	 AUT	 P281/23	 80,33 
	327  Rodinné	vinařství	Spěvák	s.r.o.	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 10,1	 CZE	 P0421	 80,33 
	305  VÍNO	LÍPA	MIKULOV	s.r.o.	 Sauvignon	 kabinetní	víno	 2022	 4,4	 CZE	 SGJ22/02	 79,67 

	Irsai Oliver  Stánek č. 5	 	 	 	 	 	 	 	
335  Sing	Wine	s.r.o.	 Irsai	Oliver	 jak.	v.	odrůdové	 2022	 8,6	 CZE	 07-22	 87,00  ZM
	334  Modré	Vinařství	 Irsai	Oliver	 kabinetní	víno	 2022	 6,5	 CZE	 1022	 84,67 
	338  Hulata,	vinařství	 Irsai	Oliver	 kabinetní	víno	 2021	 7,4	 CZE	 3/21	 84,67 
	337  Střední	vinařská	škola	Valtice	 Irsai	Oliver	 pozdní	sběr	 2021	 0,4	 CZE	 4/21	 82,33 
	336  Zapletal	Václav	 Irsai	Oliver	 mor.	z.	víno	 2022	 11,2	 CZE	 32/22	 75,67 
	
Muškátové odrůdy  Stánek č. 5	 	 	 	 	 	 	 	
340  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Muskateller	Selektion	 Qualitätswein	 2022	 7,3	 AUT	 P282/23	 86,33  ZM
	345  Weingut	Ipsmiller	 Muškát	žlutý	 Qualitätswein	 2022	 8,7	 AUT	 P	487/23	 85,67 
	344  Weingut	Neustifter	 BIO	Gelber	Muskateller	Riede	Steigler	Qualitätswein	 2022	 5,8	 AUT	 P	385/23	 85,00 
	339  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Muškát	moravský	 mor.	z.	víno	 2022	 1	 CZE	 01/22	 84,33 
	343  Balounová	Miroslava	 Muškát	moravský	 kabinetní	víno	 2020	 5,7	 CZE	 20021	 84,00 
	342  Šilinek	Jiří,	vinařství	 Muškát	moravský	 kabinetní	víno	 2022	 11,8	 CZE	 2202	 83,00 
	341  Vinné	sklepy	Skalák	s.r.o.	 Muškát	moravský	 pozdní	sběr	 2022	 7,3	 CZE	 JV422/MM	 80,33 
	
Pálava  	 Stánek č. 8	 	 	 	 	 	  
	357  Binder	Pavel	-	rodinné	vinařství	 Pálava	NATUR	 výběr	z	hroznů	 2021	 4,9	 CZE	 L13/21	 90,67  VZM
	358  Ing.	Miroslav	Volařík	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2021	 6	 CZE	 2108	 87,33  ZM
	360  NOVÉ	VINAŘSTVÍ,	a.s.	 Cépage	Pálava	 pozdní	sběr	 2020	 14,9	 CZE	 NV068/20	 87,33  ZM
	346  Tomáš	Osička	 Pálava	 pozdní	sběr	 2022	 6,3	 CZE	 05/22	 86,33  ZM
	353  Rodinné	vinařství	Spěvák	s.r.o.	 Pálava	 pozdní	sběr	 2022	 10,8	 CZE	 P1922	 86,33  ZM
	349  Vinné	sklepy	Skalák	s.r.o.	 Pálava	Nadskalí	2022	 výběr	z	hroznů	 2022	 8	 CZE	 JV1922/PA	 86,00  ZM
	351  Šilinek	Jiří,	vinařství	 Pálava	 pozdní	sběr	 2022	 8,8	 CZE	 2205	 86,00  ZM
	359  VÍNO	ZLOMEK	&	VÁVRA	s.r.o.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2021	 14	 CZE	 20/21	 86,00  ZM
	354  Dwořáček	Luděk	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2022	 11,9	 CZE	 2022/19	 84,67 
	348  Zámocké	vinárstvo,	s.r.o.	 Pálava	 akostne	odr.	vino	2022	 7,7	 SVK	 L709	 84,33 
	356  MORAVÍNO	s.r.o.	 Pálava	 pozdní	sběr	 2021	 4,8	 CZE	 937	 84,33 
	347  Rodinné	vinařství	Košut	s.r.o.	 Pálava	panenské	 pozdní	sběr	 2022	 6,3	 CZE	 22/22	 83,67 



24

Č.v.	 Přihlašovatel	/	výrobce	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 		 		 Č.	šarže	 Body	 	Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

*

*	Pohár	Agrární	komory	ČR

	350  VINAŘSTVÍ	KNÁPEK	s.r.o.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2022	 8,3	 CZE	 15/2022	 83,67 
	352  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Pálava	 výběr	z	hroznů	 2022	 9,4	 CZE	 22097	 83,33 
	355  Vinařství	Fučík	s.r.o.	 Pálava	excluisve	 pozdní	sběr	 2021	 0,2	 CZE	 2107	 77,00 
	
Tramín červený / Gewürtztraminer  Stánek č. 8	 	 	 	 	 	 	 	
373  Vajbar	Bronislav,	vinařství	 TČ	TERROIR	PÁLAVA	 výběr	z	hroznů	 2021	 11,7	 CZE	 TP11821	 92,33  VZM
	374  Vinařství	Pavlov,	spol.	s	r.o.	 Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2020	 9,7	 CZE	 21381	 90,00  VZM
	364  HABÁNSKÉ	SKLEPY,	spol.	s	r.o.	 Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2022	 9,5	 CZE	 22904	 88,00  ZM
	371  Templářské	sklepy	Čejkovice	 Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2021	 10,5	 CZE	 1621/9	 87,33  ZM
	361  Dwořáček	Luděk	 Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2022	 1,5	 CZE	 2022/20	 86,33  ZM
	367  Binder	Pavel	-	rodinné	vinařství	 Tramín	červený	NATUR	 výběr	z	hroznů	 2021	 1,6	 CZE	 L15/21	 85,33 
	362  Zámečník,	VINAŘSTVÍ	 Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2022	 3,8	 CZE	 5/22	 85,00 
	363  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2022	 7,1	 CZE	 19-22	 85,00 
	366  KOLBY	a.s.	 Tramín	červený	Classic	2022	 pozdní	sběr	 2022	 16,6	 CZE	 7/22	 84,67 
	372  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2021	 11,4	 CZE	 19-21	 84,67 
	365  Rodinné	vinařství	Košut	s.r.o.	 Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2022	 10	 CZE	 11/22	 84,33 
	368  Vinařství	Kněží	hora	s.r.o.	 Tramín	červený	TERROIR	 výběr	z	bobulí	 2021	 3,4	 CZE	 6/21	 84,33 
	370  Agropol	Mikulov	spol.	s	r.o.	 Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2021	 10,3	 CZE	 9/2021	 82,67 
	369  Valihrach	Antonín	-	POD	KUMSTÁTEM	 Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2021	 7,3	 CZE	 9/21	 80,67 
	
Cuvée  	 Stánek č. 8	 	 	 	 	 	  
	383  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Velká	Morava	 výběr	z	hroznů	 2021	 2,9	 CZE	 21163	 89,33  ZM
	387  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Cuvée	Thomas	-	Family	collection	 výběr	z	hroznů	 2021	 5,6	 CZE	 165/21	 87,67  ZM
	379  Weingut	Weinwurm	 Schmatz	GEMISCHTER	SATZ	 Qualitätswein	 2022	 2,4	 AUT	 N	7574/23	 87,33  ZM
	380  Zámečník,	VINAŘSTVÍ	 Staré	Plotny	 kabinetní	víno	 2022	 2,9	 CZE	 6/22	 87,00  ZM
	385  Aleš	Valluch	 Cuvée	Sauv	+	RR	 kabinetní	víno	 2021	 4,6	 CZE	 32/2021	 87,00  ZM
	388  Zapletal	Václav	 Cuvée	Václav	 mor.	z.	víno	 2021	 9	 CZE	 60/21	 86,67  ZM
	381  Zámečník,	VINAŘSTVÍ	 Stepní	Běžec	 pozdní	sběr	 2022	 3,9	 CZE	 14/22	 86,00  ZM
	378  Bernhard	Christen	 Ménage	à	trois	 Qualitätswein	 2022	 1,7	 AUT	 L1-N	7555/23	 85,33 
	382  Střední	vinařská	škola	Valtice	 RB+CHAR	 mor.	z.	víno	 2021	 0,02	 CZE	 20/21	 85,33 
	384  Weingut	Ipsmiller	 IPSPLOSION	 Qualitätswein	 2021	 4,4	 AUT	 N	14564/22	 85,33 
	386  MORAVÍNO	s.r.o.	 Grand	cuvée	bílé	(RB,	CH)	 pozdní	sběr	 2021	 5,5	 CZE	 959	 85,33 
	395  Weingut	Neustifter	 BIO	Gemischter	Satz	Exklusiv	Qualitätswein	 2022	 5,9	 AUT	 P	384/23	 84,33 
	389  Tetur	Vladimír	 Cuvée	OAK	RŠ	+	CHA	 pozdní	sběr	 2019	 1,2	 CZE	 924	 82,33 
	
Ostatní bílé odrůdy  Stánek č. 14	 	 	 	 	 	 	 	
333  Ing.	Miroslav	Volařík	 Solaris	 výběr	z	hroznů	 2022	 6,5	 CZE	 2201	 88,33  ZM
	397  Rodinné	vinařství	Spěvák	s.r.o.	 Donauriesling	 mor.	z.	víno	 2022	 8,1	 CZE	 2322	 86,00  ZM
	392  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Cabernet	Blanc	 pozdní	sběr	 2022	 2,6	 CZE	 22113	 85,33 
	375  Rodinné	vinařství	Spěvák	s.r.o.	 Děvín	 kabinetní	víno	 2022	 9,4	 CZE	 P0222	 85,33 
	281  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Donauriesling	 pozdní	sběr	 2022	 1,1	 CZE	 22102	 85,33 
	282  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Aurelius	 pozdní	sběr	 2022	 9,1	 CZE	 22105	 85,33 
	284  Balounová	Miroslava	 Kerner	 pozdní	sběr	 2020	 5,4	 CZE	 20006	 85,33 
	130  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Bouvierův	hrozen	 pozdní	sběr	 2022	 8,5	 CZE	 22115	 85,33 
	394  Šilinek	Jiří,	vinařství	 Scheurebe	 pozdní	sběr	 2022	 3,9	 CZE	 2221	 84,67 
	329  Miroslav	Habřina	 Souvignier	Gris	 pozdní	sběr	 2021	 8	 CZE	 38/21	 84,67 



25

Č.v.	 Přihlašovatel	/	výrobce	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 		 		 Č.	šarže	 Body	 	Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

	332  Vinné	sklepy	Skalák	s.r.o.	 Solaris	 pozdní	sběr	 2022	 3,8	 CZE	 JV922/SOL	 84,67 
	285  Vinařství	Kněží	hora	s.r.o.	 Johanniter	 pozdní	sběr	 2021	 7,6	 CZE	 39/21	 84,67 
	391  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Sylvánské	červené	 pozdní	sběr	 2022	 1	 CZE	 22165	 84,00 
	283  Vinařství	Kněží	hora	s.r.o.	 Kerner	 výběr	z	hroznů	 2021	 10,5	 CZE	 12/21	 84,00 
	331  Dwořáček	Luděk	 Solaris	 pozdní	sběr	 2022	 1,5	 CZE	 2022/1	 83,67 
	330  Šilinek	Jiří,	vinařství	 Solaris	 pozdní	sběr	 2022	 0,9	 CZE	 2221	 82,67 
	396  Rodinné	vinařství	Spěvák	s.r.o.	 Donauveltliner	 mor.	z.	víno	 2022	 7,5	 CZE	 2122	 81,00 
	393  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Merzling	-	Fresh	collection	 pozdní	sběr	 2022	 2,9	 CZE	 112/22	 80,67 
	
Kategorie 02: Bílá vína tichá odrůdová, známková a cuvée se zbytkovým cukrem od 12 do 45 g/l.  	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	  
	Ryzlink vlašský / Welschriesling  Stánek č. 9	 	 	 	 	 	 	 	
399  Ing.	Miroslav	Volařík	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2021	 13,2	 CZE	 2124	 90,67  VZM
	401  Ing.	Miroslav	Volařík	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2021	 15,7	 CZE	 2120	 88,67  ZM
	403  Vinum	Moravicum	a.s.	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2021	 26	 CZE	 17/21	 88,67  ZM
	398  Agropol	Mikulov	spol.	s	r.o.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2021	 12,4	 CZE	 6/2021	 86,00  ZM
	402  Aleš	Valluch	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2021	 17,2	 CZE	 15/2021	 85,67 
	400  Červinka,	vinařství	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2021	 14,1	 CZE	 25/21	 84,33 
	
Veltlínské zelené / Grüner Veltliner  Stánek č. 9	 	 	 	 	 	 	 	
405  Ing.	Miroslav	Volařík	 Veltlínské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2021	 13,6	 CZE	 21/01	 91,33  VZM
	404  Herůfek	Svatopluk	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2021	 6,1	 CZE	 0721	 83,67 
	
Sylvánské zelené / Grüner Silvaner  Stánek č. 9	 	 	 	 	 	 	 	
406  Střední	vinařská	škola	Valtice	 Sylvánské	zelené	 mor.	z.	víno	 2022	 15	 CZE	 8/22	 87,33  ZM
	408  Bc.	Pavla	Tréšková	-	ENTRÉE	vinařství	 Sylvánské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2021	 30	 CZE	 4/21	 86,33  ZM
	409  Ing.	Miroslav	Volařík	 Sylvánské	zelené	 výběr	z	bobulí	 2021	 42	 CZE	 2117	 85,00 
	407  Becková	Eliška,	Ing.	-	vinařství	No.44	 Sylvánské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2022	 16	 CZE	 2207	 84,67 
	
Rulandské bílé / Pinot blanc  Stánek č. 9	 	 	 	 	 	 	 	
412  Vinný	sklep	U	Štipčáků	 Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2021	 15,9	 CZE	 RB-21	 88,67  ZM
	413  Vinařství	Kněží	hora	s.r.o.	 Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2021	 22	 CZE	 24/21	 87,00  ZM
	410  Vinný	sklep	U	Štipčáků	 Rulandské	bílé	 mor.	z.	víno	 2022	 13	 CZE	 RB-22	 85,33 
	411  Agropol	Mikulov	spol.	s	r.o.	 Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2021	 15,7	 CZE	 14/2021	 83,67 
	
Chardonnay  Stánek č. 9	 	 	 	 	 	 	 	
419  Hubert	J.E.	 Chateau	Pezinok	Chardonnay	 výber	z	hrozna	 2021	 27,8	 SVK	 L22032	 91,00  VZM
	420  Sedlecká	vína	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2020	 29,2	 CZE	 40/21	 88,00  ZM
	416  Vladimír	Kašík	 Chardonnay	 mor.	z.	víno	 2022	 27,7	 CZE	 011	 87,33  ZM
	414  VINAŘSTVÍ	KNÁPEK	s.r.o.	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2022	 13,4	 CZE	 08/2022	 85,33 
	421  Michal	Lelík	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2020	 30,2	 CZE	 9/20	 85,00 
	415  Vinium	a.s.	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2022	 16,5	 CZE	 8/228	 84,67 
	418  Herůfek	Svatopluk	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2021	 16,6	 CZE	 0221	 84,67 
	417  VÍNO-MASARYK	s.r.o.	 Chardonnay	 vh,	polosladké	 2022	 30	 SVK	 L-23	 84,33 



26

Č.v.	 Přihlašovatel	/	výrobce	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 		 		 Č.	šarže	 Body	 	Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

	Rulandské šedé / Pinot gris  Stánek č. 10	 	 	 	 	 	 	  
	429  Herůfek	Svatopluk	 Rulandské	šedé	 výběr	z	bobulí	 2021	 37,7	 CZE	 0521	 90,67  VZM
	427  Michal	Lelík	 Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2021	 27,5	 CZE	 10/21	 88,67  ZM
	428  Kadubcová	Lenka	 Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2021	 29,4	 CZE	 3/21	 88,67  ZM
	426  Vinařství	Fučík	s.r.o.	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2021	 19,1	 CZE	 2109	 86,33  ZM
	424  Hrnčíř	Jiří	 Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2022	 19,3	 CZE	 22/015	 86,00  ZM
	425  VINAŘSTVÍ	KNÁPEK	s.r.o.	 Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2022	 20,9	 CZE	 05/2022	 85,33 
	422  VÍNO	LÍPA	MIKULOV	s.r.o.	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2022	 13,2	 CZE	 RŠJ22/01	 84,33 
	423  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2022	 13,4	 CZE	 2313	 84,00 
	
Ryzlink rýnský / Riesling  Stánek č. 9	 	 	 	 	 	 	 	
441  Ing.	Miroslav	Volařík	 Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2021	 37,3	 CZE	 2123	 90,33  VZM
	433  Tetur	Vladimír	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2021	 14,8	 CZE	 121	 90,00  VZM
	438  Kadubcová	Lenka	 Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2021	 22,6	 CZE	 8/21	 90,00  VZM
	440  Bc.	Pavla	Tréšková	-	ENTRÉE	vinařství	 Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2021	 30,1	 CZE	 12/21	 88,67  ZM
	430  Sing	Wine	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2022	 13,9	 CZE	 30-22	 88,00  ZM
	434  Zámocké	vinárstvo,	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský	 akostne	odr.	vino	2021	 15,2	 SVK	 L615	 87,00  ZM
	435  Binder	Pavel	-	rodinné	vinařství	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2021	 16,1	 CZE	 L20/21	 86,00  ZM
	437  Vinařství	Starý	vrch	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2021	 17	 CZE	 1221	 86,00  ZM
	431  Střední	vinařská	škola	Valtice	 Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2022	 18	 CZE	 6/22	 85,33 
	436  Červinka,	vinařství	 Ryzlink	rýnský	 výběr	z	bobulí	 2021	 16,7	 CZE	 18/21	 85,33 
	439  Herůfek	Svatopluk	 Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2021	 25,2	 CZE	 0921	 85,00 
	443  Zámocké	vinárstvo,	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský	 bobulový	výber	 2019	 36	 SVK	 L408	 85,00 
	442  Tetur	Vladimír	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2020	 15,9	 CZE	 016	 83,67 
	
Hibernal 	 Stánek č. 10	 	 	 	 	 	  
	448  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Hibernal	-	Fresh	collection	 pozdní	sběr	 2022	 14,5	 CZE	 138/22	 86,00  ZM
	451  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Hibernal	Family	collection	 pozdní	sběr	 2020	 25,4	 CZE	 156/20	 85,33 
	446  Vinařství	Nechory	 Hibernal	 pozdní	sběr	 2022	 13	 CZE	 10/22	 84,67 
	450  Templářské	sklepy	Čejkovice	 Hibernal	 pozdní	sběr	 2021	 13,8	 CZE	 0321/9	 84,33 
	447  Šilinek	Jiří,	vinařství	 Hibernal	 pozdní	sběr	 2022	 14,2	 CZE	 2206	 81,33 
	449  Valihrach	Antonín	-	POD	KUMSTÁTEM	 Hibernal	 pozdní	sběr	 2021	 13,4	 CZE	 17/21	 80,67 
	
Sauvignon / Sauvignon blanc  Stánek č. 10	 	 	 	 	 	 	 	
453  Herůfek	Svatopluk	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 14,1	 CZE	 0321/1	 86,00  ZM
	452  VINAŘSTVÍ	ŠTĚPÁNEK,	s.r.o.	 Sauvignon	Vlha	 pozdní	sběr	 2022	 23,6	 CZE	 1322	 83,33 
	454  Vinařství	U	sv.	Kříže	s.r.o.	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 16,5	 CZE	 05/21	 82,00 
	
Solaris  	 Stánek č. 10	 	 	 	 	 	  
	456  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Solaris	Fresh	collection	 pozdní	sběr	 2022	 16,2	 CZE	 140/22	 85,00 
	458  Templářské	sklepy	Čejkovice	 Solaris	 výběr	z	hroznů	 2021	 24,2	 CZE	 1421/1	 84,67 
	459  Milan	Vávra	 Solaris	 výběr	z	hroznů	 2021	 40,3	 CZE	 SO	1-21	 84,33 
	457  Réva	Rakvice	s.r.o.	 Solaris	 výběr	z	hroznů	 2022	 27,4	 CZE	 22105	 84,00 
	
Irsai Oliver  Stánek č. 10	 	 	 	 	 	 	 	
460  Herůfek	Svatopluk	 Irsai	Oliver	 pozdní	sběr	 2021	 33,6	 CZE	 0121/2	 84,00 



27

Č.v.	 Přihlašovatel	/	výrobce	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 		 		 Č.	šarže	 Body	 	Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

Muškát moravský  Stánek č. 10	 	 	 	 	 	 	 	
464  Rodinné	vinařství	Košut	s.r.o.	 Muškát	moravský	MELLEUS	 pozdní	sběr	 2022	 37	 CZE	 07/22	 86,33  ZM
	461  Sing	Wine	s.r.o.	 Muškát	moravský	 jakostní	v.	odr.	 2022	 13,3	 CZE	 02-22	 85,00 
	462  VINAŘSTVÍ	ŠTĚPÁNEK,	s.r.o.	 Muškát	moravský	 pozdní	sběr	 2022	 15,2	 CZE	 1222	 84,00 
	463  VINAŘSTVÍ	KNÁPEK	s.r.o.	 Muškát	moravský	 mor.	z.	víno	 2022	 30	 CZE	 01/2022	 84,00 
	466  Střední	vinařská	škola	Valtice	 Muškát	moravský	 mor.	z.	víno	 2021	 22,4	 CZE	 31/21	 82,00 
	465  VINAŘSTVÍ	POD	HRADEM	 Muškát	moravský	 pozdní	sběr	 2021	 13,5	 CZE	 2106	 80,67 
	
Pálava  	 Stánek č. 11	 	 	 	 	 	  
	492  NOVÉ	VINAŘSTVÍ,	a.s.	 Cépage	Pálava	 výběr	z	hroznů	 2021	 41,2	 CZE	 NV36/21	 90,33  VZM
	486  Vinařství	Pavlov,	spol.	s	r.o.	 Pálava	 pozdní	sběr	 2021	 20,1	 CZE	 21137	 88,67  ZM
	490  Templářské	sklepy	Čejkovice	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2021	 20,6	 CZE	 0821/9	 88,00  ZM
	478  Becková	Eliška,	Ing.	-	vinařství	No.44	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2022	 30	 CZE	 2203	 87,00  ZM
	482  Herůfek	Svatopluk	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2021	 15,7	 CZE	 0621/1	 86,33  ZM
	484  Bio	vinařství	Víno	Marcinčák	Mikulov	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2021	 18,1	 CZE	 PA21P	 86,33  ZM
	485  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2021	 19,9	 CZE	 1351	 86,33  ZM
	489  Panonia	Winery,	s.r.o./Vinárstvo	Golguz	 Pálava	 výber	z	hrozna	 2021	 20,4	 SVK	 L540	 86,33  ZM
	471  Hrnčíř	Jiří	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2022	 17,4	 CZE	 22/024	 86,00  ZM
	475  VÍNO	LÍPA	MIKULOV	s.r.o.	 Pálava	 pozdní	sběr	 2022	 23,1	 CZE	 PAJ22/02	 86,00  ZM
	476  Zámečník,	VINAŘSTVÍ	 Pálava	-	Zimní	vrch	 výběr	z	hroznů	 2022	 23,4	 CZE	 4,22	 86,00  ZM
	477  Šilinek	Jiří,	vinařství	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2022	 24,6	 CZE	 2218	 86,00  ZM
	480  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2022	 36,9	 CZE	 102-22	 85,33 
	473  Zámecké	vinařství	Bzenec	s.r.o.	 Pálava	Collection	1508	 pozdní	sběr	 2022	 20	 CZE	 2975	 85,00 
	481  Binder	Pavel	-	rodinné	vinařství	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2021	 13,3	 CZE	 L11/21	 85,00 
	487  Vinařství	Fučík	s.r.o.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2021	 20,3	 CZE	 2108	 85,00 
	495  VINAŘSTVÍ	ŠABATA	s.r.o.	 Pálava	 pozdní	sběr	 2020	 16,9	 CZE	 32/2020	 85,00 
	468  VINAŘSTVÍ	MIKROSVÍN	MIKULOV	a.s.	Pálava	Flower	line	 pozdní	sběr	 2022	 16,4	 CZE	 206	 84,67 
	491  Vinařství	U	sv.	Kříže	s.r.o.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2021	 30,4	 CZE	 07/21	 84,67 
	493  Binder	Pavel	-	rodinné	vinařství	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2020	 14,8	 CZE	 L15/20	 84,67 
	472  Šilinek	Jiří,	vinařství	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2022	 17,6	 CZE	 2217	 83,67 
	479  Rodinné	vinařství	Košut	s.r.o.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2022	 30,8	 CZE	 20/22	 83,33 
	474  Réva	Rakvice	s.r.o.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2022	 21,3	 CZE	 22295	 83,00 
	467  Hycl	Vratislav,	Ing.	&	syn	 Pálava	 mor.	z.	víno	 2022	 14,4	 CZE	 14-2022	 82,33 
	469  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2022	 16,5	 CZE	 09/22	 82,33 
	483  Agropol	Mikulov	spol.	s	r.o.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2021	 17,3	 CZE	 10/2021	 81,00 
	488  Réva	Rakvice	s.r.o.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2021	 20,3	 CZE	 21297	 81,00 
	494  Hulata,	vinařství	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2020	 15,3	 CZE	 30/20	 75,67 
	
Tramín červený / Gewürtztraminer  Stánek č. 10	 	 	 	 	 	 	 	
506  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Traminer	premium	 Qualitätswein	 2021	 22,5	 AUT	 P205/22	 90,67  VZM
	501  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Traminer	 Qualitätswein	 2022	 36,5	 AUT	 P286/23	 89,00  ZM
	508  Vican	rod.	vin./Farma	Pálava	s.r.o.	 Tramín	červený	 výběr	z	bobulí	 2021	 44,6	 CZE	 1921	 87,00  ZM
	496  Zámecké	vinařství	Bzenec	s.r.o.	 TČ	Collection	1508	 pozdní	sběr	 2022	 13,8	 CZE	 2974	 86,00  ZM
	498  Střední	vinařská	škola	Valtice	 Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2022	 21	 CZE	 9/22	 86,00  ZM
	500  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2022	 34,6	 CZE	 101-22	 86,00  ZM
	502  Vinařství	Nechory	 Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2022	 40,7	 CZE	 16/22	 85,00 



28

Č.v.	 Přihlašovatel	/	výrobce	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 		 		 Č.	šarže	 Body	 	Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

*

**	Pohár	Střední	vinařské	školy	Valtice	*	Pohár	hejtmana	Jihomoravského	kraje	

**

	504  Panonia	Winery,	s.r.o./Vinárstvo	Golguz	 Tramín	červený	 výber	z	hrozna	 2021	 15,9	 SVK	 L541	 85,00 
	507  Kadubcová	Lenka	 Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2021	 24,4	 CZE	 6/21	 85,00 
	497  Sing	Wine	s.r.o.	 Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2022	 16,6	 CZE	 23-22	 84,33 
	503  NOVÉ	VINAŘSTVÍ,	a.s.	 Cépage	Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2021	 12,6	 CZE	 NV11-21	 84,00 
	505  VIŇA	VINICOLA	SK	s.r.o.	 Tramín	červený	 neskory	zber	 2021	 16,5	 SVK	 L44	 84,00 
	499  Vladimír	Kašík	 Tramín	červený	 mor.	z.	víno	 2022	 27,8	 CZE	 014	 83,00 
	
Cuvée  	 Stánek č. 11	 	 	 	 	 	  
	515  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Cuvée	TČ	&	RR	-	Fresh	collection	 pozdní	sběr	 2022	 32,8	 CZE	 128/22	 87,67  ZM
	517  Vinařství	Doležal	 Cuvée	Stará	Hora	 výběr	z	hroznů	 2021	 29,5	 CZE	 7/21	 87,00  ZM
	514  Becková	Eliška,	Ing.	-	vinařství	No.44	 Cuvée	 mor.	z.	víno	 2022	 24	 CZE	 2201	 85,00 
	513  NOVÉ	VINAŘSTVÍ,	a.s.	 Cuvée	LOVE	-	TČ	+	MO	 pozdní	sběr	 2022	 14,8	 CZE	 NV01/22	 84,67 
	516  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Cuvée	DE	&	MM	-	Fresh	collection	 kabinetní	víno	 2021	 16,1	 CZE	 166/21	 84,00 
	
Ostatní bílé odrůdy  Stánek č. 11	 	 	 	 	 	 	 	
455  Střední	vinařská	škola	Valtice	 Lena	 výběr	z	hroznů	 2022	 24	 CZE	 4/22	 86,33  ZM
	509  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Děvín	Top	collection	 výběr	z	hroznů	 2021	 35,5	 CZE	 133/21	 85,00 
	445  Rodinné	vinařství	Košut	s.r.o.	 Aurelius	 výběr	z	hroznů	 2022	 34,5	 CZE	 04/22	 84,00 
	444  Komarov	Roman	-	Vinařství	 Donauriesling	 pozdní	sběr	 2021	 18,5	 CZE	 DR21	 82,67 
	
Kategorie 03: Výběry z hroznů, výběry z bobulí se zbytkovým cukrem nad 45 g/l.  	 	 	 	 	 	
	   	 	 Stánek č. 12	 	 	 	 	  
	536  Tichý,	vinařství	 Tramín	červený	 výběr	z	bobulí	 2021	 140	 CZE	 09/21	 93,67  VZM
	533  Ing.	Miroslav	Volařík	 Ryzlink	rýnský	 výběr	z	bobulí	 2021	 86,3	 CZE	 2133	 93,00  VZM
	538  Binder	Pavel	-	rodinné	vinařství	 Pálava	 výběr	z	cibéb	 2021	 175,1	 CZE	 L24/21	 92,33  VZM
	518  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Chardonnay	 výběr	z	bobulí	 2021	 7,24	 CZE	 21068	 91,00  VZM
	537  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Ryzlink	vlašský	 výběr	z	bobulí	 2021	 140,8	 CZE	 21129	 90,67  VZM
	528  Vinařství	Garčic	 Tramín	červený	 výběr	z	bobulí	 2021	 64,4	 CZE	 186	 90,67  VZM
	530  HABÁNSKÉ	SKLEPY,	spol.	s	r.o.	 Ryzlink	rýnský	 výběr	z	bobulí	 2021	 73,9	 CZE	 21193	 88,33  ZM
	526  Michal	Lelík	 Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2021	 58	 CZE	 9/21	 87,67  ZM
	535  Fabičovic	Josef	 Aurelius	 mor.	z.	víno	 2022	 125	 CZE	 822	 87,67  ZM
	524  VINAŘSTVÍ	POD	HRADEM	 Tramín	červený	 výběr	z	bobulí	 2022	 54	 CZE	 2205	 87,33  ZM
	531  Sedlecká	vína	 Sauvignon	 výběr	z	bobulí	 2022	 75,2	 CZE	 29/23	 86,67  ZM
	529  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 RR	Sweet	collection	 výběr	z	hroznů	 2021	 65	 CZE	 148/21	 86,33  ZM
	534  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Pálava	 pozdní	sběr	 2022	 92,1	 CZE	 24-22	 86,33  ZM
	525  Vinné	sklepy	Lechovice,	spol.	s	r.o.	 Pálava,	výběr	z	bobulí	2019	 výběr	z	bobulí	 2019	 56,7	 CZE	 1938	 85,67 
	527  Sedlecká	vína	 Müller	Thurgau	 výběr	z	bobulí	 2022	 63	 CZE	 30/23	 85,33 
	522  VINAŘSTVÍ	ŠABATA	s.r.o.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2021	 50	 CZE	 2123	 85,33 
	519  Vinařství	Starý	vrch	 Chardonnay	 výběr	z	bobulí	 2021	 45,1	 CZE	 1321	 84,33 
	520  Réva	Rakvice	s.r.o.	 Pálava	 výběr	z	bobulí	 2021	 46,3	 CZE	 21296	 84,33 
	523  VÍNO	TUREČEK	a.s.	 Ryzlink	vlašský	 akostné	 2022	 53	 SVK	 L-1/22	 84,00 
	
Kategorie 04: Vína ledová, slámová, výběry z cibéb a tokajská se zbytkovým cukrem nad 45 g/l  	 	 	 	 	
	   	 	 Stánek č. 12	 	 	 	 	  
	552  Vinařství	Garčic	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	cibéb	 2021	 278,3	 CZE	 183	 93,33  VZM
	541  Ing.	Miroslav	Volařík	 Ryzlink	rýnský	 výběr	z	cibéb	 2021	 106,9	 CZE	 2122	 92,00  VZM



29

Č.v.	 Přihlašovatel	/	výrobce	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 		 		 Č.	šarže	 Body	 	Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

	549  Ing.	Miroslav	Volařík	 Tramín	kořenný	 výběr	z	cibéb	 2021	 184	 CZE	 2134	 92,00  VZM
	547  Ing.	Miroslav	Volařík	 Pálava	 výběr	z	cibéb	 2021	 166,2	 CZE	 2137	 90,67  VZM
	550  Vinofol	s.r.o.	 RV	-	botrytis	cinerea	 výběr	z	cibéb	 2021	 198,8	 CZE	 2147	 90,00  VZM
	542  Vinařství	Pavlov,	spol.	s	r.o.	 Ryzlink	rýnský	 výběr	z	cibéb	 2021	 129,2	 CZE	 21812	 89,00  ZM
	551  Vajbar	Bronislav,	vinařství	 Pálava	 ledové	víno	 2021	 220,9	 CZE	 17121	 88,67  ZM
	545  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Ryzlink	vlašský	 výběr	z	cibéb	 2021	 154,5	 CZE	 21136	 88,33  ZM
	546  Červinka,	vinařství	 Solaris	 výběr	z	cibéb	 2020	 164,8	 CZE	 2/20	 88,33  ZM
	544  Vít	Dočkal	-	Vinařství	Nad	Sklepy	 Tramín	červený	 ledové	víno	 2021	 149,1	 CZE	 14/2021	 87,33  ZM
	539  Sing	Wine	s.r.o.	 Rulandské	šedé	 výběr	z	cibéb	 2022	 90,3	 CZE	 43-22	 86,33  ZM
	540  Zámocké	vinárstvo,	s.r.o.	 Merlot	rosé	 VBOP	 2022	 101	 SVK	 L706	 86,33  ZM
	548  Vinné	sklepy	Lechovice,	spol.	s	r.o.	 Frankovka	 slámové	víno	 2015	 180,1	 CZE	 01526	 86,00  ZM
	543  Sedlecká	vína	 Tramín	červený	 výběr	z	cibéb	 2022	 133,9	 CZE	 22/23	 84,00 
	
Kategorie 05: Bílá vína ročník 2018 a starší 	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 Stánek č. 12	 	 	 	  
	192  VINAŘSTVÍ	MIKROSVÍN	MIKULOV	a.s.	Char.,	Trad.	line,	Dobré	pole,	Rosen.	 pozdní	sběr	 2018	 4,5	 CZE	 828	 91,33  VZM
	556  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Pinot	blanc	premium	 Qualitätswein	 2012	 8,5	 AUT	 P180/13	 90,33  VZM
	558  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Traminer	premium	 Qualitätswein	 2018	 17,7	 AUT	 P515/19	 89,67  ZM
	554  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Gr.Veltliner	Druxenberg	Reserve	 Qualitätswein	 2017	 3,1	 AUT	 P521/19	 89,00  ZM
	159  CHATEAU	BZENEC,	spol.	s	r.o.	 Rulandské	bílé	 VOC	Bzenec	 2018	 1,9	 CZE	 18891	 87,33  ZM
	553  Sedlecká	vína	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2000	 1,7	 CZE	 18/01	 87,00  ZM
	521  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Hibernal	Sweet	collection	 výběr	z	bobulí	 2018	 47	 CZE	 131/18	 86,67  ZM
	559  Sedlecká	vína	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2018	 29,1	 CZE	 50/19	 86,33  ZM
	557  IKS	Polina	 Gigant	 Spätlese	 2018	 12,2	 AUT	 N	9560/23	 85,67 
	555  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2018	 5	 CZE	 18059	 85,67 
	279  VINAŘSTVÍ	MIKROSVÍN	MIKULOV	a.s.	RR,	Trad.	l.,	Mikulov,	Za	cihelnou	 pozdní	sběr	 2018	 5,1	 CZE	 827	 85,33 
	280  CHATEAU	BZENEC,	spol.	s	r.o.	 Ryzlink	rýnský	 VOC	Bzenec	 2017	 6,5	 CZE	 17898	 84,67 
	390  Vít	Dočkal	-	Vinařství	Nad	Sklepy	 Jubilejní	Cuvée	 pozdní	sběr	 2018	 2,9	 CZE	 8a/2018	 83,33 
	
Kategorie 06: Růžová vína tichá a klarety, odrůdová, známková a cuvée se zbytkovým cukrem do 45 g/l.  	 	 	
	 	 	 	 Stánek č. 14	 	 	  
567  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 RM	rosé	 jak.	v.	odrůdové	 2021	 6,5	 CZE	 1424	 86,67  ZM
	562  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 RM	klaret	-	Rose	collection	 pozdní	sběr	 2021	 2,9	 CZE	 146/21	 86,67  ZM
	565  Weingut	Neustifter	 BIO	Rosé	CS	Riede	Steinberg	Qualitätswein	 2022	 5,7	 AUT	 P	380/23	 86,67  ZM
	572  Vinařství	Garčic	 Cabernet	Sauvignon	rosé	 pozdní	sběr	 2022	 13	 CZE	 201	 86,67  ZM
	571  Zámecké	vinařství	Bzenec	s.r.o.	 Fr.	rosé	Herbarium	Moravicum	pozdní	sběr	 2022	 12,4	 CZE	 2981	 86,33  ZM
	574  Vinárstvo	Dubovský	a	Grančič	 Cabernet	Sauvignon	ROSE	 akostné	 2022	 14,5	 SVK	 L8	 86,33  ZM
	564  Bernhard	Christen	 Cuvée	Womanizer	 Qualitätswein	 2022	 5,1	 AUT	 L1-N	7556/23	 86,33  ZM
	566  Sing	Wine	s.r.o.	 Zweigeltrebe	ROSÉ	 pozdní	sběr	 2022	 6,5	 CZE	 36-22	 86,00  ZM
	563  Vinařství	Doležal	 Cuvée	Rosé	 pozdní	sběr	 2021	 3,5	 CZE	 18/21	 85,67 
	577  VINAŘSTVÍ	ŠTĚPÁNEK,	s.r.o.	 André	 výběr	z	hroznů	 2022	 26	 CZE	 4622	 85,33 
	578  Střední	vinařská	škola	Valtice	 Cabernet	Sauvignon	rosé	 výběr	z	hroznů	 2022	 32	 CZE	 12/22	 85,33 
	511  VINAŘSTVÍ	KNÁPEK	s.r.o.	 Frankovka	KLARET	 pozdní	sběr	 2022	 15,9	 CZE	 21/2022	 85,00 
	570  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Spätherbst	Rose	 Qualitätswein	 2022	 11,5	 AUT	 P287/23	 85,00 
	560  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Merlot	Rosé	collection	 pozdní	sběr	 2022	 0,7	 CZE	 117/22	 84,33 
	575  Zámocké	vinárstvo,	s.r.o.	 Merlot	 VBOP	 2022	 17,6	 SVK	 L705	 84,33 

*	Pohár	starosty	města	Valtice **	Pohár	rektora	Mendelovy	univerzity	v	Brně

**

*



30

Č.v.	 Přihlašovatel	/	výrobce	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 		 		 Č.	šarže	 Body	 	Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

	568  VÍNO	LÍPA	MIKULOV	s.r.o.	 Frankovka	 kabinetní	víno	 2022	 8,1	 CZE	 FRJR22/01	 84,33 
	510  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Rulandské	modré	klaret	 pozdní	sběr	 2022	 14,4	 CZE	 2314	 84,00 
	573  VINAŘSTVÍ	POD	HRADEM	 Cuvée	 mor.	z.	víno	 2022	 13,4	 CZE	 2108	 83,67 
	512  VINAŘSTVÍ	KNÁPEK	s.r.o.	 Zweigeltrebe	KLARET	 pozdní	sběr	 2022	 20,9	 CZE	 17/2022	 83,33 
	576  Střední	vinařská	škola	Valtice	 Cabernet	Sauvignon	rosé	 pozdní	sběr	 2021	 20	 CZE	 21/21	 81,33 
	561  Vino	-	Pro	s.r.o.	Magyarországi	Fióktelepe,	Hungary	Frankovka	 OFJ	/	CHZO	 2022	 1,45	 HUN	 JWJJ	 81,00 
	
Kategorie 07: Červená vína tichá odrůdová a známková se zbytkovým cukrem do 4 g/l.  	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	  
	Modrý Portugal / Blauer Portugieser  Stánek č. 15	 	 	 	 	 	 	 	
581  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Modrý	Portugal	 pozdní	sběr	 2021	 1,1	 CZE	 21222	 86,67  ZM
	580  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Modrý	Portugal	 pozdní	sběr	 2021	 0,8	 CZE	 36/21	 85,00 
	579  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Modrý	Portugal	 pozdní	sběr	 2021	 0,3	 CZE	 27-21	 84,33 
	
Dornfelder  Stánek č. 15	 	 	 	 	 	 	 	
585  Sing	Wine	s.r.o.	 Dornfelder	 pozdní	sběr	 2021	 1,3	 CZE	 09-21	 86,33  ZM
	584  Balounová	Miroslava	 Dornfelder	 pozdní	sběr	 2021	 0,3	 CZE	 21057	 86,00  ZM
	583  Réva	Rakvice	s.r.o.	 Dornfelder	 pozdní	sběr	 2022	 2,6	 CZE	 22602	 84,00 
	
Svatovavřinecké / Saint Laurent  Stánek č. 15	 	 	 	 	 	 	 	
586  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Svatovavřinecké	 pozdní	sběr	 2021	 2,6	 CZE	 21209	 86,33  ZM
	376  Weingut	Ipsmiller	 Svatovavřinecké	 Qualitätswein	 2021	 1,1	 AUT	 N	14567/22	 85,33 
	
Merlot  	 Stánek č. 15	 	 	 	 	 	  
	589  Beneš,	rodinné	vinařství	 Merlot	 výběr	z	hroznů	 2021	 0,3	 CZE	 20/21	 87,67  ZM
	592  MORAVÍNO	s.r.o.	 Merlot	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 CZE	 954	 87,00  ZM
	596  Tetur	Vladimír	 Merlot	 pozdní	sběr	 2019	 0,6	 CZE	 961	 86,67  ZM
	594  Vinařství	Glosovi	-	Lubomír	Glos	 Merlot	 pozdní	sběr	 2020	 0,2	 CZE	 08/20	 86,33  ZM
	590  HABÁNSKÉ	SKLEPY,	spol.	s	r.o.	 Merlot	 pozdní	sběr	 2021	 1	 CZE	 21862	 86,00  ZM
	595  HABÁNSKÉ	SKLEPY,	spol.	s	r.o.	 Merlot	 pozdní	sběr	 2019	 0,3	 CZE	 22413	 85,67 
	588  VINAŘSTVÍ	ŠTĚPÁNEK,	s.r.o.	 Merlot	 výběr	z	hroznů	 2022	 0,1	 CZE	 4621	 85,33 
	591  Weingut	Weinwurm	 Herzblut	MERLOT	 Qualitätswein	 2021	 1,4	 AUT	 N	19685/22	 83,67 
	593  Veverka	Tomáš	 Merlot	 pozdní	sběr	 2021	 6,6	 CZE	 1021	 82,33 
	
Rulandské modré / Pinot noir  Stánek č. 15	 	 	 	 	 	 	 	
610  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2020	 0,9	 CZE	 20210	 88,33  ZM
	604  Beneš,	rodinné	vinařství	 Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2021	 0,3	 CZE	 18/21	 87,33  ZM
	612  Sing	Wine	s.r.o.	 Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2019	 0,1	 CZE	 27-19	 87,00  ZM
	609  Balounová	Miroslava	 Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2020	 0,6	 CZE	 20038	 86,67  ZM
	602  Zůlovi	s.r.o.	/Iwayini	 Pinot	Noir	 mor.	z.	víno	 2021	 0,1	 CZE	 D2105	 86,33  ZM
	613  Vinařství	Nechory	 Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2019	 0,3	 CZE	 25/19	 86,33  ZM
	606  VINAŘSTVÍ	ŠABATA	s.r.o.	 Rulandské	modré	Barrique	 výběr	z	hroznů	 2020	 0,2	 CZE	 15/2020	 86,00  ZM
	600  Šilinek	Jiří,	vinařství	 Rulandské	modré	 pozdní	sběr	 2022	 0,4	 CZE	 2121	 85,33 
	605  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 RM	Velehrad	863	classic	 pozdní	sběr	 2021	 2,9	 CZE	 147/21s	 84,67 
	614  Vinárstvo	Dubovský	a	Grančič	 Pinot	noir	 výber	z	hrozna	 2019	 2,2	 SVK	 L800	 84,67 
	608  Vinium	a.s.	 Rulandské	modré	 pozdní	sběr	 2020	 0,4	 CZE	 24/208	 84,00 



31

Č.v.	 Přihlašovatel	/	výrobce	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 		 		 Č.	šarže	 Body	 	Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

	601  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2022	 1,4	 CZE	 2316	 83,67 
	611  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2019	 0,1	 CZE	 9388	 83,67 
	607  Vinařství	U	sv.	Kříže	s.r.o.	 Rulandské	modré	 pozdní	sběr	 2020	 0,3	 CZE	 12/20	 83,33 
	603  Komarov	Roman	-	Vinařství	 Rulandské	modré	 pozdní	sběr	 2021	 0,2	 CZE	 RM21	 82,67 
	
Frankovka / Blaufränkisch  Stánek č. 15	 	 	 	 	 	 	 	
618  Weingut	Ipsmiller	 Frankovka	 Qualitätswein	 2021	 1,3	 AUT	 N	181116/22	86,67  ZM
	617  Becková	Eliška,	Ing.	-	vinařství	No.44	 Frankovka	 výběr	z	hroznů	 2021	 0,3	 CZE	 2107	 86,00  ZM
	620  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Frankovka	 pozdní	sběr	 2020	 1,3	 CZE	 20223	 86,00  ZM
	377  Cícha	Tomáš	 Frankovka	 pozdní	sběr	 2021	 1,2	 CZE	 355	 84,67 
	621  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Frankovka	 pozdní	sběr	 2019	 1,6	 CZE	 19272	 84,67 
	622  Weingut	Neustifter	 Blaufr.	Exkl.	Riede	Hermannschachern	Qualitätswein	 2019	 2,5	 AUT	 P	1543/21	 84,33 
	619  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Frankovka	-	Classic	collection	 pozdní	sběr	 2021	 3,4	 CZE	 136/21	 82,67 
	
André  	 Stánek č. 15	 	 	 	 	 	  
	625  VINAŘSTVÍ	ŠTĚPÁNEK,	s.r.o.	 André	 výběr	z	hroznů	 2021	 0,5	 CZE	 3721	 87,33  ZM
	626  Balounová	Miroslava	 André	 pozdní	sběr	 2019	 0,1	 CZE	 19031	 86,33  ZM
	624  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 André	 pozdní	sběr	 2022	 0,32	 CZE	 29-22	 84,33 

	Zweigeltrebe  Stánek č. 16	 	 	 	 	 	 	 	
631  Vinařství	Nechory	 Zweigeltrebe	 výběr	z	hroznů	 2019	 0,3	 CZE	 19/19	 90,67  VZM
	628  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2021	 0,3	 CZE	 06/21	 86,33  ZM
	632  Weingut	Ipsmiller	 Zweigeltrebe	 Qualitätswein	 2019	 1,1	 AUT	 N	20389/20	 86,33  ZM
	629  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2019	 1,3	 CZE	 19179	 86,00  ZM
	627  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2022	 0,32	 CZE	 26-22	 85,33 
	630  Sing	Wine	s.r.o.	 Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2019	 0,1	 CZE	 25-19	 85,33 
	
Cabernet Sauvignon  Stánek č. 16	 	 	 	 	 	 	 	
640  Vinařství	Nechory	 Cabernet	Sauvignon	 pozdní	sběr	 2019	 0,3	 CZE	 21/19	 94,00 CH, VZM
	642  Weingut	Ipsmiller	 Cabernet	Sauvignon	 Qualitätswein	 2019	 1,1	 AUT	 N	4318/23	 90,33  VZM
	638  MORAVÍNO	s.r.o.	 Cabernet	Sauvignon	 výběr	z	hroznů	 2020	 0,6	 CZE	 904	 87,00  ZM
	637  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Cabernet	Sauvignon	 pozdní	sběr	 2020	 0,3	 CZE	 23-20	 86,67  ZM
	636  Sing	Wine	s.r.o.	 Cabernet	Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 1,2	 CZE	 40-21	 85,33 
	641  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Cabernet	Sauvignon	 pozdní	sběr	 2019	 0,4	 CZE	 19196	 85,33 
	635  Střední	vinařská	škola	Valtice	 Cabernet	Sauvignon	 mor.	z.	víno	 2021	 0,1	 CZE	 27/21	 84,67 
	643  Miroslav	Habřina	 Cabernet	Sauvignon	 pozdní	sběr	 2019	 2,1	 CZE	 41/19	 84,67 
	639  HABÁNSKÉ	SKLEPY,	spol.	s	r.o.	 Cabernet	Sauvignon	 pozdní	sběr	 2019	 0,2	 CZE	 21605	 84,33 
	
Cabernet Moravia  Stánek č. 16	 	 	 	 	 	 	 	
649  VÍNO	LÍPA	MIKULOV	s.r.o.	 Cabernet	Moravia	 pozdní	sběr	 2021	 0	 CZE	 CMJ21/01	 87,67  ZM
	648  Hycl	Vratislav,	Ing.	&	syn	 Cabernet	Moravia	 mor.	z.	víno	 2022	 1,3	 CZE	 22-2022	 85,33 
	651  Vinařství	Glosovi	-	Lubomír	Glos	 Cabernet	Moravia	 pozdní	sběr	 2019	 0,04	 CZE	 06/19	 83,00 
	650  Balounová	Miroslava	 Cabernet	Moravia	 pozdní	sběr	 2020	 0,2	 CZE	 20035	 82,33 
	
Cuvée  	 Stánek č. 16	 	 	 	 	 	  
	661  Weingut	Neustifter	 Zw/Merlot/CS	Barr.	Riede	Maxendorf	 Qualitätswein	 2020	 2,4	 AUT	 E	3122/22	 94,00 CH, VZM

*

**

*	Champion	červených	vín **	Champion	zahraničních	vín



32

Č.v.	 Přihlašovatel	/	výrobce	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 		 		 Č.	šarže	 Body	 	Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

	664  Weingut	Ipsmiller	 Cuvée	Empress	Sissi	 Qualitätswein	 2019	 1	 AUT	 N	24974/22	 87,67  ZM
	658  VINICOLA	s.	r.	o.	 Silverboom	Shiraz/Merlot	 víno	z	J.A.R.	 2021	 2	 ZAF	 L230522	 86,33  ZM
	663  Veverka	Tomáš	 Cuvée	30	 mor.	z.	víno	 2019	 1	 CZE	 C30	 86,33  ZM
	660  VINICOLA	s.	r.	o.	 Sideral	 víno	z	Chile	 2020	 2	 CHL	 L84/2020	 86,00  ZM
	671  GAZAŇ	WINERY	s.r.o.	 Cuvée	Veronika	 mor.	z.	víno	 2021	 0,4	 CZE	 2118	 86,00  ZM
	665  Sing	Wine	s.r.o.	 Cuvée	Baryton	 mor.	z.	víno	 2019	 2,1	 CZE	 48-19	 85,67 
	659  VÍNO-MASARYK	s.r.o.	 Sami	Máme	Málo	 ak.	znač.	suché	 2021	 2,6	 SVK	 L-24	 84,00 
	662  VÍNO-MASARYK	s.r.o.	 Skalický	rubín	 ak.	znač.	suché	 2020	 2,5	 SVK	 L-27	 83,33 
	
Ostatní červené odrůdy  Stánek č. 16	 	 	 	 	 	 	 	
652  VINICOLA	s.	r.	o.	 Filsell	Shiraz	 víno	z	Austrálie	 2015	 2	 AUS	 TL6342	 90,00  VZM
	668  BACCHUS	Vins	&	Champagnes	a.	s.	 Mondo	del	Vino	Itinera	Primitivo	Sal.	Apulia	 IGP	 2021	 2,6	 ITA	 _	 87,67  ZM
	599  VÍNO-MASARYK	s.r.o.	 Dunaj	 bobul.	v.	suché	 2021	 2,1	 SVK	 L-7	 87,67  ZM
	666  Shebo	Winery,	a.	s.	 Rudava	 výber	z	hrozna	 2021	 0,3	 SVK	 L06	 86,67  ZM
	669  BACCHUS	Vins	&	Champagnes	a.	s.	 Mondo	del	Vino	Itinera	Montepulc.	D	Abruzzo	DOC	 2020	 2	 ITA	 _	 86,67  ZM
	657  Vinárstvo	Dubovský	a	Grančič	 Alibernet	 výber	z	hrozna	 2020	 2,39	 SVK	 L900	 86,67  ZM
	653  VINICOLA	s.	r.	o.	 Malbec	Particular	 víno	z	Argentiny	 2019	 2	 ARG	 L224819	 86,33  ZM
	646  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Cabernet	Franc	 pozdní	sběr	 2020	 0,7	 CZE	 20254	 86,33  ZM
	655  Vinařství	Urbánek	 Neronet	 mor.	z.	víno	 2022	 0	 CZE	 LU2/2022	 85,33 
	656  Komarov	Roman	-	Vinařství	 Neronet	 pozdní	sběr	 2021	 0,3	 CZE	 NERO21	 85,33 
	582  Zapletal	Václav	 Blauburger	 mor.	z.	víno	 2019	 0,1	 CZE	 70/19	 85,33 
	654  Veverka	Tomáš	 Sevar	 pozdní	sběr	 2022	 1	 CZE	 722	 85,00 
	667  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Petit	Verdot	 výběr	z	hroznů	 2021	 0,8	 CZE	 21245	 84,67 
	670  VÍNO-MASARYK	s.r.o.	 Rosa	 ak.	suché	vh	 2021	 3,3	 SVK	 L-12	 84,67 
	647  Veverka	Tomáš	 Cabernet	Cortis	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 CZE	 921	 82,33 
	
Kategorie 08: Červená vína tichá odrůdová, známková a cuvée se zb. cukrem od 4 do 45 g/l  	 	 	 	 	
	 	 	 	 Stánek č. 17	 	 	  
	674  Zámocké	vinárstvo,	s.r.o.	 Frankovka	 akostne	odr.	vino	2019	 5	 SVK	 L622	 90,67  VZM
	673  Zámocké	vinárstvo,	s.r.o.	 Merlot	 VBOP	 2020	 5	 SVK	 L620	 87,33  ZM
	675  Zámocké	vinárstvo,	s.r.o.	 Cabernet	Sauvignon	 akostne	odr.	vino	2019	 5,1	 SVK	 L624	 86,67  ZM
	680  Weingut	Neustifter	 Merlot	Exklusiv	Riede	Hermannsch.	 Qualitätswein	 2019	 14,2	 AUT	 P	879/22	 83,33 
	679  Valvin,	s.r.o.	 Primitivo	di	Manduria	Licurti	 Den.	di	Orig.	Protetta	2021	 8,6	 ITA	 L04823/21	 83,33 
	672  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Merlot	-	Top	collection	 pozdní	sběr	 2021	 4,9	 CZE	 144/21	 80,00 
	678  Weingut	Neustifter	 CS	Exklusiv	Riede	Maxendorf	Qualitätswein	 2019	 6,2	 AUT	 E	3123/22	 80,00 
	677  Weingut	Ipsmiller	 Zweigeltrebe	 Qualitätswein	 2021	 5,8	 AUT	 P	1630/22	 76,00 
	
Kategorie 09: Červená vína ročník 2018 a starší.  	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 Stánek č. 17	 	 	 	  
	688  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Merlot	No.14	 Qualitätswein	 2009	 1,7	 AUT	 P22/11	 91,33  VZM
	694  Zámocké	vinárstvo,	s.r.o.	 Pavon	 ak.	zn.	víno	 2017	 3,6	 SVK	 L618	 90,67  VZM
	690  VINICOLA	s.	r.	o.	 Doňa	Bernarda	 víno	z	Chile	 2017	 2	 CHL	 L060720D3	 90,33  VZM
	698  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Svatovavřinecké	 pozdní	sběr	 2009	 7	 CZE	 164-09	 88,67  ZM
	692  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 CRX6	-131	 Qualitätswein	 2009	 2,2	 AUT	 P21/11	 88,33  ZM
	695  Zámocké	vinárstvo,	s.r.o.	 CS	club	1271	 AOV	 2017	 3,8	 SVK	 510	 87,67  ZM
	634  Weingut	Neustifter	 Zweigelt	Exkl.	Riede	Saurüsseln	 Qualitätswein	 2018	 3,7	 AUT	 P	751/22	 87,33  ZM



33

Č.v.	 Přihlašovatel	/	výrobce	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 		 		 Č.	šarže	 Body	 	Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

*	Pohár	starosty	města	Břeclavi

*

	644  Vinum	Moravicum	a.s.	 Cabernet	Sauvignon	 výběr	z	hroznů	 2017	 1,9	 CZE	 25/17	 87,33  ZM
	645  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Cabernet	Sauvignon	 jakostní	víno	 2007	 3,7	 ESP	 70/10	 87,00  ZM
	684  HABÁNSKÉ	SKLEPY,	spol.	s	r.o.	 Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2018	 0,5	 CZE	 22522	 86,67  ZM
	696  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2011	 4	 CZE	 74-11	 86,67  ZM
	687  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Saint	Laurent	premium	 Qualitätswein	 2015	 1,6	 AUT	 P2432/18	 86,33  ZM
	676  Zámocké	vinárstvo,	s.r.o.	 Art	in	Glass-	Fr.	modrá/Pinot	Noir	NV	 ak.	odr.	vino	 2017	 5,3	 SVK	 L617	 86,33  ZM
	693  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Bl.Portugieser	premium	 Qualitätswein	 2015	 2,8	 AUT	 P2433/18	 86,00  ZM
	681  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Merlot	 výběr	z	hroznů	 2017	 0,3	 CZE	 17181	 86,00  ZM
	616  Weingut	Neustifter	 Pinot	Noir	Terroir	Riede	Hermann.	 Qualitätswein	 2018	 2,1	 AUT	 P	1683/21	 85,67 
	689  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Zweigelt	premium	 Qualitätswein	 2015	 1,9	 AUT	 P2431/18	 85,67 
	697  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 André	 pozdní	sběr	 2012	 4,2	 CZE	 212-12	 85,33 
	682  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Velká	Morava	 pozdní	sběr	 2018	 0,4	 CZE	 18271	 85,00 
	615  Vinum	Moravicum	a.s.	 Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2018	 1,4	 CZE	 33/18	 84,00 
	691  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Zweigelt	Elegance	Reserve	 Qualitätswein	 2015	 2,1	 AUT	 P2484/18	 84,00 
	587  PATRIA	Kobylí,	a.s.	 Svatovavřinecké	 pozdní	sběr	 2018	 0,32	 CZE	 85-18	 83,67 
	598  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Merlot	 pozdní	sběr	 2018	 0,9	 CZE	 18217	 83,67 
	686  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Blend	Noir	231	Reserve	 Qualitätswein	 2011	 1	 AUT	 P2485/18	 83,67 
	623  Tetur	Vladimír	 Frankovka	 pozdní	sběr	 2018	 0,5	 CZE	 859	 83,67 
	685  Vinofol	s.r.o.	 Zweigeltrebe	 výběr	z	hroznů	 2017	 0,7	 CZE	 1765	 83,33 
	683  CHÂTEAU	VALTICE	-	Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	Frankovka	 výběr	z	hroznů	 2017	 0,4	 CZE	 17144	 82,00 
	633  Kadubcová	Lenka	 Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2018	 0,5	 CZE	 12/18	 81,33 
	
Kategorie 10: Šumivá vína – sekty (extra brut, brut, sec, demi sec, doux).  	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 Stánek č. 13	 	  
	705  CHATEAU	BZENEC,	spol.	s	r.o.	 Chateau	Bzenec	brut	 jak.	šumivé	víno	 2018	 6,9	 CZE	 19050A	 90,33  VZM
	707  BOHEMIA	SEKT,	s.r.o.	 Bohemia	Sekt	Prestige	Char.	brut	 jak.	šumivé	víno	 2020	 8	 CZE	 21022C	 88,33  ZM
	700  Ing.	Miroslav	Volařík	 Sekt	Volařík	 jak.	šumivé	víno	 2019	 2,6	 CZE	 1923	 88,00  ZM
	706  BOHEMIA	SEKT,	s.r.o.	 Louis	Girardot	brut	 jak.	šumivé	víno	 2019	 7,9	 CZE	 20069B	 88,00  ZM
	699  VÍNO	NITRA,	spol.	s	r.o.	 Sekt	Pálffy	brut	 AOV	 2019	 2,5	 SVK	 L-647	 87,67  ZM
	709  CHATEAU	BZENEC,	spol.	s	r.o.	 Chateau	Bzenec	brut	 jak.	šumivé	víno	 2019	 8,3	 CZE	 20068A	 87,67  ZM
	715  BOHEMIA	SEKT,	s.r.o.	 Bohemia	Sekt	Prestige	brut	 jak.	šumivé	víno	 2021	 9,3	 CZE	 22044D	 87,67  ZM
	721  BOHEMIA	SEKT,	s.r.o.	 Bohemia	Sekt	Prestige	demi	sec	 jak.	šumivé	víno	 2020	 36,1	 CZE	 21017G	 87,67  ZM
	714  BOHEMIA	SEKT,	s.r.o.	 Bohemia	Sekt	Prest.	Ch.	brut	 jak.	šumivé	víno	 2019	 9,1	 CZE	 20072B	 86,67  ZM
	720  Hubert	J.E.	 Hubert	Johann	 sekt	vinohr.	obl.	 2020	 12,18	 SVK	 L22550	 86,67  ZM
	708  BOHEMIA	SEKT,	s.r.o.	 Bohemia	Sekt	Prestige	brut	 jak.	šumivé	víno	 2020	 8,1	 CZE	 21024A	 86,00  ZM
	704  BOHEMIA	SEKT,	s.r.o.	 Bohemia	Sekt	Prestige	36	brut	jak.	šumivé	víno	 2017	 6,8	 CZE	 18038D	 85,67 
	710  BOHEMIA	SEKT,	s.r.o.	 Louis	Girardot	brut	 jak.	šumivé	víno	 2019	 8,6	 CZE	 20069C	 85,67 
	722  BOHEMIA	SEKT,	s.r.o.	 Bohemia	Sekt	Prestige	demi	sec	 jak.	šumivé	víno	 2019	 36,7	 CZE	 20065V	 85,67 
	711  BOHEMIA	SEKT,	s.r.o.	 Bohemia	Sekt	Prestige	brut	 jak.	šumivé	víno	 2019	 8,7	 CZE	 20074B	 85,33 
	724  Hubert	J.E.	 Hubert	De	Luxe	rosé	 ak.	šum.	víno	sl.	 0	 79,6	 SVK	 L239991045	85,00 
	717  BOHEMIA	SEKT,	s.r.o.	 Bohemia	Sekt	Prestige	rosé	brut	 jak.	šumivé	víno	 2020	 10,7	 CZE	 21152B	 84,33 
	703  BOHEMIA	SEKT,	s.r.o.	 Chateau	Radyně	extra	brut	 jak.	šumivé	víno	 2021	 5,8	 CZE	 22039A	 84,00 
	702  BOHEMIA	SEKT,	s.r.o.	 Chateau	Radyně	extra	brut	 jak.	šumivé	víno	 2020	 4,8	 CZE	 21018B	 83,67 
	723  Hubert	J.E.	 Hubert	De	Luxe	rosé	 ak.	šum.	víno	sl.	 0	 71,2	 SVK	 L230992069	83,67 
	701  Vajbar	Bronislav,	vinařství	 CH	SEKT	VAJBAR	EXTRA	BRUT	 pěstitelský	sekt	 2020	 3,9	 CZE	 16220	 83,33 
	713  Hubert	J.E.	 Hubert	L´original	brut	 ak.	šumivé	víno	 0	 9	 SVK	 L231402072	83,33 



34

Č.v.	 Přihlašovatel	/	výrobce	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 		 		 Č.	šarže	 Body	 	Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

	716  Weingut	Neustifter	 BIO	Sekt	Blanc	de	Blanc	 Sekt	 2021	 10	 AUT	 L092022	 82,00 
	718  Sedlecká	vína	 Ryzlink	vlašský	 šumivé	víno	 2020	 12	 CZE	 12/21	 81,00 
	712  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Sekt	La	Vie	 šumivé	víno	 2019	 9	 CZE	 LAVIE19	 80,00 
	719  VÍNO	NITRA,	spol.	s	r.o.	 Sekt	Pálffy	extra	dry	rose	L-659	 AOV	 2020	 12	 SVK	 L-659	 79,33 
	
Kategorie 11: Aromatizovaná a likérová vína, vína s obsahem CO2 (která nespadají do kategorie 10) a další vína.  	 	
	 	 	 	 Stánek č. 13	 	 	  
	730  Vrba,	vinařství	 Hibernal	frizzante	 mor.	z.	víno	 2022	 33,8	 CZE	 18-22	 83,00 
	728  VINAŘSTVÍ	KNÁPEK	s.r.o.	 Muškát	moravský	FRIZZANTE	 mor.	z.	víno	 2022	 26,8	 CZE	 01F/2022	 83,00 
	727  Vrba,	vinařství	 Zweigeltrebe	rosé	frizzante	 mor.	z.	víno	 2022	 25,3	 CZE	 16-22	 83,00 
	726  VÍNO	LÍPA	MIKULOV	s.r.o.	 LIPASECCO	 perlivé	víno	 2022	 15	 CZE	 LSB22/01	 82,33 
	729  VÍNO-MASARYK	s.r.o.	 Muškatel	 ak.	zn.	polosl.	sýtené	 2021	 29	 SVK	 L-20	 80,33 
	725  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Hibernal	-	Frizzante	collection	 perlivé	víno	 2022	 6	 CZE	 110/22f	 80,00 



35

 Česká republika - Czech Republic             
 
Blatnice pod Sv. Antonínkem  	 	 	 	 	 	 	

	Cícha Tomáš  	 	 	 	 	 	 	 	
	 99  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2021	 1	 356	 CZE	 1000	 80,33	
	377  Frankovka	 pozdní	sběr	 2021	 7	 355	 CZE	 1200	 84,67	

	Blatnička  	 	 	 	 	 	 	
	
	VÍNO HRUŠKA s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	
298  Sauvignon	Top	collection	 pozdní	sběr	 2022	 1	 153/22	 CZE	 9980	 87,67	 ZM
	387  Cuvée	Thomas	-	Family	collection	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 165/21	 CZE	 3000	 87,67	 ZM
515  Cuvée	TČ	&	RR	-	Fresh	collection	 pozdní	sběr	 2022	 2	 128/22	 CZE	 9080	 87,67	 ZM
562  RM	klaret	-	Rose	collection	 pozdní	sběr	 2021	 6	 146/21	 CZE	 5320	 86,67	 ZM
521  Hibernal	Sweet	collection	 výběr	z	bobulí	 2018	 5	 131/18	 CZE	 1600	 86,67	 ZM
	529  Ryzlink	rýnský	Sweet	collection	 výběr	z	hroznů	 2021	 3	 148/21	 CZE	 2000	 86,33	 ZM
448  Hibernal	-	Fresh	collection	 pozdní	sběr	 2022	 2	 138/22	 CZE	 38016	 86,00	 ZM
141  Rulandské	bílé	Fresh	collection	 pozdní	sběr	 2022	 1	 130/22	 CZE	 9900	 85,00	
	229  Ryzlink	rýnský	-	Fresh	collection	 kabinetní	víno	 2022	 1	 123/22	 CZE	 17424	 82,33	
	393  Merzling	-	Fresh	collection	 pozdní	sběr	 2022	 1	 112/22	 CZE	 5148	 80,67	
	451  Hibernal	Family	collection	 pozdní	sběr	 2020	 2	 156/20	 CZE	 2000	 85,33	
	456  Solaris	Fresh	collection	 pozdní	sběr	 2022	 2	 140/22	 CZE	 11520	 85,00	
	509  Děvín	Top	collection	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 133/21	 CZE	 5000	 85,00	
	516  Cuvée	Děvín	&	MM	-	Fresh	collection	 kabinetní	víno	 2021	 2	 166/21	 CZE	 6044	 84,00	
	560  Merlot	Rosé	collection	 pozdní	sběr	 2022	 6	 117/22	 CZE	 1910	 84,33	
	605  Rulandské	modré	Velehrad	863	classic	 pozdní	sběr	 2021	 7	 147/21s	 CZE	 4000	 84,67	
	619  Frankovka	-	Classic	collection	 pozdní	sběr	 2021	 7	 136/21	 CZE	 6000	 82,67	
	672  Merlot	-	Top	collection	 pozdní	sběr	 2021	 8	 144/21	 CZE	 2614	 80,00	
	712  Sekt	La	Vie	 šumivé	víno	 2019	 10	 LAVIE19	 CZE	 3500	 80,00	
	725  Hibernal	-	Frizzante	collection	 perlivé	víno	 2022	 11	 110/22f	 CZE	 7000	 80,00	

	Boršice u Blatnice  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	VÍNO ZLOMEK & VÁVRA s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
359  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 20/21	 CZE	 7800	 86,00	 ZM
	
Bořetice  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Miroslav Habřina  	 	 	 	 	 	 	 	
186  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2021	 1	 32/21	 CZE	 700	 85,00	

K A T A L O G
Přehled podle vystavovatelů

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země     Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.     vína (l)    nění



36

Č.v.	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 Kat.	 Číslo	 Země	 	Množ.	 Body	 Oce-
	 	 	 	 	 	 šarže	 	pův.	 vína	(l)	 	 nění

	319  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 1	 37/21	 CZE	 1500	 82,00	
	329  Souvignier	Gris	 pozdní	sběr	 2021	 1	 38/21	 CZE	 2700	 84,67	
	643  Cabernet	Sauvignon	 pozdní	sběr	 2019	 7	 41/19	 CZE	 1700	 84,67	
	
Brno 	 	 	 	 	 	 	 	
	   	 	 	 	 	 	 	 	
	Milan Vávra  	 	 	 	 	 	 	 	
459  Solaris	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 SO	1-21	 CZE	 1650	 84,33	
	
Vican rodinné vinařství/Farma Pálava s.r.o. 	 	 	 	 	 	 	 	
508  Tramín	červený	 výběr	z	bobulí	 2021	 2	 1921	 CZE	 4000	 87,00	 ZM
	 21  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2022	 1	 0922	 CZE	 3000	 82,67	
	 67  Veltlínské	zelené	 kabinetní	víno	 2022	 1	 0422	 CZE	 5000	 80,67	
	107  Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 1	 0322	 CZE	 3500	 84,33	
	
VÍNO LÍPA MIKULOV s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	
649  Cabernet	Moravia	 pozdní	sběr	 2021	 7	 CMJ21/01	 CZE	 1344	 87,67	 ZM
	475  Pálava	 pozdní	sběr	 2022	 2	 PAJ22/02	 CZE	 1786	 86,00	 ZM
	 15  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2022	 1	 RVJ22/04	 CZE	 496	 83,67	
	 18  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2022	 1	 RVJ22/05	 CZE	 500	 83,00	
	 77  Veltlínské	zelené	 moravské	zemské	víno	 2022	 1	 VZJ22/03	 CZE	 1900	 76,33	
	305  Sauvignon	 kabinetní	víno	 2022	 1	 SGJ22/02	 CZE	 848	 79,67	
	308  Sauvignon	 kabinetní	víno	 2022	 1	 SGJ22/03	 CZE	 1006	 85,33	
	422  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2022	 2	 RŠJ22/01	 CZE	 1158	 84,33	
	568  Frankovka	 kabinetní	víno	 2022	 6	 FRJR22/01	 CZE	 892	 84,33	
	726  LIPASECCO	 perlivé	víno	 2022	 11	 LSB22/01	 CZE	 3000	 82,33	
	
Brno-Zábrdovice  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Vinofol s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	
550  Ryzlink	vlašský	-	botrytis	cinerea	 výběr	z	cibéb	 2021	 4	 2147	 CZE	 2100	 90,00	 VZM
191  Chardonnay	barrique	 pozdní	sběr	 2019	 1	 1917	 CZE	 5000	 88,33	 ZM
	 23  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 2145	 CZE	 7000	 82,67	
	289  Hibernal	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 2114	 CZE	 10000	 81,00	
	685  Zweigeltrebe	 výběr	z	hroznů	 2017	 9	 1765	 CZE	 5500	 83,33	
	
Bulhary  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Aleš Valluch  	 	 	 	 	 	 	
385  Cuvée	Sauvignon	+	Ryzlink	rýnský	 kabinetní	víno	 2021	 1	 32/2021	 CZE	 500	 87,00	 ZM
	 55  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2020	 1	 6/2020	 CZE	 1800	 85,33	
	321  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 1	 7/2021	 CZE	 500	 84,67	
	402  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2021	 2	 15/2021	 CZE	 1900	 85,67	
	
Vít Dočkal - Vinařství Nad Sklepy  	 	 	 	 	 	 	
544  Tramín	červený	 ledové	víno	 2021	 4	 14/2021	 CZE	 200	 87,33	 ZM



37

Č.v.	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 Kat.	 Číslo	 Země	 	Množ.	 Body	 Oce-
	 	 	 	 	 	 šarže	 	pův.	 vína	(l)	 	 nění

209  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2021	 1	 6/2021	 CZE	 900	 85,00	
	390  Jubilejní	Cuvée	 pozdní	sběr	 2018	 5	 8a/2018	 CZE	 760	 83,33	
	 	
Bzenec  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	CHATEAU BZENEC, spol. s r.o.  	 	 	 	 	 	 	
705  Chateau	Bzenec	brut	 jakostní	šumivé	víno	 2018	 10	 19050A	 CZE	 756	 90,33	 VZM
	709  Chateau	Bzenec	brut	 jakostní	šumivé	víno	 2019	 10	 20068A	 CZE	 900	 87,67	 ZM
159  Rulandské	bílé	 VOC	Bzenec	 2018	 5	 18891	 CZE	 4400	 87,33	 ZM
	280  Ryzlink	rýnský	 VOC	Bzenec	 2017	 5	 17898	 CZE	 6800	 84,67	
	
Vinařství Kněží hora s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	
248  Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 25/21	 CZE	 1800	 90,33	 VZM
	 28  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 28/21	 CZE	 1170	 90,00	 VZM
413  Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 24/21	 CZE	 1450	 87,00	 ZM
	 32  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 32/21	 CZE	 1870	 87,67	 ZM
	117  Sylvánské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 21/21	 CZE	 2300	 86,67	 ZM
	219  Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 16/21	 CZE	 1800	 84,67	
	283  Kerner	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 12/21	 CZE	 1390	 84,00	
	285  Johanniter	 pozdní	sběr	 2021	 1	 39/21	 CZE	 2600	 84,67	
	368  Tramín	červený	TERROIR	 výběr	z	bobulí	 2021	 1	 6/21	 CZE	 2200	 84,33	
	 	
Vinum Moravicum a.s.  	 	 	 	 	 	 	
403  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 17/21	 CZE	 1252	 88,67	 ZM
	644  Cabernet	Sauvignon	 výběr	z	hroznů	 2017	 9	 25/17	 CZE	 1139	 87,33	 ZM
	 94  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2021	 1	 28/21	 CZE	 2030	 84,67	
	615  Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2018	 9	 33/18	 CZE	 1246	 84,00	
	
Zámecké vinařství Bzenec s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
	 39  EGO	No.	69	Ryzlink	vlašský	2021	 pozdní	sběr	 2021	 1	 1525	 CZE	 5000	 88,67	 ZM
147  RB,	Terroir	Moravia,	Vracov,	Klínky	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 1572	 CZE	 2000	 88,67	 ZM
138  Rulandské	bílé	Herbarium	Moravicum	 pozdní	sběr	 2022	 1	 2967	 CZE	 23500	 87,00	 ZM
	225  EGO	No.	81	Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2022	 1	 2949	 CZE	 8000	 87,00	 ZM
	255  RR,	Terroir	Moravia,	Mikulov,	Za	cihelnou	 pozdní	sběr	 2021	 1	 1574	 CZE	 1800	 87,00	 ZM
	177  CH,	Terroir	Moravia,	Vracov,	Klínky	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 1573	 CZE	 2000	 86,67	 ZM
	245  RR,	Terroir	Moravia,	Vracov,	Klínky	 pozdní	sběr	 2021	 1	 1575	 CZE	 2000	 86,33	 ZM
	571  Frankovka	rosé	Herbarium	Moravicum	 pozdní	sběr	 2022	 6	 2981	 CZE	 9800	 86,33	 ZM
	322  EGO	No.	0076	Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 1	 1526	 CZE	 2900	 86,00	 ZM
	496  Tramín	červený	Collection	1508	 pozdní	sběr	 2022	 2	 2974	 CZE	 13500	 86,00	 ZM
199  EGO	No.	59	Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2022	 1	 2950	 CZE	 12000	 85,33	
	473  Pálava	Collection	1508	 pozdní	sběr	 2022	 2	 2975	 CZE	 15800	 85,00	
	
Čejč  	 	 	 	 	 	 	 	
	   	 	 	 	 	 	 	 	
	GAZAŇ WINERY s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	
	671  Cuvée	Veronika	 moravské	zemské	víno	 2021	 7	 2118	 CZE	 600	 86,00	 ZM

*	Pohár	starosty	města	Břeclavi

*



38

Č.v.	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 Kat.	 Číslo	 Země	 	Množ.	 Body	 Oce-
	 	 	 	 	 	 šarže	 	pův.	 vína	(l)	 	 nění

	 51  Ryzlink	vlašský	 kabinetní	víno	 2021	 1	 2104	 CZE	 400	 80,33	
	126  Müller	Thurgau	 moravské	zemské	víno	 2022	 1	 2201	 CZE	 600	 82,33	
	268  Ryzlink	rýnský	 kabinetní	víno	 2021	 1	 2103	 CZE	 600	 84,33	
	
Čejkovice  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Templářské sklepy Čejkovice  	 	 	 	 	 	 	 	
490  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 0821/9	 CZE	 7100	 88,00	 ZM
	371  Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2021	 1	 1621/9	 CZE	 7100	 87,33	 ZM
	325  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 1	 1321/9	 CZE	 4810	 86,00	 ZM
254  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2021	 1	 1021/9	 CZE	 4870	 83,67	
	450  Hibernal	 pozdní	sběr	 2021	 2	 0321/9	 CZE	 9960	 84,33	
	458  Solaris	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 1421/1	 CZE	 4780	 84,67	
	
Veverka Tomáš  	 	 	 	 	 	 	 	
663  Cuvée	30	 moravské	zemské	víno	 2019	 7	 C30	 CZE	 450	 86,33	 ZM
	 66  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 1	 1322	 CZE	 1400	 80,67	
	593  Merlot	 pozdní	sběr	 2021	 7	 1021	 CZE	 800	 82,33	
	647  Cabernet	Cortis	 výběr	z	hroznů	 2021	 7	 921	 CZE	 800	 82,33	
	654  Sevar	 pozdní	sběr	 2022	 7	 722	 CZE	 1400	 85,00	
	
	 	 	 	 	 	 	   	 	 	
	 	 	 	 	
	Vinařství Urbánek   	 	 	 	 	 	 	 	
	655  Neronet	 moravské	zemské	víno	 2022	 7	 LU2/2022	 CZE	 230	 85,33	
	
Dolní Dunajovice  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Becková Eliška, Ing. - vinařství No.44  	 	 	 	 	 	 	 	
	 43  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 2105	 CZE	 300	 90,00	 VZM
	241  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2022	 1	 2202	 CZE	 1000	 87,33	 ZM
	 56  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2020	 1	 2004	 CZE	 400	 87,00	 ZM
	478  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2022	 2	 2203	 CZE	 1000	 87,00	 ZM
	617  Frankovka	 výběr	z	hroznů	 2021	 7	 2107	 CZE	 500	 86,00	 ZM
	 91  Veltlínské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 2108	 CZE	 500	 85,00	
	119  Sylvánské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 2102	 CZE	 700	 85,33	
	407  Sylvánské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2022	 2	 2207	 CZE	 1000	 84,67	
	514  Cuvée	 moravské	zemské	víno	 2022	 2	 2201	 CZE	 300	 85,00	
	
Hrnčíř Jiří  	 	 	 	 	 	 	
424  Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2022	 2	 22/015	 CZE	 840	 86,00	 ZM
	471  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2022	 2	 22/024	 CZE	 630	 86,00	 ZM
	 58  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 1	 22/023	 CZE	 520	 80,33	
	165  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2022	 1	 22/013	 CZE	 700	 84,67	
	 	



39

Č.v.	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 Kat.	 Číslo	 Země	 	Množ.	 Body	 Oce-
	 	 	 	 	 	 šarže	 	pův.	 vína	(l)	 	 nění

Jan Baláž  	 	 	 	 	 	 	 	
252  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2021	 1	 74-21	 CZE	 742	 87,67	 ZM
	183  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2021	 1	 12-21	 CZE	 1263	 86,67	 ZM
	 27  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2021	 1	 17-21	 CZE	 1580	 86,00	 ZM
	146  Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2021	 1	 6-21	 CZE	 1639	 85,67	
	275  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2020	 1	 13-20	 CZE	 2030	 84,33	
	
Michal Lelík  	 	 	 	 	 	 	 	
427  Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 10/21	 CZE	 320	 88,67	 ZM
	526  Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2021	 3	 9/21	 CZE	 350	 87,67	 ZM
421  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2020	 2	 9/20	 CZE	 400	 85,00	
	 	
Tichý, vinařství  	 	 	 	 	 	 	 	
536  Tramín	červený	 výběr	z	bobulí	 2021	 3	 09/21	 CZE	 1848	 93,67	 VZM
	163  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2022	 1	 04/22	 CZE	 1848	 87,67	 ZM
	205  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2021	 1	 04/21	 CZE	 924	 87,33	 ZM
	 4  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2022	 1	 10/22	 CZE	 1848	 86,67	 ZM
	 8  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2022	 1	 12/22	 CZE	 1848	 86,67	 ZM
	195  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2022	 1	 05/22	 CZE	 1848	 85,00	
	233  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2022	 1	 08/22	 CZE	 1848	 85,33	
	
Zámečník, VINAŘSTVÍ  	 	 	 	 	 	 	 	
	 13  Ryzlink	vlašský	Bergrus	 pozdní	sběr	 2022	 1	 1/22	 CZE	 1000	 90,00	 VZM
380  Staré	Plotny	 kabinetní	víno	 2022	 1	 6/22	 CZE	 1900	 87,00	 ZM
	381  Stepní	Běžec	 pozdní	sběr	 2022	 1	 14/22	 CZE	 1500	 86,00	 ZM
	476  Pálava	-	Zimní	vrch	 výběr	z	hroznů	 2022	 2	 4,22	 CZE	 1300	 86,00	 ZM
	 6  Ryzlink	vlašský	-	Liščí	vrch	 pozdní	sběr	 2022	 1	 10/22	 CZE	 750	 86,00	 ZM
	 9  Ryzlink	vlašský	-	Zimní	vrch	 pozdní	sběr	 2022	 1	 9/22	 CZE	 850	 84,00	
	 80  Veltlínské	zelené	-	Dunajovský	kopec	 kabinetní	víno	 2022	 1	 7/22	 CZE	 1500	 74,33	
	362  Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2022	 1	 5/22	 CZE	 1700	 85,00	
	 	
Hlohovec  	 	 	 	 	 	 	
	   	 	 	 	 	 	 	 	
	Fabičovic Josef  	 	 	 	 	 	 	 	
	175  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 121	 CZE	 500	 87,67	 ZM
	535  Aurelius	 moravské	zemské	víno	 2022	 3	 822	 CZE	 280	 87,67	 ZM
	207  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2021	 1	 321	 CZE	 500	 86,67	 ZM
	
Hodonín  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Hycl Vratislav, Ing. & syn   	 	 	 	 	 	 	 	
	467  Pálava	 moravské	zemské	víno	 2022	 2	 14-2022	 CZE	 650	 82,33	
	648  Cabernet	Moravia	 moravské	zemské	víno	 2022	 7	 22-2022	 CZE	 500	 85,33	
	

*

*	Pohár	hejtmana	Jihomoravského	kraje



40

Č.v.	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 Kat.	 Číslo	 Země	 	Množ.	 Body	 Oce-
	 	 	 	 	 	 šarže	 	pův.	 vína	(l)	 	 nění

Vinařství Nechory  	 	 	 	 	 	 	 	
640  Cabernet	Sauvignon	 pozdní	sběr	 2019	 7	 21/19	 CZE	 550	 94,00	CH, VZM
	631  Zweigeltrebe	 výběr	z	hroznů	 2019	 7	 19/19	 CZE	 150	 90,67	 VZM
	613  Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2019	 7	 25/19	 CZE	 450	 86,33	 ZM
194  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2022	 1	 07/22	 CZE	 450	 83,33	
	295  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2022	 1	 03/22	 CZE	 630	 83,00	
	446  Hibernal	 pozdní	sběr	 2022	 2	 10/22	 CZE	 380	 84,67	
	502  Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2022	 2	 16/22	 CZE	 570	 85,00	
	
Horní Věstonice  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Červinka, vinařství  	 	 	 	 	 	 	 	
	546  Solaris	 výběr	z	cibéb	 2020	 4	 2/20	 CZE	 1200	 88,33	 ZM
220  Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2020	 1	 30/20	 CZE	 700	 84,00	
	400  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 25/21	 CZE	 1100	 84,33	
	436  Ryzlink	rýnský	 výběr	z	bobulí	 2021	 2	 18/21	 CZE	 600	 85,33	
	
Hrušky  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Beneš, rodinné vinařství  	 	 	 	 	 	 	
589  Merlot	 výběr	z	hroznů	 2021	 7	 20/21	 CZE	 1900	 87,67	 ZM
	604  Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2021	 7	 18/21	 CZE	 2100	 87,33	 ZM
	 71  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 1	 7/22	 CZE	 1600	 84,33	
	
	Vinařství Doležal  	 	 	 	 	 	 	 	
	271  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2020	 1	 7/20	 CZE	 1100	 87,00	 ZM
	517  Cuvée	Stará	Hora	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 7/21	 CZE	 930	 87,00	 ZM
	563  Cuvée	Rosé	 pozdní	sběr	 2021	 6	 18/21	 CZE	 1180	 85,67	
	
Hrušovany nad Jevišovkou  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Gastvín spol. s r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
	 69  Veltlínské	zelené	 moravské	zemské	víno	 2022	 1	 2223	 CZE	 2200	 80,33	
	290  Sauvignon	 moravské	zemské	víno	 2022	 1	 2211	 CZE	 1200	 85,00	

Hustopeče  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Vinařství Starý vrch  	 	 	 	 	 	 	 	
437  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2021	 2	 1221	 CZE	 1900	 86,00	 ZM
	 52  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2021	 1	 0521	 CZE	 1900	 85,00	
	519  Chardonnay	 výběr	z	bobulí	 2021	 3	 1321	 CZE	 1000	 84,33	
	
Zůlovi s.r.o. /Iwayini  	 	 	 	 	 	 	 	
602  Pinot	Noir	 moravské	zemské	víno	 2021	 7	 D2105	 CZE	 1000	 86,33	 ZM
	 96  Veltlínské	zelené	 moravské	zemské	víno	 2021	 1	 N2103	 CZE	 1000	 83,67	
	144  Pinot	Blanc	 moravské	zemské	víno	 2021	 1	 D2102	 CZE	 1000	 84,33	
	262  Riesling	 moravské	zemské	víno	 2021	 1	 N2104	 CZE	 1300	 84,33	

*

*	Champion	červených	vín



41

Č.v.	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 Kat.	 Číslo	 Země	 	Množ.	 Body	 Oce-
	 	 	 	 	 	 šarže	 	pův.	 vína	(l)	 	 nění

Chocerady  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Balounová Miroslava  	 	 	 	 	 	 	 	
	326  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 1	 21211	 CZE	 2400	 87,67	 ZM
	156  Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2020	 1	 20025	 CZE	 2850	 87,33	 ZM
	609  Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2020	 7	 20038	 CZE	 1650	 86,67	 ZM
	626  André	 pozdní	sběr	 2019	 7	 19031	 CZE	 4400	 86,33	 ZM
	584  Dornfelder	 pozdní	sběr	 2021	 7	 21057	 CZE	 2400	 86,00	 ZM
155  Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2020	 1	 20024	 CZE	 3150	 85,33	
	243  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2021	 1	 21013	 CZE	 1750	 81,67	
	284  Kerner	 pozdní	sběr	 2020	 1	 20006	 CZE	 2850	 85,33	
	343  Muškát	moravský	 kabinetní	víno	 2020	 1	 20021	 CZE	 2850	 84,00	
	650  Cabernet	Moravia	 pozdní	sběr	 2020	 7	 20035	 CZE	 3740	 82,33	
	
Ivančice  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Komarov Roman - Vinařství  	 	 	 	 	 	 	 	
	444  Donauriesling	 pozdní	sběr	 2021	 2	 DR21	 CZE	 1000	 82,67	
	603  Rulandské	modré	 pozdní	sběr	 2021	 7	 RM21	 CZE	 1200	 82,67	
	656  Neronet	 pozdní	sběr	 2021	 7	 NERO21	 CZE	 1200	 85,33	
	
Klentnice  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	VINAŘSTVÍ POD HRADEM  	 	 	 	 	 	 	 	
524  Tramín	červený	 výběr	z	bobulí	 2022	 3	 2205	 CZE	 1000	 87,33	 ZM
	 37  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2021	 1	 2103	 CZE	 1700	 80,00	
	164  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2022	 1	 2201	 CZE	 1500	 85,00	
	246  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2021	 1	 2107	 CZE	 2000	 84,67	
	316  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 1	 2100	 CZE	 3000	 83,67	
	465  Muškát	moravský	 pozdní	sběr	 2021	 2	 2106	 CZE	 1500	 80,67	
	573  Cuvée	 moravské	zemské	víno	 2022	 6	 2108	 CZE	 2000	 83,67	
	
Kobylí  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	PATRIA Kobylí, a.s.  	 	 	 	 	 	 	 	
	698  Svatovavřinecké	 pozdní	sběr	 2009	 9	 164-09	 CZE	 225	 88,67	 ZM
	202  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2022	 1	 18-22	 CZE	 3727	 87,00	 ZM
	637  Cabernet	Sauvignon	 pozdní	sběr	 2020	 7	 23-20	 CZE	 7297	 86,67	 ZM
	696  Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2011	 9	 74-11	 CZE	 225	 86,67	 ZM
	534  Pálava	 pozdní	sběr	 2022	 3	 24-22	 CZE	 6997	 86,33	 ZM
500  Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2022	 2	 101-22	 CZE	 2497	 86,00	 ZM
168  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2022	 1	 90-22	 CZE	 2497	 84,33	
	286  Hibernal	 pozdní	sběr	 2022	 1	 30-22	 CZE	 2497	 83,67	
	363  Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2022	 1	 19-22	 CZE	 9497	 85,00	
	372  Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2021	 1	 19-21	 CZE	 11000	 84,67	
	480  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2022	 2	 102-22	 CZE	 2547	 85,33	







PE
M

AG
, s

po
l. 

s r
.o

.
Ga

ga
rin

ov
a 

12
40

/3
 

69
2 

01
 M

ik
ul

ov

w
w

w
.p

em
ag

.c
z

H
LO

U
B

K
O

V
Ý

M
P

O
D

R
Ý

V
Á

K
EM

P
Ř

ÍP
R

A
V

A
 V

IN
O

H
R

A
D

Ů

N
a 

id
eá

ln
íc

h 
po

ze
m

cí
ch

 a
ž 

do
 h

lo
ub

ky
 10

0 
cm

In
g.

 O
nd

ře
j H

av
ra

n
te

l.:
 7

28
 8

80
 6

21
e-

m
ai

l: 
on

dr
a@

pe
m

ag
.c

z

N
O

V
IN

K
A



PEMAG, spol. s r.o.
Gagarinova 1240/3 
692 01 Mikulov

www.pemag.cz

Ing. Ondřej Havran
tel.: 728 880 621
e-mail: ondra@pemag.cz

NOVÝ VINOHRAD
ZE STARÉHO

NA KLÍČ

Vytahání sloupků, 
roxorů, smotání drátů

Klučení starých hlav 
vinohradu

Rigolace

Srovnání pozemku 
před výsadbou

Dodání sazenic 
révy vinné

Výsadba révy vinné

Zatláčení sloupků

Stavění drátěnky

1. 

2. 

3.

4. 

5. 

6.

7.

8.



PE
M

AG
, s

po
l. 

s r
.o

.
Ga

ga
rin

ov
a 

12
40

/3
69

2 
01

 M
ik

ul
ov

w
w

w
.p

em
ag

.c
z

P
O

LY
K

A
P

Y

Ja
k 

do
sá

hn
ou

t v
yš

ší
 c

en
u 

za
 lá

he
v 

ví
na

?

Č
is

tá
 a

pl
ik

ac
e 

zá
kl

op
ky

 b
ez

 b
ub

lin
 a

 d
ef

or
m

ac
í. 

P
rá

vě
 te

ď
 z

ál
ež

í n
a 

pr
ez

en
ta

ci
 k

až
dé

 lá
hv

e 
ví

na
!

Fr
an

tiš
ek

 P
ol

ac
h

te
l.:

 6
08

 2
84

 8
33

e-
m

ai
l: 

fra
nt

is
ek

.p
ol

ac
h@

pe
m

ag
.c

z

bě
žn

á
te

rm
ok

ap
sle

po
lyk

ap

Ne
je

n 
sk

vě
lý 

ob
sa

h 
al

e 
i p

ré
m

io
vý

 o
ba

l t
vo

ří 
ho

dn
ot

u 
vý

ro
bk

u.
Pr

o 
vš

ec
hn

y n
ár

oč
né

 zá
ka

zn
ík

y n
ab

ízí
m

e



PE
M

AG
, s

po
l. 

s r
.o

.
Ga

ga
rin

ov
a 

12
40

/3
69

2 
01

 M
ik

ul
ov

w
w

w
.p

em
ag

.c
z

In
g.

 O
nd

ře
j H

av
ra

n
te

l.:
 7

28
 8

80
 6

21
e-

m
ai

l: 
on

dr
a@

pe
m

ag
.c

z

R
IG

O
LA

C
E

K
LU

Č
EN

Í
do

 h
lo

ub
ky

 a
ž 

11
0

 c
m

st
ar

ýc
h 

vi
ni

c



PE
M

AG
, s

po
l. 

s r
.o

.
Ga

ga
rin

ov
a 

12
40

/3
 

69
2 

01
 M

ik
ul

ov

w
w

w
.p

em
ag

.c
z

Š
R

O
U

B
O

V
É

U
Z

Á
V

Ě
R

Y
N

A
 V

ÍN
O

Fr
an

tiš
ek

 P
ol

ac
h

+4
20

 6
08

 2
84

 8
33

fra
nt

is
ek

.p
ol

ac
h@

pe
m

ag
.c

z

U
zá

vě
ry

 3
0×

60
 m

m
V

lo
žk

y 
Sa

ra
ne

x,
 T

in
sa

ra
n

Po
tis

k 
na

 m
íru

 o
d 

5 
00

0 
ks

Fl
ex

ib
iln

í t
er

m
ín

 d
od

án
í



X INZERCE  Čtvrtek 16. června 2022

a jejich rodin. Koupí českého 
a moravského vína dáváte práci jim 
i dalším domácím dodavatelům.

plná úsilí vinařů

Hrdý partner českých 
a moravských vinařů www.pemag.cz

Každá láhev je po hrdlo

a jejich rodin. Koupí českého 
a moravského vína dáváte práci jim 
i dalším domácím dodavatelům.

plná úsilí vinařů
Každá láhev je po hrdlo

Hrdý partner českých 
a moravských vinařů

www.pemag.cz



50

Č.v.	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 Kat.	 Číslo	 Země	 	Množ.	 Body	 Oce-
	 	 	 	 	 	 šarže	 	pův.	 vína	(l)	 	 nění

	579  Modrý	Portugal	 pozdní	sběr	 2021	 7	 27-21	 CZE	 5900	 84,33	
	587  Svatovavřinecké	 pozdní	sběr	 2018	 9	 85-18	 CZE	 3000	 83,67	
	624  André	 pozdní	sběr	 2022	 7	 29-22	 CZE	 10297	 84,33	
	627  Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2022	 7	 26-22	 CZE	 9697	 85,33	
	697  André	 pozdní	sběr	 2012	 9	 212-12	 CZE	 225	 85,33	
	
Kostice  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Vinné sklepy U Jeňoura, Prušánky-Nechory - Jan Ivičič  	 	 	 	 	 	 	
176  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2021	 1	 8/22	 CZE	 2000	 86,00	 ZM
	 40  Ryzlink	vlašský	 kabinetní	víno	 2021	 1	 2/22	 CZE	 2000	 84,33	
	 88  Veltlínské	zelené	 kabinetní	víno	 2021	 1	 10/22	 CZE	 2000	 83,00	
	
Kyjov  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Vinné sklepy Skalák s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
349  Pálava	Nadskalí	2022	 výběr	z	hroznů	 2022	 1	 JV1922/PA	 CZE	 5000	 86,00	 ZM
300  Sauvignon	Nadskalí	2022	 pozdní	sběr	 2022	 1	 JV1222/SG	 CZE	 5000	 85,67	
	332  Solaris	 pozdní	sběr	 2022	 1	 JV922/SOL	 CZE	 2100	 84,67	
	341  Muškát	moravský	 pozdní	sběr	 2022	 1	 JV422/MM	 CZE	 5700	 80,33	
	
Lechovice  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
	 89  Veltlínské	zelené	VOC	 VOC	Znojmo	 2021	 1	 2154	 CZE	 3297	 86,00	 ZM
	548  Frankovka,	slámové	víno	2015	 slámové	víno	 2015	 4	 01526	 CZE	 1400	 86,00	 ZM
211  Rulandské	šedé	pozdní	sběr	2021	 pozdní	sběr	 2021	 1	 2119	 CZE	 10050	 83,00	
	264  Ryzlink	rýnský	pozdní	sběr	2021	 pozdní	sběr	 2021	 1	 2128	 CZE	 10000	 84,33	
	265  Ryzlink	rýnský	VOC	 VOC	Znojmo	 2021	 1	 2155	 CZE	 6798	 85,33	
	525  Pálava,	výběr	z	bobulí	2019	 výběr	z	bobulí	 2019	 3	 1938	 CZE	 2810	 85,67	
	
Lipov  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Kadubcová Lenka  	 	 	 	 	 	 	 	
438  Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 8/21	 CZE	 958	 90,00	 VZM
	428  Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 3/21	 CZE	 2016	 88,67	 ZM
	507  Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 6/21	 CZE	 1418	 85,00	
	633  Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2018	 9	 12/18	 CZE	 639	 81,33	
	
Měřín  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	NOVÉ VINAŘSTVÍ, a.s.  	 	 	 	 	 	 	
492  Cépage	Pálava	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 NV36/21	 CZE	 2000	 90,33	 VZM
360  Cépage	Pálava	 pozdní	sběr	 2020	 1	 NV068/20	 CZE	 2500	 87,33	 ZM
	 50  Cépage	Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2021	 1	 NV40-21	 CZE	 8000	 83,00	
	277  Petanque	Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2019	 1	 NV455-01	 CZE	 2500	 81,00	



51

Č.v.	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 Kat.	 Číslo	 Země	 	Množ.	 Body	 Oce-
	 	 	 	 	 	 šarže	 	pův.	 vína	(l)	 	 nění

*
**

***

	313  Cépage	Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 1	 NV09-21	 CZE	 14000	 84,67	
	503  Cépage	Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2021	 2	 NV11-21	 CZE	 3000	 84,00	
	513  Cuvée	LOVE	-	TČ	+	MO	 pozdní	sběr	 2022	 2	 NV01/22	 CZE	 5000	 84,67	
	
Mikulov  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Agropol Mikulov spol. s r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
	398  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2021	 2	 6/2021	 CZE	 3200	 86,00	 ZM
212  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2021	 1	 8/2021	 CZE	 3200	 84,00	
	267  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2021	 1	 11/2021	 CZE	 3200	 82,33	
	328  Sauvignon	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 13/2021	 CZE	 3200	 83,00	
	370  Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2021	 1	 9/2021	 CZE	 3155	 82,67	
	411  Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2021	 2	 14/2021	 CZE	 3200	 83,67	
	483  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 10/2021	 CZE	 3170	 81,00	
	
Bc. Pavla Tréšková - ENTRÉE vinařství   	 	 	 	 	 	 	
440  Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 12/21	 CZE	 450	 88,67	 ZM
	408  Sylvánské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 4/21	 CZE	 450	 86,33	 ZM
	 42  Ryzlink	vlašský	OAK	 pozdní	sběr	 2021	 1	 13/21	 CZE	 500	 84,67	
	 54  Ryzlink	vlašský	OAK	 pozdní	sběr	 2020	 1	 11/20	 CZE	 500	 85,00	
	142  Pinot	blanc	OAK	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 5A/21	 CZE	 500	 82,67	
	 	
Ing. Miroslav Volařík  	 	 	 	 	 	 	 	
	 98  Veltlínské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 2140	 CZE	 8000	 94,00	CH, VZM
533  Ryzlink	rýnský	 výběr	z	bobulí	 2021	 3	 2133	 CZE	 2300	 93,00	 VZM
	541  Ryzlink	rýnský	 výběr	z	cibéb	 2021	 4	 2122	 CZE	 4000	 92,00	 VZM
	549  Tramín	kořenný	 výběr	z	cibéb	 2021	 4	 2134	 CZE	 5000	 92,00	 VZM
	405  Veltlínské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 21/01	 CZE	 4200	 91,33	 VZM
	 33  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 2127	 CZE	 4500	 91,00	 VZM
	547  Pálava	 výběr	z	cibéb	 2021	 4	 2137	 CZE	 4000	 90,67	 VZM
	399  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 2124	 CZE	 5000	 90,67	 VZM
441  Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 2123	 CZE	 2500	 90,33	 VZM
	 53  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 2135	 CZE	 3600	 90,00	 VZM
	152  Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 2130	 CZE	 2000	 90,00	 VZM
	 36  Ryzlink	vlašský	 VOC	Pálava	 2021	 1	 2136	 CZE	 2400	 89,33	 ZM
	401  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 2120	 CZE	 4500	 88,67	 ZM
	333  Solaris	 výběr	z	hroznů	 2022	 1	 2201	 CZE	 16400	 88,33	 ZM
700  Sekt	Volařík	 jakostní	šumivé	víno	 2019	 10	 1923	 CZE	 1600	 88,00	 ZM
	261  Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 2126	 CZE	 4500	 87,33	 ZM
	358  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 2108	 CZE	 5000	 87,33	 ZM
307  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2022	 1	 2205	 CZE	 3300	 86,00	 ZM
	 26  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 2113	 CZE	 5000	 83,67	
409  Sylvánské	zelené	 výběr	z	bobulí	 2021	 2	 2117	 CZE	 4500	 85,00	

*	Pohár	ministra	zemědělství		 **	Champion	bílých	vín				***	Pohár	profesora	Viléma	Krause



52

Č.v.	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 Kat.	 Číslo	 Země	 	Množ.	 Body	 Oce-
	 	 	 	 	 	 šarže	 	pův.	 vína	(l)	 	 nění

VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s.  	 	 	 	 	 	 	 	
192  CH,	Traditional	line,	Dobré	pole,	Rosentické	 pozdní	sběr	 2018	 5	 828	 CZE	 3050	 91,33	 VZM
	173  CH,	Traditional	line,	Dobré	pole,	Rosentické	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 127	 CZE	 3000	 90,33	 VZM
	109  Sylvánské	zelené	Flower	line	 pozdní	sběr	 2022	 1	 205	 CZE	 4000	 88,67	 ZM
	 48  RV,	Traditional	line,	Březí,	Liščí	vrch	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 123	 CZE	 4000	 88,33	 ZM
	198  Rulandské	šedé	Flower	line	 pozdní	sběr	 2022	 1	 207	 CZE	 9800	 87,67	 ZM
	 12  Ryzlink	vlašský	Flower	line	 pozdní	sběr	 2022	 1	 204	 CZE	 30000	 87,33	 ZM
	 31  RV,	Traditional	line,	Perná,	Purmice	 pozdní	sběr	 2021	 1	 122	 CZE	 1900	 87,00	 ZM
	 38  RV,	Traditional	line,	Perná,	Goldhamer	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 121	 CZE	 5000	 87,00	 ZM
	 47  RV,	Traditional	line,	Březí,	Ořechová	hora	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 120	 CZE	 5000	 86,67	 ZM
	258  RR,	Traditional	line,	Dobré	pole,	Staré	 pozdní	sběr	 2021	 1	 126	 CZE	 4000	 85,33	
	279  RR,	Traditional	line,	Mikulov,	Za	cihelnou	 pozdní	sběr	 2018	 5	 827	 CZE	 3850	 85,33	
	468  Pálava	Flower	line	 pozdní	sběr	 2022	 2	 206	 CZE	 12000	 84,67	
	
VÍNO Mikulov, spol. s r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
213  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2021	 1	 22360	 CZE	 53100	 90,33	 VZM
	 49  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2021	 1	 21195	 CZE	 26000	 88,67	 ZM
	180  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2021	 1	 21112	 CZE	 27500	 88,33	 ZM
	251  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2021	 1	 22398	 CZE	 15880	 88,00	 ZM
	 97  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2021	 1	 21177	 CZE	 9400	 87,00	 ZM
	 46  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2021	 1	 21197	 CZE	 9500	 86,33	 ZM
	 60  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 1	 22198	 CZE	 29500	 84,33	
	 90  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2021	 1	 22506	 CZE	 18000	 79,33	
	301  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2022	 1	 22183	 CZE	 29500	 85,67	
	317  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 1	 22330	 CZE	 30900	 84,00	
	
Mikulov na Moravě  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Bio vinařství Víno Marcinčák Mikulov  	 	 	 	 	 	 	 	
	484  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 PA21P	 CZE	 2000	 86,33	 ZM
312  Sauvignon	blanc	 pozdní	sběr	 2021	 1	 SGRH21	 CZE	 4000	 85,33	
	
Moravská Nová Ves  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Vinařství Glosovi - Lubomír Glos  	 	 	 	 	 	 	 	
	594  Merlot	 pozdní	sběr	 2020	 7	 08/20	 CZE	 2800	 86,33	 ZM
	651  Cabernet	Moravia	 pozdní	sběr	 2019	 7	 06/19	 CZE	 5000	 83,00	
	
Mutěnice  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Modré Vinařství  	 	 	 	 	 	 	 	
	 17  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2022	 1	 1122	 CZE	 1650	 82,33	
	334  Irsai	Oliver	 kabinetní	víno	 2022	 1	 1022	 CZE	 845	 84,67	
	
VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
113  Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 1	 3722	 CZE	 2000	 90,33	 VZM

*

*	Pohár	starosty	města	Valtice **	Pohár	Vinařské	unie	ČR

**

*



53

Č.v.	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 Kat.	 Číslo	 Země	 	Množ.	 Body	 Oce-
	 	 	 	 	 	 šarže	 	pův.	 vína	(l)	 	 nění

	161  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2022	 1	 4422	 CZE	 2000	 87,33	 ZM
	625  André	 výběr	z	hroznů	 2021	 7	 3721	 CZE	 1000	 87,33	 ZM
	249  Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 4221	 CZE	 2000	 87,00	 ZM
	 84  Veltlínské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2022	 1	 4022	 CZE	 3000	 86,00	 ZM
100  Veltlínské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 3421	 CZE	 2000	 86,00	 ZM
	184  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 3521	 CZE	 3000	 86,00	 ZM
	234  Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2022	 1	 4322	 CZE	 2000	 86,00	 ZM
	244  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2021	 1	 4821	 CZE	 2000	 84,67	
	114  Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 1	 1221	 CZE	 2000	 84,67	
	452  Sauvignon	Vlha	 pozdní	sběr	 2022	 2	 1322	 CZE	 2000	 83,33	
	462  Muškát	moravský	 pozdní	sběr	 2022	 2	 1222	 CZE	 3000	 84,00	
	577  André	 výběr	z	hroznů	 2022	 6	 4622	 CZE	 1300	 85,33	
	588  Merlot	 výběr	z	hroznů	 2022	 7	 4621	 CZE	 1000	 85,33	
	
ZIMOLKA VINAŘSTVÍ s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
238  Ryzlink	rýnský	 moravské	zemské	víno	 2022	 1	 202208	 CZE	 500	 87,00	 ZM
171  Chardonnay	 moravské	zemské	víno	 2022	 1	 202209	 CZE	 500	 84,33	
	
Násedlovice  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Valihrach Antonín - POD KUMSTÁTEM  	 	 	 	 	 	 	 	
	369  Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 9/21	 CZE	 493	 80,67	
	449  Hibernal	 pozdní	sběr	 2021	 2	 17/21	 CZE	 634	 80,67	
	
Němčičky  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Hulata, vinařství  	 	 	 	 	 	 	 	
	128  Müller	Thurgau	 pozdní	sběr	 2021	 1	 1/21	 CZE	 1800	 87,00	 ZM
	338  Irsai	Oliver	 kabinetní	víno	 2021	 1	 3/21	 CZE	 844	 84,67	
	494  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2020	 2	 30/20	 CZE	 2646	 75,67	
	
Novosedly  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Vinařství Kovacs s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
	 3  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2022	 1	 19/22	 CZE	 6000	 87,33	 ZM
	145  Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2021	 1	 14/21	 CZE	 4700	 86,33	 ZM
	628  Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2021	 7	 06/21	 CZE	 2300	 86,33	 ZM
	 85  Veltlínské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2022	 1	 15/22	 CZE	 4800	 86,00	 ZM
	120  Neuburské	 výběr	z	hroznů	 2022	 1	 21/22	 CZE	 5000	 85,33	
	197  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2022	 1	 03/22	 CZE	 4400	 85,33	
	291  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2022	 1	 02/22	 CZE	 8000	 82,33	
	339  Muškát	moravský	 moravské	zemské	víno	 2022	 1	 01/22	 CZE	 7000	 84,33	
	469  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2022	 2	 09/22	 CZE	 8600	 82,33	
	580  Modrý	Portugal	 pozdní	sběr	 2021	 7	 36/21	 CZE	 1400	 85,00	



54

Č.v.	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 Kat.	 Číslo	 Země	 	Množ.	 Body	 Oce-
	 	 	 	 	 	 šarže	 	pův.	 vína	(l)	 	 nění

Nový Poddvorov  	 	 	 	 	 	 	 	
	   	 	 	 	 	 	 	 	
	Veselský Pavel  	 	 	 	 	 	 	 	
	187  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2021	 1	 08	 CZE	 1050	 86,33	 ZM
	
Pavlov  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Šilinek Jiří, vinařství  	 	 	 	 	 	 	 	
	351  Pálava	 pozdní	sběr	 2022	 1	 2205	 CZE	 4200	 86,00	 ZM
	477  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2022	 2	 2218	 CZE	 4000	 86,00	 ZM
162  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2022	 1	 2211	 CZE	 4000	 82,00	
	239  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2022	 1	 2216	 CZE	 3000	 83,33	
	330  Solaris	 pozdní	sběr	 2022	 1	 2221	 CZE	 2000	 82,67	
	342  Muškát	moravský	 kabinetní	víno	 2022	 1	 2202	 CZE	 3000	 83,00	
	394  Scheurebe	 pozdní	sběr	 2022	 1	 2221	 CZE	 2000	 84,67	
	447  Hibernal	 pozdní	sběr	 2022	 2	 2206	 CZE	 4000	 81,33	
	472  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2022	 2	 2217	 CZE	 4000	 83,67	
	600  Rulandské	modré	 pozdní	sběr	 2022	 7	 2121	 CZE	 2000	 85,33	
	
Vinařství Garčic  	 	 	 	 	 	 	 	
	552  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	cibéb	 2021	 4	 183	 CZE	 345	 93,33	 VZM
528  Tramín	červený	 výběr	z	bobulí	 2021	 3	 186	 CZE	 891	 90,67	 VZM
	572  Cabernet	Sauvignon	rosé	 pozdní	sběr	 2022	 6	 201	 CZE	 664	 86,67	 ZM
	
Vinařství Pavlov, spol. s r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
	179  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2021	 1	 21152	 CZE	 7000	 90,00	 VZM
	374  Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2020	 1	 21381	 CZE	 7800	 90,00	 VZM
	542  Ryzlink	rýnský	 výběr	z	cibéb	 2021	 4	 21812	 CZE	 6800	 89,00	 ZM
	486  Pálava	 pozdní	sběr	 2021	 2	 21137	 CZE	 10000	 88,67	 ZM
	323  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 1	 21165	 CZE	 15300	 88,00	 ZM
	216  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2021	 1	 21111	 CZE	 11900	 86,33	 ZM
181  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2021	 1	 21182	 CZE	 7900	 85,00	
	
Pouzdřany  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	KOLBY a.s.  	 	 	 	 	 	 	 	
	 57  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2019	 1	 15/19	 CZE	 9200	 87,00	 ZM
	293  Sauvignon	Classic	2022	 pozdní	sběr	 2022	 1	 2/22	 CZE	 2750	 86,67	 ZM
149  Rulandské	bílé	selection	 moravské	zemské	víno	 2021	 1	 1521	 CZE	 2000	 85,67	
	269  Ryzlink	rýnský	Selection	 pozdní	sběr	 2020	 1	 1320	 CZE	 5322	 81,67	
	366  Tramín	červený	Classic	2022	 pozdní	sběr	 2022	 1	 7/22	 CZE	 4100	 84,67	

	Praha  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Vinařství Fučík s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
426  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2021	 2	 2109	 CZE	 1600	 86,33	 ZM

*

*	Pohár	Střední	vinařské	školy	Valtice



55

Č.v.	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 Kat.	 Číslo	 Země	 	Množ.	 Body	 Oce-
	 	 	 	 	 	 šarže	 	pův.	 vína	(l)	 	 nění

	 24  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2021	 1	 2114	 CZE	 3100	 83,33	
	115  Sylvánské	zelené	 kabinetní	víno	 2021	 1	 2106	 CZE	 1900	 80,00	
	143  Pinot	blanc	diamond	 moravské	zemské	víno	 2021	 1	 2112	 CZE	 800	 79,00	
	157  Pinot	blanc	diamond	 pozdní	sběr	 2019	 1	 1921	 CZE	 900	 83,67	
	355  Pálava	excluisve	 pozdní	sběr	 2021	 1	 2107	 CZE	 2400	 77,00	
	487  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 2108	 CZE	 2300	 85,00	
	
Prušánky  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Rodinné vinařství Košut s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
	232  Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2022	 1	 24/22	 CZE	 3200	 88,33	 ZM
	201  Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2022	 1	 15/22	 CZE	 3000	 86,67	 ZM
	309  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2022	 1	 09/22	 CZE	 4600	 86,67	 ZM
	464  Muškát	moravský	MELLEUS	 pozdní	sběr	 2022	 2	 07/22	 CZE	 4600	 86,33	 ZM
110  Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 1	 17/22	 CZE	 4200	 84,67	
	167  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2022	 1	 12/22	 CZE	 6000	 84,33	
	302  Sauvignon	Panenské	 pozdní	sběr	 2022	 1	 06/22	 CZE	 3000	 85,00	
	347  Pálava	panenské	 pozdní	sběr	 2022	 1	 22/22	 CZE	 4000	 83,67	
	365  Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2022	 1	 11/22	 CZE	 5000	 84,33	
	445  Aurelius	 výběr	z	hroznů	 2022	 2	 04/22	 CZE	 1200	 84,00	
	479  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2022	 2	 20/22	 CZE	 7000	 83,33	
	
Rakvice  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Binder Pavel - rodinné vinařství  	 	 	 	 	 	 	 	
538  Pálava	 výběr	z	cibéb	 2021	 3	 L24/21	 CZE	 300	 92,33	 VZM
	357  Pálava	NATUR	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 L13/21	 CZE	 1000	 90,67	 VZM
	435  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2021	 2	 L20/21	 CZE	 2000	 86,00	 ZM
	 95  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2021	 1	 L08/21	 CZE	 1900	 83,00	
	260  Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 L18/21	 CZE	 2300	 85,00	
	367  Tramín	červený	NATUR	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 L15/21	 CZE	 2000	 85,33	
	481  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 L11/21	 CZE	 4500	 85,00	
	493  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2020	 2	 L15/20	 CZE	 2900	 84,67	
	
Réva Rakvice s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
	217  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2021	 1	 21270	 CZE	 1600	 87,00	 ZM
	253  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2021	 1	 21210	 CZE	 1600	 82,33	
	324  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 1	 21202	 CZE	 3100	 83,00	
	457  Solaris	 výběr	z	hroznů	 2022	 2	 22105	 CZE	 2100	 84,00	
	474  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2022	 2	 22295	 CZE	 9500	 83,00	
	488  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 21297	 CZE	 1600	 81,00	
	520  Pálava	 výběr	z	bobulí	 2021	 3	 21296	 CZE	 1600	 84,33	
	583  Dornfelder	 pozdní	sběr	 2022	 7	 22602	 CZE	 4800	 84,00	
	
Vajbar Bronislav, vinařství  	 	 	 	 	 	 	 	
373  Tramín	červený	TERROIR	PÁLAVA	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 TP11821	 CZE	 3171	 92,33	 VZM



56

Č.v.	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 Kat.	 Číslo	 Země	 	Množ.	 Body	 Oce-
	 	 	 	 	 	 šarže	 	pův.	 vína	(l)	 	 nění

	 45  Ryzlink	vlašský	TERROIR	PÁLAVA	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 TP9321	 CZE	 6605	 88,67	 ZM
	551  Pálava	 ledové	víno	 2021	 4	 17121	 CZE	 344	 88,67	 ZM
	 19  Ryzlink	vlašský	TERROIR	PÁLAVA	 výběr	z	hroznů	 2022	 1	 TP2222	 CZE	 6000	 88,33	 ZM
	 35  RV	TERROIR	PÁLAVA	barrique	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 TP9321Q	 CZE	 850	 87,00	 ZM
	123  Neuburské	TERROIR	PÁLAVA	 pozdní	sběr	 2021	 1	 TP8621	 CZE	 2159	 86,67	 ZM
	259  Ryzlink	rýnský	TERROIR	PÁLAVA	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 TP9221	 CZE	 3645	 86,67	 ZM
151  Rulandské	bílé	TERROIR	PÁLAVA	 pozdní	sběr	 2021	 1	 TP12121	 CZE	 2181	 85,33	
	701  CH	SEKT	VAJBAR	EXTRA	BRUT	 pěstitelský	sekt	 2020	 10	 16220	 CZE	 3245	 83,33	
	
Vinařství Somnium s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
111  Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 1	 S12/22	 CZE	 1000	 86,00	 ZM
	 11  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2022	 1	 S07/22	 CZE	 1000	 80,33	
	 70  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 1	 S03/22	 CZE	 750	 80,33	
	121  Neuburské	 pozdní	sběr	 2022	 1	 S01/22	 CZE	 700	 85,00	
	136  Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2022	 1	 S11/22	 CZE	 1000	 83,33	
	230  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2022	 1	 S08/22	 CZE	 1000	 84,33	
	
Sedlec u Mikulova  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Sedlecká vína  	 	 	 	 	 	 	 	
420  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2020	 2	 40/21	 CZE	 1500	 88,00	 ZM
	553  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2000	 5	 18/01	 CZE	 900	 87,00	 ZM
	531  Sauvignon	 výběr	z	bobulí	 2022	 3	 29/23	 CZE	 1300	 86,67	 ZM
	559  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2018	 5	 50/19	 CZE	 900	 86,33	 ZM
	 22  Ryzlink	vlašský	Aurum	vinum	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 71/22	 CZE	 1000	 81,33	
	172  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2021	 1	 83/22	 CZE	 1000	 75,00	
	527  Müller	Thurgau	 výběr	z	bobulí	 2022	 3	 30/23	 CZE	 1100	 85,33	
	543  Tramín	červený	 výběr	z	cibéb	 2022	 4	 22/23	 CZE	 700	 84,00	
	718  Ryzlink	vlašský	 šumivé	víno	 2020	 10	 12/21	 CZE	 800	 81,00	
	
Slavkov u Brna  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Vinařství U sv. Kříže s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
	 87  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2021	 1	 01/21	 CZE	 1600	 79,67	
	174  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2021	 1	 03/21	 CZE	 550	 80,33	
	454  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 2	 05/21	 CZE	 1500	 82,00	
	491  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 07/21	 CZE	 750	 84,67	
	607  Rulandské	modré	 pozdní	sběr	 2020	 7	 12/20	 CZE	 2700	 83,33	
	
Starý Plzenec  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	BOHEMIA SEKT, s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
	707  Bohemia	Sekt	Prestige	Chardonnay	brut	jakostní	šumivé	víno	 2020	 10	 21022C	 CZE	 10425	 88,33	 ZM
706  Louis	Girardot	brut	 jakostní	šumivé	víno	 2019	 10	 20069B	 CZE	 3684	 88,00	 ZM
715  Bohemia	Sekt	Prestige	brut	 jakostní	šumivé	víno	 2021	 10	 22044D	 CZE	 828	 87,67	 ZM
	721  Bohemia	Sekt	Prestige	demi	sec	 jakostní	šumivé	víno	 2020	 10	 21017G	 CZE	 15018	 87,67	 ZM



57

Č.v.	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 Kat.	 Číslo	 Země	 	Množ.	 Body	 Oce-
	 	 	 	 	 	 šarže	 	pův.	 vína	(l)	 	 nění

	714  Bohemia	Sekt	Prestige	Chardonnay	brut	jakostní	šumivé	víno	 2019	 10	 20072B	 CZE	 828	 86,67	 ZM
	708  Bohemia	Sekt	Prestige	brut	 jakostní	šumivé	víno	 2020	 10	 21024A	 CZE	 1029	 86,00	 ZM
702  Chateau	Radyně	extra	brut	 jakostní	šumivé	víno	 2020	 10	 21018B	 CZE	 5457	 83,67	
	703  Chateau	Radyně	extra	brut	 jakostní	šumivé	víno	 2021	 10	 22039A	 CZE	 756	 84,00	
	704  Bohemia	Sekt	Prestige	36	brut	 jakostní	šumivé	víno	 2017	 10	 18038D	 CZE	 3891	 85,67	
	710  Louis	Girardot	brut	 jakostní	šumivé	víno	 2019	 10	 20069C	 CZE	 3759	 85,67	
	711  Bohemia	Sekt	Prestige	brut	 jakostní	šumivé	víno	 2019	 10	 20074B	 CZE	 756	 85,33	
	717  Bohemia	Sekt	Prestige	rosé	brut	 jakostní	šumivé	víno	 2020	 10	 21152B	 CZE	 12711	 84,33	
	722  Bohemia	Sekt	Prestige	demi	sec	 jakostní	šumivé	víno	 2019	 10	 20065V	 CZE	 21885	 85,67	
	
Starý Poddvorov  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Vladimír Kašík  	 	 	 	 	 	 	 	
	416  Chardonnay	 moravské	zemské	víno	 2022	 2	 011	 CZE	 750	 87,33	 ZM
	499  Tramín	červený	 moravské	zemské	víno	 2022	 2	 014	 CZE	 550	 83,00	
	
Strachotín  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	VINAŘSTVÍ KNÁPEK s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
	 1  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2022	 1	 09/2022	 CZE	 2000	 82,33	
	350  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2022	 1	 15/2022	 CZE	 2080	 83,67	
	414  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2022	 2	 08/2022	 CZE	 1630	 85,33	
	425  Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2022	 2	 05/2022	 CZE	 1620	 85,33	
	463  Muškát	moravský	 moravské	zemské	víno	 2022	 2	 01/2022	 CZE	 1390	 84,00	
	511  Frankovka	KLARET	 pozdní	sběr	 2022	 6	 21/2022	 CZE	 2300	 85,00	
	512  Zweigeltrebe	KLARET	 pozdní	sběr	 2022	 6	 17/2022	 CZE	 2380	 83,33	
	728  Muškát	moravský	FRIZZANTE	 moravské	zemské	víno	 2022	 11	 01F/2022	 CZE	 1390	 83,00	
	
Šatov  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	ZNOVÍN ZNOJMO, a.s.  	 	 	 	 	 	 	 	
	567  Rulandské	modré	rosé	 jakostní	víno	odrůdové	 2021	 6	 1424	 CZE	 22000	 86,67	 ZM
	485  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 1351	 CZE	 33000	 86,33	 ZM
125  Müller	Thurgau	 pozdní	sběr	 2022	 1	 2310	 CZE	 12120	 86,00	 ZM
	129  Müller	Thurgau	 pozdní	sběr	 2021	 1	 1332	 CZE	 18000	 82,67	
	423  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2022	 2	 2313	 CZE	 6000	 84,00	
	510  Rulandské	modré	klaret	 pozdní	sběr	 2022	 6	 2314	 CZE	 6000	 84,00	
	601  Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2022	 7	 2316	 CZE	 4000	 83,67	
	611  Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2019	 7	 9388	 CZE	 5000	 83,67	
	
Valtice  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Dwořáček Luděk  	 	 	 	 	 	 	 	
	296  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2022	 1	 2022/5	 CZE	 875	 87,00	 ZM
	361  Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2022	 1	 2022/20	 CZE	 950	 86,33	 ZM
240  Ryzlink	rýnský	 VOC	Valtice	 2022	 1	 2021/2	 CZE	 950	 75,67	

*

*	Pohár	rektora	Mendelovy	univerzity	v	Brně



58

Č.v.	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 Kat.	 Číslo	 Země	 	Množ.	 Body	 Oce-
	 	 	 	 	 	 šarže	 	pův.	 vína	(l)	 	 nění

	331  Solaris	 pozdní	sběr	 2022	 1	 2022/1	 CZE	 1060	 83,67	
	354  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2022	 1	 2022/19	 CZE	 1156	 84,67	
	
CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a.s.  	 	 	 	 	 	 	
518  Chardonnay	 výběr	z	bobulí	 2021	 3	 21068	 CZE	 10000	 91,00	 VZM
	537  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	bobulí	 2021	 3	 21129	 CZE	 9500	 90,67	 VZM
	116  Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2021	 1	 21144	 CZE	 10000	 90,00	 VZM
	383  Velká	Morava	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 21163	 CZE	 3000	 89,33	 ZM
	545  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	cibéb	 2021	 4	 21136	 CZE	 1000	 88,33	 ZM
	221  Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2020	 1	 20169	 CZE	 900	 88,33	 ZM
	610  Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2020	 7	 20210	 CZE	 1600	 88,33	 ZM
	200  Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2022	 1	 22054	 CZE	 30000	 87,33	 ZM
105  Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 1	 22161	 CZE	 20000	 87,00	 ZM
160  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2022	 1	 22067	 CZE	 10000	 87,00	 ZM
108  Sylvánské	zelené	 VOC	Valtice	 2022	 1	 22162	 CZE	 3000	 86,67	 ZM
581  Modrý	Portugal	 pozdní	sběr	 2021	 7	 21222	 CZE	 16000	 86,67	 ZM
	586  Svatovavřinecké	 pozdní	sběr	 2021	 7	 21209	 CZE	 4000	 86,33	 ZM
	288  Hibernal	 pozdní	sběr	 2022	 1	 22103	 CZE	 19000	 86,33	 ZM
	646  Cabernet	Franc	 pozdní	sběr	 2020	 7	 20254	 CZE	 2000	 86,33	 ZM
	620  Frankovka	 pozdní	sběr	 2020	 7	 20223	 CZE	 7000	 86,00	 ZM
629  Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2019	 7	 19179	 CZE	 19000	 86,00	 ZM
	681  Merlot	 výběr	z	hroznů	 2017	 9	 17181	 CZE	 2700	 86,00	 ZM
	 86  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 1	 22126	 CZE	 25000	 85,33	
	122  Neuburské	 pozdní	sběr	 2022	 1	 22156	 CZE	 10000	 83,33	
	124  Müller	Thurgau	 pozdní	sběr	 2022	 1	 22120	 CZE	 25000	 85,00	
	130  Bouvierův	hrozen	 pozdní	sběr	 2022	 1	 22115	 CZE	 5000	 85,33	
	131  Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2022	 1	 22045	 CZE	 5000	 84,67	
	132  Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2022	 1	 22040	 CZE	 10000	 85,00	
	204  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2022	 1	 22050	 CZE	 5000	 84,67	
	222  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2022	 1	 22029	 CZE	 10000	 84,67	
	223  Ryzlink	rýnský	 VOC	Valtice	 2022	 1	 22034	 CZE	 5000	 84,67	
	281  Donauriesling	 pozdní	sběr	 2022	 1	 22102	 CZE	 5000	 85,33	
	282  Aurelius	 pozdní	sběr	 2022	 1	 22105	 CZE	 5000	 85,33	
	292  Sauvignon	 výběr	z	hroznů	 2022	 1	 22080	 CZE	 9500	 85,33	
	352  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2022	 1	 22097	 CZE	 10000	 83,33	
	391  Sylvánské	červené	 pozdní	sběr	 2022	 1	 22165	 CZE	 2000	 84,00	
	392  Cabernet	Blanc	 pozdní	sběr	 2022	 1	 22113	 CZE	 10000	 85,33	
	555  Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2018	 5	 18059	 CZE	 1000	 85,67	
	598  Merlot	 pozdní	sběr	 2018	 9	 18217	 CZE	 14590	 83,67	
	621  Frankovka	 pozdní	sběr	 2019	 7	 19272	 CZE	 10000	 84,67	
	641  Cabernet	Sauvignon	 pozdní	sběr	 2019	 7	 19196	 CZE	 6500	 85,33	
	667  Petit	Verdot	 výběr	z	hroznů	 2021	 7	 21245	 CZE	 900	 84,67	
	682  Velká	Morava	 pozdní	sběr	 2018	 9	 18271	 CZE	 3000	 85,00	
	683  Frankovka	 výběr	z	hroznů	 2017	 9	 17144	 CZE	 2250	 82,00	
	

*	Pohár	Agrární	komory	ČR

*



59

Č.v.	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 Kat.	 Číslo	 Země	 	Množ.	 Body	 Oce-
	 	 	 	 	 	 šarže	 	pův.	 vína	(l)	 	 nění

MORAVÍNO s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
231  Ryzlink	rýnský	 VOC	Valtice	 2022	 1	 976	 CZE	 3880	 88,33	 ZM
	257  Ryzlink	rýnský	 VOC	Valtice	 2021	 1	 935	 CZE	 2900	 87,67	 ZM
592  Merlot	 výběr	z	hroznů	 2021	 7	 954	 CZE	 3990	 87,00	 ZM
	638  Cabernet	Sauvignon	 výběr	z	hroznů	 2020	 7	 904	 CZE	 5000	 87,00	 ZM
150  Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 927	 CZE	 4900	 86,67	 ZM
185  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 926	 CZE	 3800	 85,33	
	356  Pálava	 pozdní	sběr	 2021	 1	 937	 CZE	 5300	 84,33	
	386  Grand	cuvée	bílé	(RB,	Chardonnay)	 pozdní	sběr	 2021	 1	 959	 CZE	 4800	 85,33	
	 14  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2022	 1	 989	 CZE	 5000	 83,33	

	Střední vinařská škola Valtice  	 	 	 	 	 	 	
406  Sylvánské	zelené	 moravské	zemské	víno	 2022	 2	 8/22	 CZE	 1300	 87,33	 ZM
	455  Lena	 výběr	z	hroznů	 2022	 2	 4/22	 CZE	 1000	 86,33	 ZM
	498  Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2022	 2	 9/22	 CZE	 2000	 86,00	 ZM
	 29  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 23/21	 CZE	 1000	 80,00	
	337  Irsai	Oliver	 pozdní	sběr	 2021	 1	 4/21	 CZE	 2500	 82,33	
	382  RB+CHAR	 moravské	zemské	víno	 2021	 1	 20/21	 CZE	 1500	 85,33	
	431  Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2022	 2	 6/22	 CZE	 1500	 85,33	
	466  Muškát	moravský	 moravské	zemské	víno	 2021	 2	 31/21	 CZE	 1500	 82,00	
	576  Cabernet	Sauvignon	rosé	 pozdní	sběr	 2021	 6	 21/21	 CZE	 3000	 81,33	
	578  Cabernet	Sauvignon	rosé	 výběr	z	hroznů	 2022	 6	 12/22	 CZE	 1500	 85,33	
	635  Cabernet	Sauvignon	 moravské	zemské	víno	 2021	 7	 27/21	 CZE	 500	 84,67	
	
Vinařství rodiny Buriánkovy  	 	 	 	 	 	 	 	
432  Ryzlink	rýnský	 moravské	zemské	víno	 2019	 1	 09/19	 CZE	 500	 85,00	
	
Velké Bílovice  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
214  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2021	 1	 22358	 CZE	 26000	 88,33	 ZM
	530  Ryzlink	rýnský	 výběr	z	bobulí	 2021	 3	 21193	 CZE	 9300	 88,33	 ZM
	364  Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2022	 1	 22904	 CZE	 14000	 88,00	 ZM
	684  Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2018	 9	 22522	 CZE	 4800	 86,67	 ZM
	590  Merlot	 pozdní	sběr	 2021	 7	 21862	 CZE	 12000	 86,00	 ZM
178  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2021	 1	 21880	 CZE	 30000	 85,67	
	306  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2022	 1	 22767	 CZE	 16300	 85,00	
	595  Merlot	 pozdní	sběr	 2019	 7	 22413	 CZE	 7400	 85,67	
	639  Cabernet	Sauvignon	 pozdní	sběr	 2019	 7	 21605	 CZE	 11300	 84,33	
	
Rodinné vinařství Spěvák s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
	 16  Ryzlink	vlašský	 kabinetní	víno	 2022	 1	 P1722	 CZE	 1000	 87,33	 ZM
	287  Hibernal	 pozdní	sběr	 2022	 1	 P0822	 CZE	 1000	 87,00	 ZM
	353  Pálava	 pozdní	sběr	 2022	 1	 P1922	 CZE	 1000	 86,33	 ZM
	397  Donauriesling	 moravské	zemské	víno	 2022	 1	 2322	 CZE	 1000	 86,00	 ZM
203  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2022	 1	 P1122	 CZE	 1000	 85,67	



60

Č.v.	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 Kat.	 Číslo	 Země	 	Množ.	 Body	 Oce-
	 	 	 	 	 	 šarže	 	pův.	 vína	(l)	 	 nění

	327  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 1	 P0421	 CZE	 1000	 80,33	
	375  Děvín	 kabinetní	víno	 2022	 1	 P0222	 CZE	 1000	 85,33	
	396  Donauveltliner	 moravské	zemské	víno	 2022	 1	 2122	 CZE	 1000	 81,00	
	
Sing Wine s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
112  Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 1	 13-22	 CZE	 3000	 90,00	 VZM
	430  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2022	 2	 30-22	 CZE	 3000	 88,00	 ZM
	 10  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2022	 1	 32-22	 CZE	 3000	 87,00	 ZM
	335  Irsai	Oliver	 jakostní	víno	odrůdové	 2022	 1	 07-22	 CZE	 3500	 87,00	 ZM
	612  Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2019	 7	 27-19	 CZE	 1740	 87,00	 ZM
539  Rulandské	šedé	 výběr	z	cibéb	 2022	 4	 43-22	 CZE	 1000	 86,33	 ZM
	585  Dornfelder	 pozdní	sběr	 2021	 7	 09-21	 CZE	 2000	 86,33	 ZM
	566  Zweigeltrebe	ROSÉ	 pozdní	sběr	 2022	 6	 36-22	 CZE	 2000	 86,00	 ZM
	 82  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 1	 27-22	 CZE	 4000	 84,33	
	311  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2022	 1	 15-22	 CZE	 3000	 85,33	
	461  Muškát	moravský	 jakostní	víno	odrůdové	 2022	 2	 02-22	 CZE	 1300	 85,00	
	497  Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2022	 2	 23-22	 CZE	 2000	 84,33	
	630  Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2019	 7	 25-19	 CZE	 1500	 85,33	
	636  Cabernet	Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 7	 40-21	 CZE	 3000	 85,33	
	665  Cuvée	Baryton	 moravské	zemské	víno	 2019	 7	 48-19	 CZE	 1800	 85,67	
	
Tetur Vladimír  	 	 	 	 	 	 	 	
	433  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2021	 2	 121	 CZE	 10800	 90,00	 VZM
	596  Merlot	 pozdní	sběr	 2019	 7	 961	 CZE	 4550	 86,67	 ZM
389  Cuvée	OAK	RŠ	+	CHA	 pozdní	sběr	 2019	 1	 924	 CZE	 1200	 82,33	
	442  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2020	 2	 016	 CZE	 12300	 83,67	
	623  Frankovka	 pozdní	sběr	 2018	 9	 859	 CZE	 8550	 83,67	
	
Tomáš Osička  	 	 	 	 	 	 	
166  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2022	 1	 02/22	 CZE	 1530	 87,67	 ZM
	346  Pálava	 pozdní	sběr	 2022	 1	 05/22	 CZE	 800	 86,33	 ZM
	106  Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2022	 1	 03/22	 CZE	 1640	 85,33	
	 	
VINAŘSTVÍ U SVATÉHO MARTINA s.r.o  	 	 	 	 	 	 	 	
215  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2021	 1	 21/04	 CZE	 2070	 88,00	 ZM
	140  Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2022	 1	 03/22	 CZE	 1000	 86,33	 ZM
	 41  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2021	 1	 21/02	 CZE	 980	 83,67	
	273  Ryzlink	rýnský	 kabinetní	víno	 2020	 1	 20/05	 CZE	 1625	 83,33	
	
Zapletal Václav  	 	 	 	 	 	 	 	
	388  Cuvée	Václav	 moravské	zemské	víno	 2021	 1	 60/21	 CZE	 800	 86,67	 ZM
153  Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2021	 1	 34/21	 CZE	 900	 86,33	 ZM
	 44  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 48/21	 CZE	 950	 86,00	 ZM
	336  Irsai	Oliver	 moravské	zemské	víno	 2022	 1	 32/22	 CZE	 1000	 75,67	
	582  Blauburger	 moravské	zemské	víno	 2019	 7	 70/19	 CZE	 900	 85,33	
	



61

Č.v.	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 Kat.	 Číslo	 Země	 	Množ.	 Body	 Oce-
	 	 	 	 	 	 šarže	 	pův.	 vína	(l)	 	 nění

Velké Pavlovice  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Vinium a.s.  	 	 	 	 	 	 	 	
	415  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2022	 2	 8/228	 CZE	 11000	 84,67	
	608  Rulandské	modré	 pozdní	sběr	 2020	 7	 24/208	 CZE	 22000	 84,00	

	Vlkoš u Kyjova  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Vinný sklep U Štipčáků  	 	 	 	 	 	 	 	
	412  Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 RB-21	 CZE	 602	 88,67	 ZM
410  Rulandské	bílé	 moravské	zemské	víno	 2022	 2	 RB-22	 CZE	 650	 85,33	
	
Vrbovec  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Vrba, vinařství  	 	 	 	 	 	 	 	
	727  Zweigeltrebe	rosé	frizzante	 moravské	zemské	víno	 2022	 11	 16-22	 CZE	 800	 83,00	
	730  Hibernal	frizzante	 moravské	zemské	víno	 2022	 11	 18-22	 CZE	 320	 83,00	
	
Zaječí  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Herůfek Svatopluk  	 	 	 	 	 	 	 	
	429  Rulandské	šedé	 výběr	z	bobulí	 2021	 2	 0521	 CZE	 2520	 90,67	 VZM
	482  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 0621/1	 CZE	 1660	 86,33	 ZM
	453  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 2	 0321/1	 CZE	 1050	 86,00	 ZM
127  Müller	Thurgau	 pozdní	sběr	 2021	 1	 0421/1	 CZE	 1500	 83,67	
	404  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2021	 2	 0721	 CZE	 1680	 83,67	
	418  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 0221	 CZE	 1890	 84,67	
	439  Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2021	 2	 0921	 CZE	 1000	 85,00	
	460  Irsai	Oliver	 pozdní	sběr	 2021	 2	 0121/2	 CZE	 1150	 84,00	
	
VINAŘSTVÍ ŠABATA s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
210  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2021	 1	 2109	 CZE	 2000	 87,00	 ZM
	320  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2021	 1	 2112	 CZE	 2370	 86,67	 ZM
	 34  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2021	 1	 2124	 CZE	 2000	 86,00	 ZM
	606  Rulandské	modré	Barrique	 výběr	z	hroznů	 2020	 7	 15/2020	 CZE	 1150	 86,00	 ZM
250  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2021	 1	 2119	 CZE	 1000	 85,00	
	274  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2020	 1	 24/2020	 CZE	 3170	 82,67	
	495  Pálava	 pozdní	sběr	 2020	 2	 32/2020	 CZE	 1900	 85,00	
	522  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2021	 3	 2123	 CZE	 1680	 85,33	
	
Argentina - ARGENTINA  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	VINICOLA s. r. o.  	 	 	 	 	 	 	 	
	653  Malbec	Particular	 víno	z	Argentiny	 2019	 7	 L224819	 ARG	 1	 86,33	 ZM
	



62

Č.v.	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 Kat.	 Číslo	 Země	 	Množ.	 Body	 Oce-
	 	 	 	 	 	 šarže	 	pův.	 vína	(l)	 	 nění

Austrálie - AUSTRALIA  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	VINICOLA s. r. o.  	 	 	 	 	 	 	 	
	652  Filsell	Shiraz	 víno	z	Austrálie	 2015	 7	 TL6342	 AUS	 1	 90,00	 VZM
	
Chile 	 	 	 	 	 	 	 	
	   	 	 	 	 	 	 	 	
	VINICOLA s. r. o.  	 	 	 	 	 	 	 	
690  Doňa	Bernarda	 víno	z	Chile	 2017	 9	 L060720D3	 CHL	 1	 90,33	 VZM
	660  Sideral	 víno	z	Chile	 2020	 7	 L84/2020	 CHL	 1	 86,00	 ZM
	
Itálie - ITALY  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	BACCHUS Vins & Champagnes a. s.  	 	 	 	 	 	 	 	
	668  Mondo	del	Vino	Itinera	Primitivo	Salento	Apulia	 IGP	 2021	 7	 _	 ITA	 1	 87,67	 ZM
	669  Mondo	del	Vino	Itinera	Montepulciano	D	Abruzzo	 DOC	 2020	 7	 _	 ITA	 1	 86,67	 ZM
	
Valvin, s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
	679  Primitivo	di	Manduria	Licurti	 Denominazione	di	Origine	Protetta	 2021	 8	 L04823/21	 ITA	 1000	 83,33	
	
Jihoafrická republika - SOUTH AFRICA  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	VINICOLA s. r. o.  	 	 	 	 	 	 	 	
	658  Silverboom	Shiraz/Merlot	 víno	z	J.A.R.	 2021	 7	 L230522	 ZAF	 1	 86,33	 ZM
	
Maďarsko - HUNGARY  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Vino - Pro s.r.o./Vino - Pro s.r.o. Magyarországi Fióktelepe, Hungary  	 	 	 	 	 	 	
	561  Frankovka	 OFJ	/	CHZO	 2022	 6	 JWJJ	 HUN	 39000	 81,00	
	
Německo - Germany  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Valvin, s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
	242  Riesling	Spatlese	MOSEL	 Spätlese	 2021	 1	 42/21G	 DEU	 1000	 89,00	 ZM
	
Nový Zéland - NEW ZEALAND  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	VINICOLA s. r. o.  	 	 	 	 	 	 	 	
	315  Sauvignon	blanc	Pioneer	Block	3	-	Saint	Clair	 víno	z	N.	Zélandu	 2021	 1	 L2112022	 NZL	 1	 88,67	 ZM

	Rakousko - Austria  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Dobermannsdorf  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Weingut Weinwurm  	 	 	 	 	 	 	 	
379  Schmatz	GEMISCHTER	SATZ	 Qualitätswein	 2022	 1	 N	7574/23	 AUT	 3000	 87,33	 ZM



63

Č.v.	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 Kat.	 Číslo	 Země	 	Množ.	 Body	 Oce-
	 	 	 	 	 	 šarže	 	pův.	 vína	(l)	 	 nění

	137  Liebkind	WEISSBURGUNDER	 Qualitätswein	 2022	 1	 N	7571/23	 AUT	 3000	 86,67	 ZM
	 64  Kugelberg	GRÜNER	VELTLINER	 Qualitätswein	 2022	 1	 N	7575/23	 AUT	 12800	 86,33	 ZM
	 65  Meinviertel	WEINVIERTEL	DAC	 DAC	 2022	 1	 N	2490/23	 AUT	 6000	 82,67	
	591  Herzblut	MERLOT	 Qualitätswein	 2021	 7	 N	19685/22	 AUT	 3000	 83,67	
	
Herrnbaumgarten  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Bernhard Christen  	 	 	 	 	 	 	 	
564  Cuvée	Womanizer	 Qualitätswein	 2022	 6	 L1-N	7556/23	 AUT	 3	 86,33	 ZM
	 61  Weinviertel	DAC	 DAC	 2022	 1	 L1-N	7560/23	 AUT	 1	 86,00	 ZM
	 2  Welschriesling	 Qualitätswein	 2022	 1	 L1-N	7557/23	 AUT	 2	 85,00	
	 63  EverGREEN	 Qualitätswein	 2022	 1	 L1-N	7562/23	 AUT	 2	 84,33	
	297  Sauvignon	Blanc	 Qualitätswein	 2022	 1	 L1-N	7558/23	 AUT	 2	 83,67	
	378  Ménage	à	trois	 Qualitätswein	 2022	 1	 L1-N	7555/23	 AUT	 1	 85,33	
	
Woditschka Rudi, Exclusiv Weine  	 	 	 	 	 	 	 	
688  Merlot	No.14	 Qualitätswein	 2009	 9	 P22/11	 AUT	 3000	 91,33	 VZM
	506  Traminer	premium	 Qualitätswein	 2021	 2	 P205/22	 AUT	 2000	 90,67	 VZM
	104  Gr.Veltliner	Druxenberg	Reserve	 Qualitätswein	 2019	 1	 P283/21	 AUT	 1500	 90,33	 VZM
	556  Pinot	blanc	premium	 Qualitätswein	 2012	 5	 P180/13	 AUT	 2500	 90,33	 VZM
	558  Traminer	premium	 Qualitätswein	 2018	 5	 P515/19	 AUT	 1500	 89,67	 ZM
	501  Traminer	 Qualitätswein	 2022	 2	 P286/23	 AUT	 2000	 89,00	 ZM
	554  Gr.Veltliner	Druxenberg	Reserve	 Qualitätswein	 2017	 5	 P521/19	 AUT	 1500	 89,00	 ZM
	692  CRX6	-131	 Qualitätswein	 2009	 9	 P21/11	 AUT	 3000	 88,33	 ZM
	 68  Weinviertel	DAC	Schonnerberg	 DAC	 2022	 1	 P279/23	 AUT	 3000	 87,33	 ZM
	169  Chardonnay	premium	 Qualitätswein	 2022	 1	 P285/23	 AUT	 2000	 86,67	 ZM
	340  Muskateller	Selektion	 Qualitätswein	 2022	 1	 P282/23	 AUT	 3000	 86,33	 ZM
	687  Saint	Laurent	premium	 Qualitätswein	 2015	 9	 P2432/18	 AUT	 1500	 86,33	 ZM
	693  Bl.Portugieser	premium	 Qualitätswein	 2015	 9	 P2433/18	 AUT	 2000	 86,00	 ZM
	 5  Welschriesling	Selektion	 Qualitätswein	 2022	 1	 P278/23	 AUT	 2000	 79,33	
	 30  Welschriesling	Selektion	 Qualitätswein	 2021	 1	 P196/22	 AUT	 2000	 85,00	
	 75  Gr.Veltliner	Druxenberg	premium	 Qualitätswein	 2022	 1	 P280/23	 AUT	 3000	 76,33	
	103  Gr.Veltliner	Druxenberg	Reserve	 Qualitätswein	 2020	 1	 P199/22	 AUT	 1500	 83,33	
	139  Pinot	blanc	premium	 Qualitätswein	 2022	 1	 P284/23	 AUT	 2000	 80,33	
	236  Rheinriesling	Rosenberg	 Qualitätswein	 2022	 1	 P283/23	 AUT	 2500	 80,00	
	256  Rheinriesling	Rosenberg	 Qualitätswein	 2021	 1	 P202/22	 AUT	 2500	 85,00	
	304  Sauvignon	blanc	Selektion	 Qualitätswein	 2022	 1	 P281/23	 AUT	 3000	 80,33	
	318  Sauvignon	blanc	Selektion	 Qualitätswein	 2021	 1	 P200/22	 AUT	 3000	 82,67	
	570  Spätherbst	Rose	 Qualitätswein	 2022	 6	 P287/23	 AUT	 2500	 85,00	
	686  Blend	Noir	231	Reserve	 Qualitätswein	 2011	 9	 P2485/18	 AUT	 2000	 83,67	
	689  Zweigelt	premium	 Qualitätswein	 2015	 9	 P2431/18	 AUT	 3000	 85,67	
	691  Zweigelt	Elegance	Reserve	 Qualitätswein	 2015	 9	 P2484/18	 AUT	 2500	 84,00	
	



64

Č.v.	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 Kat.	 Číslo	 Země	 	Množ.	 Body	 Oce-
	 	 	 	 	 	 šarže	 	pův.	 vína	(l)	 	 nění

*

Kleinhadersdorf  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Weinbau AMON/Weinbau AMON  	 	 	 	 	 	 	 	
	 79  Weinviertel	DAC	 DAC	 2022	 1	 N6237/23	 AUT	 4000	 91,00	 VZM
	228  Riesling	Holger	 Qualitätswein	 2022	 1	 N1473/23	 AUT	 1500	 90,00	 VZM
	226  Riesling	Classic	 Qualitätswein	 2022	 1	 N1474/23	 AUT	 1500	 87,67	 ZM
	 78  Grüner	Veltliner	Alfred	 Qualitätswein	 2022	 1	 N1471/23	 AUT	 1500	 84,67	
	134  Weißburgunder	Classic	 Qualitätswein	 2022	 1	 N1475/23	 AUT	 1500	 83,67	
	135  Weißburgunder	Carmen	 Qualitätswein	 2022	 1	 N1476/23	 AUT	 1500	 84,67	
	
Poysdorf  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	IKS Polina  	 	 	 	 	 	 	 	
	 59  Veltlínské	zelené	 Weinviertel	DAC	 2022	 1	 N	1122/23	 AUT	 2000	 82,00	
	557  Gigant	 Spätlese	 2018	 5	 N	9560/23	 AUT	 850	 85,67	
	
Weingut Neustifter  	 	 	 	 	 	 	
661  ZW/Merlot/CS	Barrique	Riede	Maxendorf	 Qualitätswein	 2020	 7	 E	3122/22	 AUT	 800	 94,00		CH, VZM
	303  BIO	Sauvignon	Blanc	Exkl.	Riede	Rösselberg	Qualitätswein	 2022	 1	 P	688/23	 AUT	 4000	 87,33	 ZM
	634  Zweigelt	Exklusiv	Riede	Saurüsseln	 Qualitätswein	 2018	 9	 P	751/22	 AUT	 2800	 87,33	 ZM
	565  BIO	Rosé	CS	Riede	Steinberg	 Qualitätswein	 2022	 6	 P	380/23	 AUT	 4000	 86,67	 ZM
	 76  BIO	Poysdorfer	Saurüssel	Grüner	Veltliner	 Qualitätswein	 2022	 1	 P	387/23	 AUT	 8000	 86,00	 ZM
	 7  BIO	Welschriesling	Riede	Hermannschachern	Qualitätswein	 2022	 1	 P	43/23	 AUT	 1500	 85,67	
	 74  BIO	Weinviertel	DAC	Grüner	Veltliner	 DAC	 2022	 1	 P	42/23	 AUT	 13000	 85,33	
	 92  BIO	Grüner	Veltliner	Exklusiv	Ried	Hermann.	 Qualitätswein	 2021	 1	 P	757/22	 AUT	 6000	 84,33	
	102  Grüner	Veltliner	Terroir	Riede	Saurüsseln	 Qualitätswein	 2020	 1	 P	1486/22	 AUT	 3000	 84,00	
	235  Riesling	Exklusiv	Ried	Lausenpölz	 Qualitätswein	 2022	 1	 P	855/23	 AUT	 3000	 84,33	
	344  BIO	Gelber	Muskateller	Riede	Steigler	 Qualitätswein	 2022	 1	 P	385/23	 AUT	 5000	 85,00	
	395  BIO	Gemischter	Satz	Exklusiv	 Qualitätswein	 2022	 1	 P	384/23	 AUT	 4000	 84,33	
	616  Pinot	Noir	Terroir	Riede	Hermannschachern	 Qualitätswein	 2018	 9	 P	1683/21	 AUT	 900	 85,67	
	622  Blaufränkisch	Exklusiv	Riede	Hermann.	 Qualitätswein	 2019	 7	 P	1543/21	 AUT	 1500	 84,33	
	678  Cabernet	Sauvignon	Exkl.	Riede	Maxendorf	 Qualitätswein	 2019	 8	 E	3123/22	 AUT	 2000	 80,00	
	680  Merlot	Exklusiv	Riede	Hermannschachern	 Qualitätswein	 2019	 8	 P	879/22	 AUT	 4100	 83,33	
	716  BIO	Sekt	Blanc	de	Blanc	 Sekt	 2021	 10	 L092022	 AUT	 4500	 82,00	
	
Schrattenberg  	 	 	 	 	 	 	 	
	   	 	 	 	 	 	 	 	
	Weingut Ipsmiller  	 	 	 	 	 	 	
	642  Cabernet	Sauvignon	 Qualitätswein	 2019	 7	 N	4318/23	 AUT	 3000	 90,33	 VZM
	664  Cuvée	Empress	Sissi	 Qualitätswein	 2019	 7	 N	24974/22	 AUT	 2000	 87,67	 ZM
618  Frankovka	 Qualitätswein	 2021	 7	 N	181116/22	 AUT	 4000	 86,67	 ZM
	632  Zweigeltrebe	 Qualitätswein	 2019	 7	 N	20389/20	 AUT	 6000	 86,33	 ZM
	 20  Ryzlink	vlašský	 Qualitätswein	 2022	 1	 N	6907/23	 AUT	 2800	 81,33	
	 62  VZ	Weinviertel	DAC	Johannesbergen	 DAC	 2022	 1	 N	4315/23	 AUT	 3000	 81,00	
	 72  VZ	Weinviertel	DAC	Karlsberg	 DAC	 2022	 1	 N	6908/23	 AUT	 5800	 82,67	
	 73  Veltlínské	zelené	 Qualitätswein	 2022	 1	 N	11761/23	 AUT	 6700	 82,67	

*	Champion	zahraničních	vín



65

Č.v.	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 Kat.	 Číslo	 Země	 	Množ.	 Body	 Oce-
	 	 	 	 	 	 šarže	 	pův.	 vína	(l)	 	 nění

	170  Chardonnay	 Qualitätswein	 2022	 1	 N	11759/23	 AUT	 3000	 84,67	
	345  Muškát	žlutý	 Qualitätswein	 2022	 1	 P	487/23	 AUT	 1500	 85,67	
	376  Svatovavřinecké	 Qualitätswein	 2021	 7	 N	14567/22	 AUT	 2000	 85,33	
	384  IPSPLOSION	 Qualitätswein	 2021	 1	 N	14564/22	 AUT	 2800	 85,33	
	677  Zweigeltrebe	 Qualitätswein	 2021	 8	 P	1630/22	 AUT	 9000	 76,00	

	Slovensko - Slovakia  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Hlohovec  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Panonia Winery, s.r.o./Vinárstvo Golguz  	 	 	 	 	 	 	 	
133  Rulandské	biele	 výber	z	hrozna	 2022	 1	 L573	 SVK	 3400	 87,00	 ZM
	489  Pálava	 výber	z	hrozna	 2021	 2	 L540	 SVK	 7000	 86,33	 ZM
	 83  Veltlínske	zelené	 akostné	 2022	 1	 L569	 SVK	 7000	 80,00	
	224  Rizling	rýnsky	 neskorý	zber	 2022	 1	 L572	 SVK	 4400	 82,67	
	276  Rizling	rýnsky	 neskorý	zber	 2019	 1	 L479	 SVK	 7000	 84,33	
	504  Tramín	červený	 výber	z	hrozna	 2021	 2	 L541	 SVK	 7000	 85,00	
	
Modra  	 	 	 	 	 	 	
	   	 	 	 	 	 	 	 	
	Shebo Winery, a. s.  	 	 	 	 	 	 	 	
	118  SZ	2021	PREMIUM	neskorý	zber	 neskorý	zber	 2021	 1	 L18	 SVK	 4000	 88,00	 ZM
	666  Rudava	 výber	z	hrozna	 2021	 7	 L06	 SVK	 1000	 86,67	 ZM
	
Nitra 	 	 	 	 	 	 	 	
	   	 	 	 	 	 	 	 	
	VIŇA VINICOLA SK s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
299  Sauvignon	 neskorý	zber	 2022	 1	 L75	 SVK	 8500	 86,00	 ZM
	 25  Ryzlink	vlašský	 neskorý	zber	 2021	 1	 L50	 SVK	 6000	 85,33	
	 93  Veltlínské	zelené	 neskorý	zber	 2021	 1	 L45	 SVK	 2000	 79,00	
	196  Rulandské	šedé	 neskorý	zber	 2022	 1	 L72	 SVK	 7000	 85,00	
	505  Tramín	červený	 neskorý	zber	 2021	 2	 L44	 SVK	 5700	 84,00	
	
VÍNO NITRA, spol. s r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
	699  Sekt	Pálffy	brut	 AOV	 2019	 10	 L-647	 SVK	 1000	 87,67	 ZM
	719  Sekt	Pálffy	extra	dry	rose	L-659	 AOV	 2020	 10	 L-659	 SVK	 2000	 79,33	

	Pezinok  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Zámocké vinárstvo, s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
674  Frankovka	 akostné	odrodové	víno	 2019	 8	 L622	 SVK	 5000	 90,67	 VZM
	694  Pavon	 akostné	odrodové	víno	 2017	 9	 L618	 SVK	 3000	 90,67	 VZM
	278  Ryzlink	rýnský	 AOV	 2019	 1	 L505	 SVK	 5000	 89,33	 ZM
158  Rulandské	bílé	 AOV	 2019	 1	 L506	 SVK	 2000	 87,67	 ZM
	695  Cabernet	Sauvignon	club	1271	 AOV	 2017	 9	 510	 SVK	 3000	 87,67	 ZM
310  Sauvignon	 akostné	odrodové	víno	 2022	 1	 L701	 SVK	 4000	 87,33	 ZM



66

Č.v.	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 Kat.	 Číslo	 Země	 	Množ.	 Body	 Oce-
	 	 	 	 	 	 šarže	 	pův.	 vína	(l)	 	 nění

	673  Merlot	 VBOP	 2020	 8	 L620	 SVK	 2000	 87,33	 ZM
	434  Ryzlink	rýnský	 akostné	odrodové	víno	 2021	 2	 L615	 SVK	 2000	 87,00	 ZM
	675  Cabernet	Sauvignon	 akostné	odrodové	víno	 2019	 8	 L624	 SVK	 5000	 86,67	 ZM
	540  Merlot	rosé	 VBOP	 2022	 4	 L706	 SVK	 4000	 86,33	 ZM
	676  Art	in	Glass-	Frankovka	modrá/Pinot	Noir	NV	 akostné	odrodové	víno	 2017	 9	 L617	 SVK	 2000	 86,33	 ZM
188  Chardonnay	 akostné	odrodové	víno	 2020	 1	 L611	 SVK	 4000	 83,67	
	206  Rulandské	šedé	 akostné	odrodové	víno	 2021	 1	 L716	 SVK	 3000	 84,67	
	237  Ryzlink	rýnský	 akostné	odrodové	víno	 2022	 1	 L711	 SVK	 7000	 84,00	
	272  Ryzlink	rýnský	 akostné	odrodové	víno	 2020	 1	 L612	 SVK	 4000	 83,33	
	348  Pálava	 akostné	odrodové	víno	 2022	 1	 L709	 SVK	 3000	 84,33	
	443  Ryzlink	rýnský	polosladké	 bobulový	výber	 2019	 2	 L408	 SVK	 4000	 85,00	
	575  Merlot	 VBOP	 2022	 6	 L705	 SVK	 4000	 84,33	
	
Sereď  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Hubert J.E.  	 	 	 	 	 	 	 	
	419  Chateau	Pezinok	Chardonnay	 výber	z	hrozna	 2021	 2	 L22032	 SVK	 2000	 91,00	 VZM
	720  Hubert	Johann	 sekt	vinohradníckej	oblasti	 2020	 10	 L22550	 SVK	 2000	 86,67	 ZM
	247  Chateau	Pezinok	Rizling	Rýnsky	 výber	z	hrozna	 2021	 1	 L22021	 SVK	 2000	 86,00	 ZM
189  Chateau	Pezinok	Chardonnay	 výber	z	hrozna	 2020	 1	 L22022	 SVK	 2000	 84,67	
	208  Chateau	Pezinok	Rulandské	šedé	 výber	z	hrozna	 2021	 1	 L22023	 SVK	 2000	 85,00	
	713  Hubert	L´original	brut	 akostné	šumivé	víno	 0	 10	 L231402072	 SVK	 9000	 83,33	
	723  Hubert	De	Luxe	rosé	 akostné	šumivé	víno	sladké	 0	 10	 L230992069	 SVK	 40000	 83,67	
	724  Hubert	De	Luxe	rosé	 akostné	šumivé	víno	sladké	 0	 10	 L239991045	 SVK	 40000	 85,00	
	
Skalica  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	VÍNO-MASARYK s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
599  Dunaj	 bobulový	výber	suché	 2021	 7	 L-7	 SVK	 960	 87,67	 ZM
	417  Chardonnay	 výber	z	hrozna	polosladké	 2022	 2	 L-23	 SVK	 970	 84,33	
	659  Sami	Máme	Málo	 akostné	značkové	suché	 2021	 7	 L-24	 SVK	 440	 84,00	
	662  Skalický	rubín	 akostné	značkové	suché	 2020	 7	 L-27	 SVK	 3200	 83,33	
	670  Rosa	 akostné	suché	výber	z	hrozna	2021	 7	 L-12	 SVK	 150	 84,67	
	729  Muškatel	 ak.	značkové	polosl.	sýtené	 2021	 11	 L-20	 SVK	 2000	 80,33	
	
Svätý Jur  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Vinárstvo Dubovský a Grančič  	 	 	 	 	 	 	 	
148  Pinot	Blanc	Panciere	Grand	Reserva	 akostné	 2021	 1	 L1300	 SVK	 1500	 89,33	 ZM
	657  Alibernet	 výber	z	hrozna	 2020	 7	 L900	 SVK	 2000	 86,67	 ZM
	574  Cabernet	Sauvignon	ROSE	 akostné	 2022	 6	 L8	 SVK	 1500	 86,33	 ZM
	 81  Veltlínské	zelené	 akostné	 2022	 1	 L11	 SVK	 2000	 79,67	
	227  RIESLING	 akostné	 2022	 1	 L12	 SVK	 2000	 83,67	
	263  RIESLING	RESERVA	 akostné	 2021	 1	 L1200	 SVK	 1500	 85,33	
	270  Riesling	Reserva	 výber	z	hrozna	 2020	 1	 L500	 SVK	 1500	 84,00	
	614  Pinot	noir	 výber	z	hrozna	 2019	 7	 L800	 SVK	 1500	 84,67	



67

Č.v.	 Název	vína	 Jak.	zař.	 Roč.	 Kat.	 Číslo	 Země	 	Množ.	 Body	 Oce-
	 	 	 	 	 	 šarže	 	pův.	 vína	(l)	 	 nění

	Vrádište  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	VÍNO TUREČEK a.s.  	 	 	 	 	 	 	 	
	294  Sauvignon	 akostné	 2022	 1	 L-4/22	 SVK	 2000	 84,67	
	523  Ryzlink	vlašský	 akostné	 2022	 3	 L-1/22	 SVK	 2000	 84,00	
	
Španělsko - SPAIN  	 	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	 	
	Vinařství Kovacs s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	 	
	645  Cabernet	Sauvignon	 jakostní	víno	 2007	 9	 70/10	 ESP	 1800	 87,00	 ZM
	   	 	 	 	 	 	 	 	



68

Poznámky









CABERNET
SAUVIGNON
Limitovaná edice
Pozdní sběr
2019
Tento Cabernet Sauvignon je ojedinělé víno, které je vyrobené 
z dokonale vyzrálých hroznů a zrálo 18 měsíců v nových 
sudech z francouzského dubu. Barva vína je tmavě rubínová  
až fialově červená. Ve vůni dominují ostružiny a černý rybíz.  
Chuť je plná, kořenitá, s příchutí borůvek, tabáku a vanilky.  
Víno doporučujeme k jehněčímu masu na rozmarýnu, 
hovězímu steaku s kořenitými omáčkami a pikantním 
zvěřinovým paštikám.

č.š. 21/19
Alk: 13,5%



 Můžete se spolehnout

CORK JANOSA - MYTIK_2_148x210 - 171206



Z NAŠICH SAZENIC

ROSTOU VAŠI ŠAMPIÓNI

Společnost Vinofrukt, a.s. je největším pěstitelem
révy vinné v České republice, a jako významný
tuzemský producent révových sazenic nabízí:

certi kované sazenice všech
odrůd révy vinné, včetně PIWI
kontejnerové sazenice
vysokokmenné sazenice
certi kované podnože
certi kovaná očka révy vinné
výsadbu vinice s GPS
rigolaci
setí směsí do vinic
poradenství s výběrem odrůdy
a podnože

Objednávkový formulář sazenic najdete na www.vinofrukt.cz

Ředitel společnosti - poradenství
Ing. Pavel Herko, MBA - tel.: 724 321 212
e-mail: herko@vinofrukt.cz

Prodej sazenic révy vinné
Petra Rybárová - tel.: 601 590 658

e-mail: sazenice@vinofrukt.cz 
212

VÝBĚROVÁ
KVALITA

2017

PREMIUM





www.agromex.cz

partner každého  
správného  

zemědělce a vinaře

A5 inzerátVVT.indd   2 27.04.22   10:43



www.agromex.cz

partner každého  
správného  

zemědělce a vinaře

A5 inzerátVVT.indd   2 27.04.22   10:43

POZVÁNKA NA DEGUSTACI
do rodinného vinařství

www.vinarstvi-kovacs.cz

Vinařství Kovacs s.r.o., Novosedly č.ev. 5,
Novosedly na Moravě, 691 82
Tel.: 519 521 200, e-mail: vinoteka@vinarstvi-kovacs.cz

Přijďte na degustaci vín, pobavit se, vzdělat a nasát 
kouzlo moravské vinařské kultury se svými přáteli, 
klienty nebo zaměstnanci do prestižního rodinného 
VINAŘSTVÍ KOVACS.

pondělí - sobota
9:00 - 18:00
neděle
9:00 - 14:00

provozní doba vinotéky

© Design:www.absreklama.cz 26/04/2017  14/54   tel.: 603 156 406



Nechte práci 
na technice
…od AGROTEC  a.s.

Pro více informací kontaktujte naše obchodníky.

AGROTEC a.s. | Brněnská 74 | 693 01 Hustopeče 
Luděk Dwořáček |  +420 725 961 693 |  dworacek@agrotec.cz
Ing. Zdeněk Sedláček |  +420 725 748 898 |   zdenek.sedlacek@agrotec.cz

www.eagrotec.cz





SPOLEHLIVÁ
FILTRACE

www.hobra.cz

Na naše řešení
filtrace spoléhají
zákazníci z více
než 40 zemí všech
kontinentů

inzerat_A5_2019-04_JZ_Valticketrhy-CZ.indd   1 03.04.19   12:40







Důvěrný přítel
vašeho vína

www.proneco.cz    I    www.potrebyprovinare.cz

Prodejna Klentnice  692 01 Klentnice 78                        I +420 515 551 315
Prodejna Rakvice  691 03 Rakvice, Nádražní 934    I +420 515 551 318
Laboratoř  691 03 Rakvice, Nádražní 934    I +420 515 551 322





Z A Ž Í T  N Ě C O  V Í C . . .

W W W . H O T E L K L A R E T . C Z



+420 499 861 111
www.hotelhorizont.cz

OBJEVTE SVŮJ HORIZONT.. .

Léto pod Sněžkou 
plné zážitků

HH-letní_A5_4|23.indd   1HH-letní_A5_4|23.indd   1 23.04.2023   21:2123.04.2023   21:21





Smyslné, vzácné, ušlechtilé. Sklo přináší radost ze života. Dává každému produktu 
exkluzivitu a jeho individualitu podtrhuje prostřednictvím tvaru, barvy a povrchové 
úpravy. Dopřejte svému produktu slávu. Zážitek potřebuje sklo. Sklo z Vetropacku.

Vetropack Moravia Glass, a. s. 
www.vetropack.cz

ZÁŽITEK POTŘEBUJE SKLO

23_04_inzerce VVT A5 ver05.indd   123_04_inzerce VVT A5 ver05.indd   1 17.04.2023   13:2317.04.2023   13:23



www.abckovopit.cz

ABC Kovopit-engineering, spol.s.r.o.
K Ochozi 666,593 01 Bystřice nad Perštejnem
Tel. +420 566 550 482, GSM +420 602 702 864
E-mail: info@abckovopit.cz, grbavcic@abckovopit.cz

Plnící linky na tiché a sycené nápoje od firmy

izerat borelli.indd   1 28.03.2023   20:11:33



 

Osvědčené řešení 
pro Vaše podnikání 

 

inmedias.eu                  helios.eu 

nyní již také s možností implementace 
umělé inteligence do Vašich procesů 

informační systémy 



Společnost s 30ti letou historií provádějící
průmyslové dekorativní podlahy do průmyslových

provozů, včetně potravinářských, občanských 
a bytových výstaveb i administrativních budov.

 
 
 
 
 

www.nacko.cz
+ 420 728 141 281
nacko@nacko.cz

Sádek 94,
572 01 Sádek

 
Sídlo společnosti

Strakonická 26,
159 00 Lahovice

 
Pobočka Praha

Optátova 708/37,
637 00 Brno

 
Pobočka Brno



která vám bude 
dělat dobré jméno?

Lucie
pro vás najde 
nejlepší řešení

správnou strategii 
k vašemu uviditelnění

poradíme navrhneme vyrobíme

www.etiflex.cz

ucelenou tvář
vašeho vinařsví

kompletní obal 
pro vaše vína

Chcete
etiketu,





Zveme Vás na 57. Valtické vinné trhy
10. a 11. května 2024

Geniální partneři:

Hlavní partneři:


